



PEMERINTAH KOTA BOGOR
PENJABARAN PERUBAHAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2016

Urusan Pemerintahan : 1.13 Urusan Wajib Sosial
 Organisasi : 1.13.01 DINAS TENAGA KERJA SOSIAL DAN TRANSMIGRASI
 Sub Unit Organisasi : 1.13.01.01 DINAS TENAGA KERJA, SOSIAL DAN TRANSMIGRASI

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 00.00 . 5	BELANJA	16.985.092.027,00	16.664.621.578,00	(320.470.449,00)	(1,89)	
1.13 . 1.13.01 . 00.00 . 5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	6.264.799.379,00	5.543.328.930,00	(721.470.449,00)	(11,52)	
1.13 . 1.13.01 . 00.00	<i>Non Kegiatan</i>	6.264.799.379,00	5.543.328.930,00	(721.470.449,00)	(11,52)	Sumber Dana : Dana Alokasi Umum
1.13 . 1.13.01 . 00.00 . 5.1.1	Belanja Pegawai (Bel. Tidak Langsung)	6.264.799.379,00	5.543.328.930,00	(721.470.449,00)	(11,52)	
1.13 . 1.13.01 . 00.00 . 5.1.1.01	Gaji dan Tunjangan	4.725.199.379,00	3.949.728.930,00	(775.470.449,00)	(16,41)	
1.13 . 1.13.01 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	3.674.238.001,00	3.139.535.080,00	(534.702.921,00)	(14,55)	1212 Gaji PNS Gaji Pokok PNS / Uang Representasi 1 Tahun x 3.139.535.080,00 = 3.139.535.080,00
1.13 . 1.13.01 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	357.484.847,00	271.583.398,00	(85.901.449,00)	(24,03)	Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 271.583.398,00 = 271.583.398,00
1.13 . 1.13.01 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	247.030.000,00	234.245.000,00	(12.785.000,00)	(5,18)	Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 234.245.000,00 = 234.245.000,00
1.13 . 1.13.01 . 00.00 . 5.1.1.01.04	Tunjangan Fungsional	16.520.000,00	15.340.000,00	(1.180.000,00)	(7,14)	Tunjangan Fungsional 1 Tahun x 15.340.000,00 = 15.340.000,00
1.13 . 1.13.01 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Umum	146.580.000,00	94.710.000,00	(51.870.000,00)	(35,39)	Tunjangan Umum 1 Tahun x 94.710.000,00 = 94.710.000,00
1.13 . 1.13.01 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	255.474.268,00	172.214.760,00	(83.259.508,00)	(32,59)	Tunjangan Beras 1 Tahun x 172.214.760,00 = 172.214.760,00
1.13 . 1.13.01 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	27.815.480,00	22.057.319,00	(5.758.161,00)	(20,70)	Tunjangan PPh / Tunjangan Khusus 1 Tahun x 22.057.319,00 = 22.057.319,00
1.13 . 1.13.01 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	56.783,00	43.373,00	(13.410,00)	(23,62)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 00.00 . 5.1.1.02	Tambahan Penghasilan PNS	1.539.600.000,00	1.593.600.000,00	54.000.000,00	3,51	Pembulatan Gaji 1 Tahun x 43.373,00 = 43.373,00
1.13 . 1.13.01 . 00.00 . 5.1.1.02.01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	88.800.000,00	98.100.000,00	9.300.000,00	10,47	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja Tunjangan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 Tahun x 98.100.000,00 = 98.100.000,00
1.13 . 1.13.01 . 00.00 . 5.1.1.02.03	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	10.800.000,00	8.400.000,00	(2.400.000,00)	(22,22)	Tunjangan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja Tunjangan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja Pengelola Kearsipan 2 Orang. 1 Tahun x 8.400.000,00 = 8.400.000,00
1.13 . 1.13.01 . 00.00 . 5.1.1.02.05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	1.440.000.000,00	1.487.100.000,00	47.100.000,00	3,27	Tunjangan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja Tunjangan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja 79 Orang 1 Tahun x 1.487.100.000,00 = 1.487.100.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.07 . 5.2	BELANJA LANGSUNG	10.720.292.648,00	11.121.292.648,00	401.000.000,00	3,74	
1.13 . 1.13.01 . 15	Pemberdayaan Fakir Miskin, Penyandang Masalah Kesejahteraan Sosial Lainnya	1.610.000.000,00	1.610.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.07	Penyelenggaraan Perlindungan Sosial	310.000.000,00	310.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.13 . 1.13.01 . 15.07 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	52.950.000,00	52.950.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	50.550.000,00	50.550.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	50.100.000,00	50.100.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Honorarium PPTK 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Honorarium Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Tim Pengelola Logistik Bantuan Bagi Korban Bencana Penanggungjawab Eselon II 24 HOK x 300.000,00 = 7.200.000,00 Ketua Gol. IV 36 HOK x 250.000,00 = 9.000.000,00 Sekretaris Gol. III 36 HOK x 175.000,00 = 6.300.000,00 Anggota Gol. II 72 HOK x 125.000,00 = 9.000.000,00 Anggota Gol. I 36 HOK x 100.000,00 = 3.600.000,00 Honorarium Perawatan Orang Terlantar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 15.07 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Honor Gol. II 48 OK x 100.000,00 = 4.800.000,00 Honor Gol. I 12 OK x 75.000,00 = 900.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.07 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.07 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan-Non PNS Honorarium Perawatan Orang Terlantar 48 OK x 50.000,00 = 2.400.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.07 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	257.050.000,00	257.050.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.658.500,00	2.658.500,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.07 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.158.500,00	1.158.500,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Kertas Folio 3 rim x 43.000,00 = 129.000,00 Kertas A4 3 rim x 40.000,00 = 120.000,00 map snelhektekter 30 buah x 2.200,00 = 66.000,00 map folio biasa 30 buah x 800,00 = 24.000,00 kalkulator 1 buah x 150.000,00 = 150.000,00 hektekter 1 buah x 55.000,00 = 55.000,00 odner 1 buah x 12.500,00 = 12.500,00 buku tulis folio 2 buah x 20.000,00 = 40.000,00 Tinta printer cannon CL 821 1 buah x 170.000,00 = 170.000,00 Tinta printer cannon CL 811 1 buah x 272.000,00 = 272.000,00 flashdisk 1 buah x 120.000,00 = 120.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.07 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi dan Dekorasi Cetak foto kegiatan 600 lbr x 2.000,00 = 1.200.000,00 Pembelian album foto 6 buah x 50.000,00 = 300.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 15.07 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	159.200.000,00	159.200.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.07 . 5.2.2.02.07	Belanja Bahan Makanan (termasuk Pakan Ternak)	159.200.000,00	159.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Makanan bagi korban bencana Beras 5,600 kg x 9.000,00 = 50.400.000,00 Mie instans 1,000 dus x 65.000,00 = 65.000.000,00 Sarden 1,200 kaleng x 9.000,00 = 10.800.000,00 Minyak goreng 1,200 botol x 12.500,00 = 15.000.000,00 Kecap manis 1,200 botol x 7.500,00 = 9.000.000,00 Sambal pedas 1,200 botol x 7.500,00 = 9.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.125.000,00	1.125.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.125.000,00	1.125.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Penggandaan (photo copy) 5,000 lembar x 200,00 = 1.000.000,00 Pembuatan laporan kegiatan 5 buku x 25.000,00 = 125.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.07 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	31.066.500,00	31.066.500,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.07 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.160.000,00	8.160.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas ke Kecamatan Kelurahan Rumah Sakit Panti di wilayah Kota Bogor 48 HOK x 170.000,00 = 8.160.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.07 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	22.906.500,00	22.906.500,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Kota, meliputi : DKI Jakarta Provinsi Jawa Barat Kota/Kabupaten Luar Provinsi Jabar 1 paket x 22.906.500,00 = 22.906.500,00
1.13 . 1.13.01 . 15.07 . 5.2.2.26	Belanja Penanganan Masalah Sosial	63.000.000,00	63.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.07 . 5.2.2.26.01	Belanja Penanganan Orang Terlantar	17.400.000,00	17.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Penanganan Orang Terlantar Pembelian pakaian utk orang terlantar 60 buah x 50.000,00 = 3.000.000,00 Biaya kebersihan orang terlantar 360 orang x 20.000,00 = 7.200.000,00 Biaya makan orang terlantar 360 orang x 20.000,00 = 7.200.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.07 . 5.2.2.26.03	Belanja Penanganan Korban Bencana	45.600.000,00	45.600.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 15.08	Pembinaan Keluarga Sangat Miskin (KSM) dan Pendamping Program Keluarga Harapan (PKH)	500.000.000,00	500.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penanganan Korban Bencana Pembelian seragam SD laki-laki 120 stel x 90.000,00 = 10.800.000,00 Pembelian seragam SD perempuan 120 stel x 90.000,00 = 10.800.000,00 Pembelian seragam SMP Laki-laki 120 stel x 100.000,00 = 12.000.000,00 Pembelian seragam SMP Perempuan 120 stel x 100.000,00 = 12.000.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.13 . 1.13.01 . 15.08 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	43.150.000,00	43.150.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	43.150.000,00	43.150.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	41.800.000,00	41.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana kegiatan Pengguna Anggaran 1 OB x 750.000,00 = 750.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Kerja Rapat Koordinasi UPPKH Tingkat Kota Penanggung Jawab (Eselon II) 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua (Golongan IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Wakil Ketua (Golongan III) 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Golongan II) 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota (Golongan II) 2 HOK x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium Rapat Koordinasi UPPKH Tingkat Kecamatan Penanggung Jawab (Eselon II) 6 HOK x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ketua (Golongan IV) 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Wakil Ketua (Golongan III) 6 HOK x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris (Golongan II) 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota (Golongan II) 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Tim Kerja Bimbingan Teknis Pendamping dan Operator PKH Penanggung Jawab (Eselon II) 3 HOK x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua (Golongan IV) 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Wakil Ketua (Golongan III) 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris (Golongan II) 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota (Golongan II) 6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Tim Kerja Pembinaan RTSM /KSM Penanggung Jawab (Eselon II) 3 HOK x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua (Golongan IV) 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Wakil Ketua (Golongan III) 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris (Golongan II) 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota (Golongan II) 24 HOK x 125.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Tim Kerja Evaluasi Kinerja Operator dan Pendamping PKH Ketua (Golongan IV) 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris (Golongan II) 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota (Golongan II) 4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00 wakil Ketua 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Honorarium Tim Kerja Sosialisasi Peningkatan Kapasitas SDM Ketua Kelompok KSM Penanggung Jawab (Eselon II) 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua (Golongan IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Wakil Ketua (Golongan III) 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Golongan II) 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota (Golongan II) 2 HOK x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium Moderator Kegiatan Bimtek operator dan Pendamping PKH 8 Materi x 300.000,00 = 2.400.000,00 Sosialisasi Peningkatan Kapasitas SDM bagi Ketua Kelompok RTSM/KSM PKH 4 Materi x 300.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Notulen Rakor PKH Tingkat Kota 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Rakor TKPKH Tingkat Kecamatan 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00 Kegiatan Bimtek PKH 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 15.08 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00	Pembawa Acara /MC Rakor TKPKH Tingkat Kota 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Rakor TKPKH Tingkat Kecamatan 6 HOK x 300.000,00 = 1.800.000,00 Kegiatan Bimtek PKH 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Sosialisasi Peningkatan Kapasitas SDM Ketua Kelompok RTSM/KSM 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Pembaca Do'a Rakor TKPKH Tingkat Kota 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Rakor TKPKH Tingkat Kecamatan 6 HOK x 200.000,00 = 1.200.000,00 Kegiatan Bimtek PKH 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Sosialisasi Peningkatan SDM 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.08 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	456.850.000,00	456.850.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPBJ 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Cetak Buku Selayang Pandang PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPBJ 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 belanja Kaos Bimtek PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPBJ 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	26.516.000,00	26.516.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.08 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	21.086.000,00	21.086.000,00	0,00	0,00	Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Kertas HVS 70 Gr 11 RIM x 40.000,00 = 440.000,00 Kertas HVS Kwarto 70 Gr 4 RIM x 38.000,00 = 152.000,00 Map Snelhektekter Bahan Bufallo 60 Buah x 2.500,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Map Bahan Buffalo 52 Buah x 2.000,00 = 104.000,00 Odner 11 Buah x 18.000,00 = 198.000,00 Balpoint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Pensil 2 B 2 Lusin x 40.000,00 = 80.000,00 Alat Tulis Kantor Pelaksana Kegiatan Sekretariat UPPKH Isi Hekter No 10 2 Pak x 35.000,00 = 70.000,00 Binder Klip No 111 12 Dus x 5.500,00 = 66.000,00 Binder Klip No 155 12 Dus x 8.000,00 = 96.000,00 Amplop Besar 12 Dus x 20.000,00 = 240.000,00 Amplop Kecil 12 Dus x 15.000,00 = 180.000,00 Pensil 2 B 4 Lusin x 30.000,00 = 120.000,00 Buku Kwitansi Besar 12 Buku x 6.000,00 = 72.000,00 Kertas HVS Folio 70 Gr 12 RIM x 41.000,00 = 492.000,00 Cateridge Printer Canon PG 810 4 Buah x 220.000,00 = 880.000,00 Cateridge Cannon Collor CI 811 4 Buah x 290.000,00 = 1.160.000,00 Balpoint 4 Lusin x 30.000,00 = 120.000,00 Alat Tulis Kantor Pelaksana Kegiatan Operator PKH Kertas HVS Folio 70 Gr 24 RIM x 41.000,00 = 984.000,00 Cateridge Printer Canon PG 810 4 Buah x 220.000,00 = 880.000,00 Cateridge Printer Cannon CL 811 4 Buah x 290.000,00 = 1.160.000,00 Isi Hekter Kecil No 10 4 Pak x 35.000,00 = 140.000,00 Binder Klip No 111 12 DUS x 5.500,00 = 66.000,00 Binder Klip No 155 12 DUS x 8.000,00 = 96.000,00 Map Snelhekte 100 Buah x 3.000,00 = 300.000,00 Map Biasa Bahan Buffalo 100 Buah x 2.000,00 = 200.000,00 Balpoint 4 Lusin x 30.000,00 = 120.000,00 Lem Stik UHU

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 15.08 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	5.430.000,00	5.430.000,00	0,00	0,00	4 Buah x 10.000,00 = 40.000,00 Alat Tulis Kantor Kegiatan Bimbingan Teknis Operator dan Pendamping PKH Tas 65 Buah x 75.000,00 = 4.875.000,00 Buku Tulis Kecil 5 Lusin x 30.000,00 = 150.000,00 Balpoint 5 Lusin x 30.000,00 = 150.000,00 Name Tag 65 Buah x 5.000,00 = 325.000,00 Alat Tulis Kantor Kegiatan Sosialisasi Peningkatan SDM Tas 68 Buah x 75.000,00 = 5.100.000,00 Buku Tulis Kecil 5 Lusin x 30.000,00 = 150.000,00 Balpoint 5 Lusin x 30.000,00 = 150.000,00 Name Tag 68 Buah x 5.000,00 = 340.000,00 Alat Tulis Kantor Rakor TKPKH Tingkat Kota Map Plastik 40 Buah x 2.500,00 = 100.000,00 Buku Tulis Kecil 5 Lusin x 30.000,00 = 150.000,00 Balpoint 5 Lusin x 30.000,00 = 150.000,00 Alat Tulis Kantor Rakor TKPKH Tingkat Kecamatan Map Plastik 120 Buah x 2.500,00 = 300.000,00 Buku Tulis Kecil 8 Lusin x 30.000,00 = 240.000,00 Balpoint 8 Lusin x 30.000,00 = 240.000,00 Belanja Dokumentasi dan Dekorasi Spanduk 18 Buah x 200.000,00 = 3.600.000,00 Cetak Photo Digital 615 Lembar x 2.000,00 = 1.230.000,00 Album Photo 12 Buah x 50.000,00 = 600.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.08 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	4.875.000,00	4.875.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.08 . 5.2.2.02.16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	4.875.000,00	4.875.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.08 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	38.200.000,00	38.200.000,00	0,00	0,00	Pembuatan Kaos Bimtek PKH 75 Potong x 65.000,00 = 4.875.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 15.08 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	37.000.000,00	37.000.000,00	0,00	0,00	Honor Narasumber Rakor TKPKH Tingkat Kota Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III 3 Materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Honor Narasumber Rakor TKPKH Tingkat Kecamatan Eselon II 6 Materi x 1.250.000,00 = 7.500.000,00 Eselon III 6 Materi x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Eselon IV 6 Materi x 750.000,00 = 4.500.000,00 Honor Narasumber Bimtek Pendamping dan Operator PKH Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III 6 Materi x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Eselon IV 6 Materi x 750.000,00 = 4.500.000,00 Honor Narasumber Peningkatan Kapasitas SDM Ketua Kelompok RTM/KSM PKH Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Eselon IV 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.08 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Honor Narasumber Bimtek Pendamping PKH Honor Non PNS 2 Materi x 400.000,00 = 800.000,00 Narasumber Peningkatan Kapasitas SDM Ketua Kelompok PKH Honor Narasumber 1 Materi x 400.000,00 = 400.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	31.190.000,00	31.190.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.08 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	28.000.000,00	28.000.000,00	0,00	0,00	Cetak Buku Selayang Pandang PKH Cetak Buku 600 Buku x 40.000,00 = 24.000.000,00 Cetak Stiker PKH 2,000 Buah x 2.000,00 = 4.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.08 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.190.000,00	3.190.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Materi/ Foto Copy 9,074 Lembar x 200,00 = 1.814.800,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Jilid Laporan Hasil Kegiatan 12 Buah x 25.000,00 = 300.000,00 Foto Copy Form Verifikasi PKH 5,376 Lembar x 200,00 = 1.075.200,00
1.13 . 1.13.01 . 15.08 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.08 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	
						Sewa Tempat Kegiatan Peningkatan SDM Kegiatan Peningkatan SDM Ketua Kelompok RTSM/KSM Peserta PKH 1 Hari x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	52.950.000,00	52.950.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.08 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	52.950.000,00	52.950.000,00	0,00	0,00	
						Rapat Koordinasi TKPKH Tingkat Kota Makan 45 BOX x 30.000,00 = 1.350.000,00 Snack 45 Dus x 20.000,00 = 900.000,00 Rapat Koordinasi TKPKH Tingkat Kecamatan Makan 210 BOX x 30.000,00 = 6.300.000,00 Snack 210 Dus x 20.000,00 = 4.200.000,00 Rapat Evaluasi Bulanan Snack 720 Dus x 20.000,00 = 14.400.000,00 Rapat Koordinator Kecamatan dengan UPPKH Kota Snack 60 Dus x 20.000,00 = 1.200.000,00 Kegiatan Pembinaan RTSM/KSM Peserta PKH Snack 420 Dus x 20.000,00 = 8.400.000,00 Pencairan Dana PKH di 6 Kecamatan Makan 264 Box x 30.000,00 = 7.920.000,00 Snack 264 Dus x 20.000,00 = 5.280.000,00 Kegiatan Peningkatan Kapasitas SDM bagi Ketua Kelompok RTSM/KSM Peserta PKH Makan 60 Dus x 30.000,00 = 1.800.000,00 Snack 60 Dus x 20.000,00 = 1.200.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.08 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	299.619.000,00	299.619.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.08 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	112.705.000,00	112.705.000,00	0,00	0,00	
						Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Harian Pembinaan RTSM/KSM Peserta PKH (52 Pendamping x 12 Bulan) 672 HOK x 105.000,00 = 70.560.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 15.08 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	186.914.000,00	186.914.000,00	0,00	0,00	<p>Uang Harian Rapat TKPKH Tingkat Kota (PNS) (20 Orang x 1 Keg) 20 HOK x 105.000,00 = 2.100.000,00</p> <p>Uang Harian Rapat TKPKH Tingkat Kota (Non PNS) (11 Orang x 1 Keg) 11 HOK x 105.000,00 = 1.155.000,00</p> <p>Uang Harian Rapat TKPKH Tingkat Kecamatan (PNS) 150 HOK x 105.000,00 = 15.750.000,00</p> <p>Uang Harian Rapat TKPKH Tingkat Kecamatan (Non PNS) 24 HOK x 105.000,00 = 2.520.000,00</p> <p>Uang Harian Monitoring Pencairan Dana PKH (PNS) 48 HOK x 105.000,00 = 5.040.000,00</p> <p>Uang Harian Monitoring Pencairan Dana PKH (Non PNS) 48 HOK x 105.000,00 = 5.040.000,00</p> <p>Perjalanan Dalam Daerah 20 HOK x 170.000,00 = 3.400.000,00</p> <p>Uang Harian Peserta Sosialisasi Peningkatan SDM Ketua Kelompok KSM 68 HOK x 105.000,00 = 7.140.000,00</p> <p>Provinsi Jawa Barat Uang Harian dan transport 1 Paket x 7.798.000,00 = 7.798.000,00</p> <p>Provinsi DKI Jakarta Uang Harian dan Transport 1 Paket x 6.078.000,00 = 6.078.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Antar Kota Dalam Provinsi Jawa Barat Paket Fullboard Akomodasi Bimtek Pendamping dan Operator PKH Selama 2 Hari 68 OH x 703.000,00 = 47.804.000,00</p> <p>Uang Harian Bimtek Pendamping dan Operator PKH Selama 2 Hari 136 HOK x 150.000,00 = 20.400.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Ke Luar Provinsi , Jawa Barat ,DKI Jakarta dan Banten Transportasi Bogor Jogyakarta PP 1 Paket x 18.120.000,00 = 18.120.000,00</p> <p>Biaya Penginapan (Eselon II,Eselon III,Eselon IV kebawah dan Non PNS) 1 Paket x 36.854.000,00 = 36.854.000,00</p> <p>Uang Harian Peserta Bench Marking PKH Ke Jogjakarta (Non PNS 3 hari x 60) 180 OH x 200.000,00 = 36.000.000,00</p> <p>Uang Harian Peserta Breanch Marking PKH Ke Jogjakarta (PNS 3 hari x 11 orang) 33 OH x 420.000,00 = 13.860.000,00</p>
1.13 . 1.13.01 . 15.09	Pemberdayaan Lanjut Usia	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	<p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kota Bogor</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 15.09 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	30.650.000,00	30.650.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.09 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	30.650.000,00	30.650.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.09 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	29.750.000,00	29.750.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf PPTK 12 ok x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Panitia Kegiatan Pelatihan Budidaya Jamur Bagi Lansia Penanggung Jawab (Eselon II) 2 HOK x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua (Golongan IV) 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris (Golongan III) 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (golongan III) 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota (Golongan II) 6 125000 x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Panitia Pemberian Bantuan Sembako Bagi Lansia Penanggung Jawab (Eselon II) 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua (Golongan IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris (Golongan III) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Golongan III) 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota (olongan II) 3 HOK x 125.000,00 = 375.000,00 Tim Kerja Validasi Data Lansia Penanggung Jawab (Eselon II) 6 HOK x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ketua (Golongan IV) 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris (Golongan III) 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota (Golongan III) 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota (Golongan II) 18 HOK x 125.000,00 = 2.250.000,00 Tim Kerja Monitoring dan Pembinaan Lanjut Usia Penanggung Jawab (Eselon III) 3 HOK x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua (Golongan IV) 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris (Golongan III) 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Golongan III) 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 15.09 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	<p>Anggota (Golongan II) 9 HOK x 125.000,00 = 1.125.000,00</p> <p>Sosialisasi Lansia dalam Program 'Nyaah ka Kolot' Penanggung Jawab (Eselon II) 6 HOK x 300.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Ketua (Golongan IV) 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Sekretaris (Golongan III) 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00</p> <p>Anggota (Golongan III) 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>Anggota (Golongan II) 18 HOK x 125.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Gerak Jalan dalam Rangka HUT Lansia Penanggung Jawab (Eselon II) 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Ketua (Golongan IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Sekretaris (Golongan III) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00</p> <p>Anggota (Golongan III) 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Anggota (Golongan II) 3 HOK x 125.000,00 = 375.000,00</p> <p>Pengadaan Sembako Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pejabat Pengadaan Barang Jasa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pengadaan Pemberian Modal Usaha Bagi Lansia Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pejabat Pengadaan Barang Jasa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00</p>
1.13 . 1.13.01 . 15.09 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	119.350.000,00	119.350.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.09 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.187.500,00	4.187.500,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.09 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.687.500,00	3.687.500,00	0,00	0,00	<p>Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Kertas HVS 70 Gr 6 Rim x 40.000,00 = 240.000,00</p> <p>Map Snelhektekter Bahan Buffalo 50 Buah x 3.000,00 = 150.000,00</p> <p>Map Biasa Bahan Buffalo 50 buah x 2.300,00 = 115.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 15.09 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	<p>Odner 3 Buah x 20.000,00 = 60.000,00</p> <p>Amplop Besar 2 Dus x 19.000,00 = 38.000,00</p> <p>Amplop Kecil 3 Dus x 14.000,00 = 42.000,00</p> <p>Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00</p> <p>Pensil 2 B 1 Lusin x 40.000,00 = 40.000,00</p> <p>Lem Kertas 1 Buah x 10.000,00 = 10.000,00</p> <p>Kalkulator 1 Buah x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p>Alat Tulis Pelaksana Kegiatan</p> <p>Kertas HVS 70 Gr 12 RIM x 40.000,00 = 480.000,00</p> <p>Cateridge Printer Cannon PG 810 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Cateridge Printer Canon CI 811 1 Buah x 290.000,00 = 290.000,00</p> <p>Ballpoint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00</p> <p>Pensil 2 B 2 Lusin x 40.000,00 = 80.000,00</p> <p>Hekter Kecil 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00</p> <p>Isi Hekter MD 10 2 Pak x 30.000,00 = 60.000,00</p> <p>Kalkulator 2 buah x 100.000,00 = 200.000,00</p> <p>Binder klip no 155 11 Dus x 8.000,00 = 88.000,00</p> <p>Binder Klip No 111 8 Dus x 5.500,00 = 44.000,00</p> <p>Map Snel Hekter 60 Buah x 3.000,00 = 180.000,00</p> <p>Map Biasa Bahan Buffalo 60 Buah x 2.300,00 = 138.000,00</p> <p>Alat Tulis Kantor Peserta Kegiatan Pelatihan Keterampilan Budidaya Jamur</p> <p>Buku Tulis 45 Buah x 4.000,00 = 180.000,00</p> <p>Ballpoint 45 Buah x 3.000,00 = 135.000,00</p> <p>Id Card 45 Buah x 3.500,00 = 157.500,00</p> <p>Tas Map Plastik 45 Buah x 12.000,00 = 540.000,00</p> <p>Cetak Foto Digital 200 Lembar x 2.000,00 = 400.000,00</p> <p>Album Foto</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 15.09 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	31.500.000,00	31.500.000,00	0,00	0,00	2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.09 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Spanduk spanduk ukuran 1 x 4 meter 4 Buah x 200.000,00 = 800.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.09 . 5.2.2.02.07	Belanja Bahan Makanan (termasuk Pakan Ternak)	21.600.000,00	21.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Sembako Beras 600 kg x 12.000,00 = 7.200.000,00 Gula Pasir 120 Kg x 13.000,00 = 1.560.000,00 Susu Kental Manis 120 Kaleng x 13.000,00 = 1.560.000,00 Minyak Goreng Isi 5 Liter 120 Drigen x 76.000,00 = 9.120.000,00 Tepung Terigu 120 Kg x 8.000,00 = 960.000,00 Margarine 120 Sachet x 10.000,00 = 1.200.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.09 . 5.2.2.02.10	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah	4.100.000,00	4.100.000,00	0,00	0,00	Belanja Hadiah Gerak Jalan Lansia dalam Rangka HUT Lansia TV Plat 21 " 1 buah x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Rice Cooker 1 Buah x 400.000,00 = 400.000,00 Kompor gas 1 buah x 700.000,00 = 700.000,00 Kipas Angin 1 Buah x 500.000,00 = 500.000,00 Setrika Listrik 1 buah x 500.000,00 = 500.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.09 . 5.2.2.02.16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Perlengkapan dan Pelatihan bagi Lansia Plastik polibek 20 Pak x 20.000,00 = 400.000,00 Serbuk gergaji 20 karung x 50.000,00 = 1.000.000,00 Bekatul 100 Kilogram x 10.000,00 = 1.000.000,00 Bambu 55 Buah x 10.000,00 = 550.000,00 Pupuk Urea 200 Kilogram x 2.500,00 = 500.000,00 Kapur 200 Kilogram x 2.000,00 = 400.000,00 Papan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 15.09 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	50 Buah x 20.000,00 = 1.000.000,00 Paku Ukuran 5 cm 5 Kilogram x 15.000,00 = 75.000,00 Paku ukuran 3 cm 5 Kilogram x 15.000,00 = 75.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.09 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	Pengajar PNS (3 Orang x 2 Hari) Pengajar PNS 12 JPL x 200.000,00 = 2.400.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.09 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Pengajar (3 orang X 2 hari) Pengajar 6 JP x 200.000,00 = 1.200.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.09 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	460.000,00	460.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.09 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	460.000,00	460.000,00	0,00	0,00	Penggandaan Materi Foto Copy Laporan (150 Lembar x 12 bulan) 1,800 Lembar x 200,00 = 360.000,00 Jilid Jilid Laporan Hasil Kegiatan 4 Buah x 25.000,00 = 100.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.09 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.09 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	Biaya Sewa Gedung Kegiatan Pelatihan Jamur 2 Hari x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.09 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	23.200.000,00	23.200.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.09 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	23.200.000,00	23.200.000,00	0,00	0,00	Kegiatan Pemberian Sembako Snack 150 dus x 20.000,00 = 3.000.000,00 Persiapan Keg. Pelatihan Jamur Snack 30 Dus x 20.000,00 = 600.000,00 Kegiatan Pelatihan Jamur bagi Lansia Snack 120 Dus x 20.000,00 = 2.400.000,00 Makan 120 Dus x 30.000,00 = 3.600.000,00 Kegiatan Sosialisasi/Pembinaan Lansia (Nyaah ka Kolot) Snack 180 Dus x 20.000,00 = 3.600.000,00 Gerak Jalan Lansia

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 15.09 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	24.202.500,00	24.202.500,00	0,00	0,00	Snack 200 Dus x 20.000,00 = 4.000.000,00 Makan 200 Dus x 30.000,00 = 6.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.09 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	14.960.500,00	14.960.500,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.09 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	9.242.000,00	9.242.000,00	0,00	0,00	Uang Harian Petugas Pendamping Lansia kegiatan emberian Sembako Petugas Non PNS 6 HOK x 105.000,00 = 630.000,00 Petugas PNS 6 HOK x 105.000,00 = 630.000,00 Uang Harian Peserta Pelatihan Jamur 120 HOK x 105.000,00 = 12.600.000,00 Perjalanan Dalam Daerah 1 Paket x 1.100.500,00 = 1.100.500,00 Perjalanan Dinas DKI Jakarta 1 Paket x 4.242.000,00 = 4.242.000,00 Perjalanan Dinas Prov Jawa barat 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.09 . 5.2.2.23	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/ Pihak Ketiga	25.200.000,00	25.200.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.09 . 5.2.2.23.03	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Bantuan Sosial)	25.200.000,00	25.200.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.10	Pemberdayaan Wanita Rawan Sosial Ekonomi (WRSE)	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	Pemberian Modal Usaha Pemberian Modal Usaha bagi Lansia 42 Paket x 600.000,00 = 25.200.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.13 . 1.13.01 . 15.10 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	30.900.000,00	30.900.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.10 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	30.900.000,00	30.900.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.10 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	29.625.000,00	29.625.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium TIM kerja Validasi data WRSE Penanggung Jawab (Eselon II) 2 HOK x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua (Golongan IV) 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota (Golongan III) 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 15.10 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.275.000,00	1.275.000,00	0,00	0,00	<p>Anggota (Golongan II) 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Pelatihan Keterampilan Tata Boga bagi WRSE</p> <p>Penanggung Jawab (Eselon II) 4 HOK x 300.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Ketua (Golongan IV) 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Sekretaris (Golongan III) 4 HOK x 175.000,00 = 700.000,00</p> <p>Anggota (Golongan III) 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00</p> <p>Anggota (Golongan II) 8 HOK x 125.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Penyerahan Bantuan Penanggung Jawab (Eselon II) 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Ketua (Golongan IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Sekretaris (Golongan III) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00</p> <p>Anggota (Golongan III) 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Anggota (Golongan II) 2 HOK x 125.000,00 = 250.000,00</p> <p>Honorarium Tim Kerja Monitoring dan Pembinaan WRSE</p> <p>Penanggung Jawab (Eselon II) 3 HOK x 300.000,00 = 900.000,00</p> <p>Ketua (Golongan IV) 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Sekretaris (Golongan III) 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00</p> <p>Anggota (Golongan III) 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00</p> <p>Anggota (Golongan II) 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Pelatihan Keterampilan bagi WRSE</p> <p>Peejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pejabat Pengadaan Barang Jasa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pemberian Modal Usaha/Peralatan Usaha bagi WRSE</p> <p>Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00</p> <p>Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (ketua) 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan (sekretaris) 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 15.10 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	219.100.000,00	219.100.000,00	0,00	0,00	PejabatPenerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.857.000,00	4.857.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.857.000,00	3.857.000,00	0,00	0,00	Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Kertas HVS Folio 70 Gr 12 RIM x 40.000,00 = 480.000,00 Map Snel Hekter 30 Buah x 3.000,00 = 90.000,00 Map Biasa Bahan Bufalo 30 Buah x 2.300,00 = 69.000,00 Odner 7 Buah x 20.000,00 = 140.000,00 Lem Merk Uhu 2 Buah x 10.000,00 = 20.000,00 Alat Tulis Kantor Pelaksana Kegiatan Kertas HVS Folio 70 Gr 10 RIM x 40.000,00 = 400.000,00 Cateridge Printer Canon Black 810 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 Cateridge Canon Collor CI 811 1 Buah x 290.000,00 = 290.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Pensil 2 B 1 Lusin x 40.000,00 = 40.000,00 Hekter Kecil 3 Buah x 15.000,00 = 45.000,00 Isi Hekter MD 10 2 Pak x 30.000,00 = 60.000,00 Map Snelhektekter Bahan Bufallo 10 Buah x 3.000,00 = 30.000,00 Map Bahan Bufallo 10 Buah x 2.300,00 = 23.000,00 Amplop Besar 5 Dus x 19.000,00 = 95.000,00 Amplop Kecil 5 Dus x 14.000,00 = 70.000,00 Alat Tulis Kantor Peserta Pelatihan Tata Boga Bagi WRSE Tas Map Plastik 50 Buah x 12.000,00 = 600.000,00 Buku Tulis 50 Buah x 4.000,00 = 200.000,00 Ballpoint 50 Buah x 3.000,00 = 150.000,00 Pensil 2 B 50 Buah x 2.500,00 = 125.000,00 Penggaris 30 Cm 50 Buah x 2.500,00 = 125.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 15.10 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Penghapus Pensil Kecil 50 Buah x 2.000,00 = 100.000,00 Serutan Pensil 50 Buah x 2.000,00 = 100.000,00 ID Card & Tali 50 Buah x 3.500,00 = 175.000,00 Belanja Dekumentasi dan Dekorasi Cetak Foto Digital 200 Lembar x 2.000,00 = 400.000,00 Album Foto 4 Album x 50.000,00 = 200.000,00 Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.10 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	4.417.000,00	4.417.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.10 . 5.2.2.02.16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	4.417.000,00	4.417.000,00	0,00	0,00	Pelatihan Tata Boga Margarine 6 Kg x 40.000,00 = 240.000,00 Gula Pasir 6 Kg x 13.000,00 = 78.000,00 Tepung Meizena 3 Kotak x 8.000,00 = 24.000,00 Susu Bubuk dencow 3 Kotak x 30.000,00 = 90.000,00 Coklat Bubuk 3 Kotak x 9.000,00 = 27.000,00 Gula Halus 4 Kg x 24.000,00 = 96.000,00 Tepung Terigu Segitiga 1 bal x 160.000,00 = 160.000,00 Tepung Terigu Cakra 1 Bal x 175.000,00 = 175.000,00 Telur Ayam 1 Peti x 260.000,00 = 260.000,00 Cup Cases 1 Bungkus x 15.000,00 = 15.000,00 Corn Flakes Putih 1 Kotak x 30.000,00 = 30.000,00 Susu Cair 2 liter x 15.000,00 = 30.000,00 Agar agar 1 Pak x 35.000,00 = 35.000,00 Korsvet 2 Kg x 25.000,00 = 50.000,00 Kismis 1 Kg x 140.000,00 = 140.000,00 Yeast 1 Pak x 50.000,00 = 50.000,00 Kertas Roti

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 gulung x 25.000,00 = 25.000,00 Coklat chip 1 Kg x 35.000,00 = 35.000,00 Butter 3 Kg x 85.000,00 = 255.000,00 Keju Edam 1 Kg x 170.000,00 = 170.000,00 Coco crunch 1 Kotak x 22.000,00 = 22.000,00 Selay Strawberry 1 Kg x 25.000,00 = 25.000,00 Coklat Coating 3 Kg x 45.000,00 = 135.000,00 Selai Apricot 1 Kg x 50.000,00 = 50.000,00 bacing Powder 2 botol x 7.000,00 = 14.000,00 vanillie bubuk 1 botol x 7.000,00 = 7.000,00 Pasta Pandan 3 Botol x 6.000,00 = 18.000,00 Pewarna Makanan 3 botol x 6.000,00 = 18.000,00 Mentega australia 1 Kg x 35.000,00 = 35.000,00 Cherry hijau dan merah 1 Kg x 65.000,00 = 65.000,00 Jeruk mandarin 1 kaleng x 25.000,00 = 25.000,00 Susu Kental Manis 2 kaleng x 10.000,00 = 20.000,00 Ayam 4 Kg x 40.000,00 = 160.000,00 Daging 5 Kg x 120.000,00 = 600.000,00 Ikan 2 Kg x 20.000,00 = 40.000,00 Udang 1 Kg x 40.000,00 = 40.000,00 Bawang Merah 2 Kg x 24.000,00 = 48.000,00 Cabe Merah 2 Kg x 40.000,00 = 80.000,00 Bawang Putih 2 Kg x 24.000,00 = 48.000,00 Tepung Panir 1 Kg x 25.000,00 = 25.000,00 Keju Kraf Lembaran 2 Pak x 25.000,00 = 50.000,00 Smoked beef 2 Pak x 30.000,00 = 60.000,00 Beras 5 Kg x 10.000,00 = 50.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Kacang Tanah 2 Kg x 13.000,00 = 26.000,00 Tepung Beras 5 Bungkus x 10.000,00 = 50.000,00 Tepung Ketan 5 Bungkus x 10.000,00 = 50.000,00 Gula Merah 5 Kg x 15.000,00 = 75.000,00 Santan Instan 10 Kotak x 6.000,00 = 60.000,00 Tepung Hunkwe 10 Bungkus x 4.000,00 = 40.000,00 Stereo Foam 10 buah x 8.000,00 = 80.000,00 Beras Ketan 4 liter x 10.000,00 = 40.000,00 Cetakan putu ayu 2 lusin x 13.000,00 = 26.000,00 cetakan lumpur 4 buah x 25.000,00 = 100.000,00 Ring Cutter 1 set x 50.000,00 = 50.000,00 cetakan waffle elektrik 1 buah x 200.000,00 = 200.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.10 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.10 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.10 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	Pengajar Teori umum Penunjang Pengajar 4 org x 3 JPL x 1 Angkatan 12 JPL x 200.000,00 = 2.400.000,00 Pengajar Praktek Pengajar x 2 orang x 4 hari x 1 angkatan 8 JP x 200.000,00 = 1.600.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.10 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.011.000,00	1.011.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.10 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.011.000,00	1.011.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan materi/foto copy 3,555 Lembar x 200,00 = 711.000,00 Jilid Laporan Kegiatan 12 buah x 25.000,00 = 300.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.10 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.10 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00	Kegiatan Pelatihan Tata Boga bagi WRSE Makan 240 Box x 30.000,00 = 7.200.000,00 Snack

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 15.10 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	53.815.000,00	53.815.000,00	0,00	0,00	240 Dus x 20.000,00 = 4.800.000,00 Kegiatan Penyerahan Bantuan Modal Usaha/peralatan Usaha Bagi WRSE Snack 200 Dus x 20.000,00 = 4.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.10 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	41.410.000,00	41.410.000,00	0,00	0,00	Kegiatan Pelatihan Tata Boga Uang Harian Panitia Kegiatan Pelatihan Tata Boga Bagi WRSE Non PNS 6 OH x 105.000,00 = 630.000,00 Uang Harian Peserta Pelatihan Tata Boga Bagi WRSE (50 Peserta x1Angkatan x 4 hari) 200 OH x 105.000,00 = 21.000.000,00 Kegiatan Bantuan Modal Usaha bagi WRSE Uang Harian Peserta Kegiatan Bantuan Modal Usaha/Peralatan Usaha bagi WRSE 150 OH x 105.000,00 = 15.750.000,00 Uang Harian Pendamping Kegiatan Bantuan Modal Usaha/peralatan Usaha bagi WRSE 6 OH x 105.000,00 = 630.000,00 Perjalanan Dinas Dalam daerah 1 Paket x 3.400.000,00 = 3.400.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.10 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	12.405.000,00	12.405.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah DKI Jakarta 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Provinsi Jawa Barat 1 Paket x 8.405.000,00 = 8.405.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.10 . 5.2.2.23	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/ Pihak Ketiga	135.000.000,00	135.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.10 . 5.2.2.23.03	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Bantuan Sosial)	135.000.000,00	135.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.11	Pemutakhiran DAta dan Informasi Kesejahteraan Sosial	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Pemberian Modal Usaha/peralatan Usaha bagi Wanita Rawan Sosial Ekonomi (WRSE) Bantuan Modal Usaha/peralatan Usaha bagi WRSE 150 paket x 900.000,00 = 135.000.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.13 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	100.150.000,00	100.150.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.13 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	100.150.000,00	100.150.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	99.700.000,00	99.700.000,00	0,00	0,00	Honor Pelaksana Kegiatan Pengguna Anggaran 1 OB x 750.000,00 = 750.000,00 PPTK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Sosialisasi Tim Sosialisasi Pendataan PMKS dan PSKS Penanggung Jawab 1 OK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 2 OK x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium Tim (Pemuktahiran Data PMKS dan PSKS) Penanggung Jawab Eselon II 6 HOK x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ketua 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota 444 HOK x 150.000,00 = 66.600.000,00 Anggota Pengelola Data 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Tim Monitoring Pelaksanaan Pendataan PMKS dan PSKS Penanggung Jawab 6 HOK x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ketua 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Petugas Kegiatan Moderatoe Eselon IV 4 Materi x 300.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadan Barang dan Jasa 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	49.850.000,00	49.850.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.962.500,00	6.962.500,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	6.412.500,00	6.412.500,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Bendahara Kertas HVS Folio 70 Gr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	550.000,00	550.000,00	0,00	0,00	4 Rim x 40.000,00 = 160.000,00 Buku Agenda Folio 2 Buah x 20.000,00 = 40.000,00 Tinta Printer Hp 60 Colour 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Tinta Printer Hp 60 Black 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Map Snall hekteer Folio Buffalo 50 Buah x 3.000,00 = 150.000,00 Stop Map Folio Biasa 100 Buah x 750,00 = 75.000,00 Isi Hecter Kecil 3 Dus x 1.500,00 = 4.500,00 Amplop Besar 1 Dus x 16.000,00 = 16.000,00 Buku Kwitansi Besar 5 Buah x 6.000,00 = 30.000,00 Ballpoint Balliner 6 Buah x 12.000,00 = 72.000,00 Odner 2 Buah x 12.500,00 = 25.000,00 Map Plastik 40 Buah x 5.000,00 = 200.000,00 Pengaris 30 Cm 1 Buah x 3.000,00 = 3.000,00 Binder Clip 3 Dus x 6.000,00 = 18.000,00 belanja ATK Peserta kegiatan Pulpen 7 Lusin x 32.000,00 = 224.000,00 Buku Block Note 74 Buah x 7.500,00 = 555.000,00 Tas 74 Buah x 60.000,00 = 4.440.000,00 Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cuci Cetak Digital 150 Buah x 2.000,00 = 300.000,00 Belanja Album 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00 Belanja Spanduk Kegiatan 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	2.800.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	2.800.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Pameran/Promosi/Penyebarluasan Informasi Pembuatan Poster 100 Buah x 18.000,00 = 1.800.000,00 Leaflet 100 Buah x 10.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	belanja jasa Tenaga Ahli /Instruktur/Narasumber/Pengajar-PNS Narasumber Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Eselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Eselon IV 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.540.000,00	3.540.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.540.000,00	3.540.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengandaan Belanja Foto Copy 3,000 Lembar x 200,00 = 600.000,00 Belanja Penggandaan (Materi Sosialisasi) 85 Buku x 10.000,00 = 850.000,00 Belanja Penggandaan (Instrumen pendataan) 86 Buku x 15.000,00 = 1.290.000,00 Belanja Penjilidan Laporan (Data PMKS dan PSKS) 100 Buku x 6.500,00 = 650.000,00 Buku Laporan Hasil Pendataan PMKS dan PSKS 10 Buku x 15.000,00 = 150.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Parkir Belanja Sewa Ruang Rapat Pertemuan 1 Paket x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	6.750.000,00	6.750.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	6.750.000,00	6.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Rapat hasil Monitoring Snack Box 45 Dus x 20.000,00 = 900.000,00 Nasi Box 45 Dus x 30.000,00 = 1.350.000,00 Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Snack Box 90 Dus x 20.000,00 = 1.800.000,00 Nasi Box 90 Dus x 30.000,00 = 2.700.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	22.547.500,00	22.547.500,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	11.837.500,00	11.837.500,00	0,00	0,00	<p>Belanja Perjalanan Dinas Dalam daerah Belanja Perjalanan dalam Daerah dan Uang Saku Peserta Sosialisasi Ongkos Kegiatan 1 Paket x 11.837.500,00 = 11.837.500,00</p> <p>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah (Jawa Barat, DKI Jakarta) 1 Paket x 10.710.000,00 = 10.710.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah, Dana Alokasi Umum</p>
1.13 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	10.710.000,00	10.710.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.12	Verifikasi dan Validasi Data Penerima Bantuan Iuran (PBI) JKN (jaminan Kesehatan Nasional)	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.12 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	101.075.000,00	101.075.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.12 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	79.475.000,00	79.475.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.12 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	79.025.000,00	79.025.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.12 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	<p>Honorarium Tim Sosialisasi PBI/JKN Penanggungjawab Gol IV 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Gol III 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol II 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota Gol II 1 HOK x 125.000,00 = 125.000,00 Honorarium Tim Verifikasi dan Validasi Data PBI/JKN Penanggungjawab Eselon II 4 HOK x 300.000,00 = 1.200.000,00 Ketua 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris Gol III 4 HOK x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota 28 HOK x 125.000,00 = 3.500.000,00 Anggota 272 HOK x 125.000,00 = 34.000.000,00 Honorarium Pengelola Data PBI/JKN di Kecamatan Pengolah Data 24 HOK x 125.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Petugas Kegiatan Moderator 3 HOK x 300.000,00 = 900.000,00 Honorarium Pengelola Data PBI/JKN di Kelurahan Pengeolah Data 272 HOK x 125.000,00 = 34.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 15.12 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	21.600.000,00	21.600.000,00	0,00	0,00	Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.12 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	21.600.000,00	21.600.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.12 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	148.925.000,00	148.925.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Verifikasi dan Validasi Data PBI/JKN Anggota 12 HOK x 100.000,00 = 1.200.000,00 Anggota 136 HOK x 100.000,00 = 13.600.000,00 Honorarium Pengeloh Data PBI/JKN di Kelurahan Pengeloh Data Non PNS 68 HOK x 100.000,00 = 6.800.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.12 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	67.766.400,00	67.766.400,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.12 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	67.316.400,00	67.316.400,00	0,00	0,00	Belanja ATK Dinas Amplop Polos Besar 2 Dus x 19.000,00 = 38.000,00 Kertas HVS F4 70 Gram 6 Rim x 41.000,00 = 246.000,00 Stopmap Folio Biasa 56 Buah x 750,00 = 42.000,00 Snel Hekter Folio Biasa 40 Buah x 850,00 = 34.000,00 Catridge Canon CI 811 (Colour) 1 Buah x 260.000,00 = 260.000,00 Catridge Canon PG 810 (Black) 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Ballpoint Baliner 1 Lusin x 155.000,00 = 155.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 32.000,00 = 64.000,00 Hekter Besar 2 Buah x 32.000,00 = 64.000,00 Belanja ATK Kecamatan / TSK Amplop Polos besar 12 Dus x 19.000,00 = 228.000,00 kertas HVS F4 70 Gr 18 Rim x 41.000,00 = 738.000,00 Stopmap Folio Besar 30 Buah x 750,00 = 22.500,00 Snel Hekter Folio Biasa 30 Buah x 850,00 = 25.500,00 Catridge Canon 811 (Colour)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 15.12 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	<p>6 Buah x 260.000,00 = 1.560.000,00 Catridge PG 810 (Black) 6 Buah x 200.000,00 = 1.200.000,00 Ballpoint 12 Lusin x 32.000,00 = 384.000,00 Hekter Besar 12 Buah x 30.000,00 = 360.000,00 Isi Hekter Besar 6 Pak x 42.000,00 = 252.000,00 Odner Ukuran Folio 6 Buah x 20.000,00 = 120.000,00 Flasdisk 8 GB 6 Buah x 85.000,00 = 510.000,00 Belanja ATK Kelurahan Amplop Polos Besar 68 Dus x 19.000,00 = 1.292.000,00 Kertas HVS F4 70 Gr 68 Rim x 41.000,00 = 2.788.000,00 Stopmap Folio Besar 204 Buah x 750,00 = 153.000,00 Snel hekteer Folio Besar 204 Buah x 850,00 = 173.400,00 Catridge Canon CL 811 (Colour) 68 Buah x 260.000,00 = 17.680.000,00 Catridge Canon PG 810 (Black) 68 Buah x 200.000,00 = 13.600.000,00 Ballpoint 68 Lusin x 32.000,00 = 2.176.000,00 Hekter Besar 68 Buah x 30.000,00 = 2.040.000,00 Isi Hekter Besar 68 Pak x 42.000,00 = 2.856.000,00 Odner Ukuran Folio 68 Buah x 20.000,00 = 1.360.000,00 Flasdisk 8 GB 68 Buah x 85.000,00 = 5.780.000,00 Belanja ATK Peserta Kegiatan Sosialisasi Ballpoint 74 Buah x 2.500,00 = 185.000,00 Buku 74 Buah x 10.000,00 = 740.000,00 Tas 74 Buah x 60.000,00 = 4.440.000,00 Kaos Peserta 74 Buah x 75.000,00 = 5.550.000,00 Biaya Dokumentasi / Dekorasi Cuci Cetak Foto 100 Lbr x 2.000,00 = 200.000,00 Album 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00 Spanduk 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 15.12 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.12 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Honor Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar(PNS) Narasumber Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Eselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Eselon IV 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.12 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.12 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan / Foto Copy 10,000 Lbr x 200,00 = 2.000.000,00 Belanja Penjilidan Buku 10 Buku x 50.000,00 = 500.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.12 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.12 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Parkir Belanja Sewa Ruang Rapat Pertemuan 1 Paket x 3.500.000,00 = 3.500.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.12 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	33.700.000,00	33.700.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 15.12 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	33.700.000,00	33.700.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Sosialisasi PBI/JKN Snack 90 Dus x 20.000,00 = 1.800.000,00 Makan 90 Dus x 30.000,00 = 2.700.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan di Kelurahan Snack 1,360 Dus x 20.000,00 = 27.200.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Evaluasi Tahap Awal Snack 20 Dus x 20.000,00 = 400.000,00 Makan 20 Dus x 30.000,00 = 600.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Evaluasi Tahap Akhir Snack 20 Dus x 20.000,00 = 400.000,00 Makan 20 Dus x 30.000,00 = 600.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.12 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	38.458.600,00	38.458.600,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 15.12 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	23.120.000,00	23.120.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Monitoring Kegiatan PBI/JKN ke 68 Kelurahan dan 6 Kecamatan 136 OK x 170.000,00 = 23.120.000,00
1.13 . 1.13.01 . 15.12 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.338.600,00	15.338.600,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15	Program Peningkatan Kualitas dan Produktivitas Tenaga Kerja	1.375.000.000,00	1.375.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.14 . 1.13.01 . 15.06	Pelatihan Keterampilan Bagi Pencaker dan Pengangguran (Enterpreneursip)	450.000.000,00	450.000.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.06 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	89.800.000,00	89.800.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	89.800.000,00	89.800.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	86.000.000,00	86.000.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Pelaksana Kegiatan Pengguna Anggaran 1 OB x 800.000,00 = 800.000,00 PPTK 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf PPTK 24 OB x 550.000,00 = 13.200.000,00 Menjahit (1 Angkatan) Ketua (Gol.IV) 16 HOK x 250.000,00 = 4.000.000,00 Sekretaris (Gol.III) 16 HOK x 175.000,00 = 2.800.000,00 Anggota (Gol.II) 32 Orang/HOK x 125.000,00 = 4.000.000,00 Komputer (1 Angkatan) Ketua (Gol.IV) 16 HOK x 250.000,00 = 4.000.000,00 Sekretaris (Gol.III) 16 HOK x 175.000,00 = 2.800.000,00 Anggota (Gol.II) 32 Orang/HOK x 125.000,00 = 4.000.000,00 Kejuruan Teknik Otomotif (1 Angkatan) Ketua (Gol.IV) 16 HOK x 250.000,00 = 4.000.000,00 Sekretaris (Gol.III) 16 HOK x 175.000,00 = 2.800.000,00 Anggota (Gol.II) 32 Orang/HOK x 125.000,00 = 4.000.000,00 Kejuruan Tata Boga (1 Angkatan)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 15.06 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	3.800.000,00	3.800.000,00	0,00	0,00	Ketua (Gol.IV) 16 HOK x 250.000,00 = 4.000.000,00 Sekretaris (Gol.III) 16 HOK x 175.000,00 = 2.800.000,00 Anggota (Gol.II) 32 Orang/HOK x 125.000,00 = 4.000.000,00 Kejuruan Tata Kecantikan (1 Angkatan) Ketua (Gol.IV) 16 HOK x 250.000,00 = 4.000.000,00 Sekretaris (Gol.III) 16 HOK x 175.000,00 = 2.800.000,00 Anggota (Gol.II) 32 Orang/HOK x 125.000,00 = 4.000.000,00 Kejuruan Perhotelan (1 Angkatan) Ketua (Gol.IV) 16 HOK x 250.000,00 = 4.000.000,00 Sekretaris (Gol.III) 16 HOK x 175.000,00 = 2.800.000,00 Anggota (Gol.II) 32 Orang/HOK x 125.000,00 = 4.000.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 4 Paket x 150.000,00 = 600.000,00 PPHP 4 Paket x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Pengadaan 4 Paket x 150.000,00 = 600.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 2 Paket x 500.000,00 = 1.000.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 Paket x 500.000,00 = 1.000.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	360.200.000,00	360.200.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.234.000,00	5.234.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.434.000,00	4.434.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Pengelola Kegiatan HVS Folio 70 Gram 4 Rim x 40.000,00 = 160.000,00 HVS A4 70 Gram 2 Rim x 40.000,00 = 80.000,00 Kwitansi Ukuran Besar 20 Buah x 6.000,00 = 120.000,00 Map Snalhecter Polio 100 Buah x 2.000,00 = 200.000,00 Isi Hekter Kecil 5 Pak x 30.000,00 = 150.000,00 Spidol Whiteboard 2 Lusin x 80.000,00 = 160.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 15.06 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Cartridge Printer Canon Black PG.810 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Map Polio 100 Buah x 1.000,00 = 100.000,00 Alat Tulis Kantor Peserta Buku Tulis 96 Buah x 5.000,00 = 480.000,00 Penggaris 30 CM 96 Buah x 3.000,00 = 288.000,00 Ballpoint 96 Buah x 3.000,00 = 288.000,00 Pensil 96 Buah x 3.000,00 = 288.000,00 Penghapus Kecil 96 Buah x 3.000,00 = 288.000,00 Serutan Pensil 96 Buah x 5.000,00 = 480.000,00 Tas Map Polio 96 Buah x 12.000,00 = 1.152.000,00 Belanja Dokumentasi Belanja Cetak Digital 200 Buah x 2.000,00 = 400.000,00 Album 4 Buah x 50.000,00 = 200.000,00 Pembuatan Spanduk 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.06 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	59.606.000,00	59.606.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.06 . 5.2.2.02.16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	59.606.000,00	59.606.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Peralatan dan Perlengkapan Pelatihan Kejuruan Menjahit (1 Angkatan) Kain Katun Blus/Kemeja Polos 32 Meter x 40.000,00 = 1.280.000,00 Kain Celana/Rok 20 Meter x 45.000,00 = 900.000,00 Kain Katun Kemeja Bermotif 32 Meter x 40.000,00 = 1.280.000,00 Kain Belacu 22 Meter x 20.000,00 = 440.000,00 Rader 8 Buah x 7.500,00 = 60.000,00 Sekoci Mesin Garmen 16 Buah x 15.000,00 = 240.000,00 Jarum Mesin DB No.9-11-13 8 Pak x 20.000,00 = 160.000,00 Jarum Obras DC 8 Pak x 20.000,00 = 160.000,00 Jarum Pentul 10 Pak x 15.000,00 = 150.000,00 Lem Kertas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						20 Buah x 5.000,00 = 100.000,00 Skala Kertas 20 Buah x 2.500,00 = 50.000,00 Karbon 25 Lembar x 3.000,00 = 75.000,00 Kapur Kain 20 Buah x 7.000,00 = 140.000,00 Staplek/Kain Keras 5 Meter x 18.000,00 = 90.000,00 Piselin 15 Meter x 15.000,00 = 225.000,00 Renda 35 Meter x 7.000,00 = 245.000,00 Pisau Obras 2 Buah x 20.000,00 = 40.000,00 Minyak Mesin Jahit 1 Botol x 65.000,00 = 65.000,00 Kancing Kemeja 8 Lusin x 10.000,00 = 80.000,00 Retsleting Jepang 16 Buah x 13.000,00 = 208.000,00 Retsleting Biasa 16 Buah x 6.000,00 = 96.000,00 Pensil Merah Biru 16 Buah x 10.000,00 = 160.000,00 Perekat 5 Meter x 10.000,00 = 50.000,00 Benang Jahit 5 Dus x 60.000,00 = 300.000,00 Benang Obras 5 Dus x 48.000,00 = 240.000,00 Kertas Pola 2 Gulung x 60.000,00 = 120.000,00 Kertas Doslah Warna 3 Rim x 40.000,00 = 120.000,00 Buku Kostum 16 Buah x 10.000,00 = 160.000,00 Belanja Bahan Peralatan dan Perlengkapan Pelatihan Kejuruan Komputer (1 Angkatan) Flashdisk 8 GB 16 Buah x 110.000,00 = 1.760.000,00 Kertas HVS A.4 2 Rim x 40.000,00 = 80.000,00 Kertas Glossy 1 Rim x 100.000,00 = 100.000,00 Kertas Mate 1 Rim x 100.000,00 = 100.000,00 Label CD/DVD 1 Pak x 50.000,00 = 50.000,00 DVD Verbatim 1 Pack x 150.000,00 = 150.000,00 Kertas Konkord 1 Pack x 70.000,00 = 70.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Kertas Stiker 1 Pack x 100.000,00 = 100.000,00 Kertas Label Surat Undangan 10 Pack x 15.000,00 = 150.000,00 Cartridge Printer Hitam Canon PG.810 3 Buah x 220.000,00 = 660.000,00 Cartridge Printer Warna Canon CL.811 3 Buah x 300.000,00 = 900.000,00 Belanja Bahan Peralatan dan Perlengkapan Pelatihan Kejuruan Teknik Otomotif (1 Angkatan) Bensin 20 Liter x 9.000,00 = 180.000,00 Solar 20 Liter x 9.000,00 = 180.000,00 Busi 4 Buah x 29.000,00 = 116.000,00 Vanbelt L.300 1 Buah x 400.000,00 = 400.000,00 Oli Mesin Mesran 2 Galon x 190.000,00 = 380.000,00 Horn/Klakson 12 Volt 1 Pasang x 195.000,00 = 195.000,00 Relay Lampu 4 Kaki 4 Buah x 35.000,00 = 140.000,00 Sanpolak Dempul 1 Galon x 160.000,00 = 160.000,00 Cat Merah Metalic 1 Kg x 390.000,00 = 390.000,00 Busi Daihatsu Espass 4 Buah x 30.000,00 = 120.000,00 Thener ND 1 Galon x 160.000,00 = 160.000,00 Isolasi Kertas 2 Roll x 13.000,00 = 26.000,00 Silver NIPPE (Cat) 1 Kg x 52.000,00 = 52.000,00 Kanvas Rem Belakang Mobil 1 Set x 125.000,00 = 125.000,00 Kit Sentral Rem Espass (G) 1 Set x 160.000,00 = 160.000,00 Amplas 10 Lembar x 6.000,00 = 60.000,00 Clear (Pernis) 1 Kg x 160.000,00 = 160.000,00 Slah Kick Starter Yamaha RXS + AS 1 Set x 455.000,00 = 455.000,00 Lampu Sen Motor A.100 dan RXS 2 Set x 260.000,00 = 520.000,00 Swit Rem 2 Buah x 160.000,00 = 320.000,00 Knvas Rem Depan/Belakang A.100 1 Set x 80.000,00 = 80.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Kanvas Rem Depan Belakang RXS 1 Set x 80.000,00 = 80.000,00 Kanvas Rem Depan Belakang Mio Soul 1 Set x 80.000,00 = 80.000,00 Sendok Ban 2 Pasang x 70.000,00 = 140.000,00 Shokbleker Belakang Motor 2 Pasang x 200.000,00 = 400.000,00 Oli Mesran Super 1 Galon x 182.000,00 = 182.000,00 Gasket A.100 Suzuki 2 Set x 40.000,00 = 80.000,00 Gasket RXS Yamaha 2 Set x 40.000,00 = 80.000,00 Gasket Honda Win 2 Set x 40.000,00 = 80.000,00 Kabel Rem Depan A.100 Suzuki 1 Buah x 30.000,00 = 30.000,00 Kabel Rem Depan RXS Yamaha 1 Buah x 30.000,00 = 30.000,00 Coil ND 1 Buah x 400.000,00 = 400.000,00 Minyak Rem 1 Botol x 105.000,00 = 105.000,00 Auto Siler Lem 4 Buah x 20.000,00 = 80.000,00 Platina + Kondensor 2 Buah x 105.000,00 = 210.000,00 Belanja Bahan Peralatan dan Perlengkapan Pelatihan Kejuruan Tata Boga (1 Angkatan) Masako Ayam 2 Pack x 45.000,00 = 90.000,00 Masako Sapi 2 Pack x 45.000,00 = 90.000,00 Garam 1 Kg x 65.000,00 = 65.000,00 Jamur Kancing 3 Kaleng x 27.000,00 = 81.000,00 Merica Bubuk 1 Kg x 19.000,00 = 19.000,00 Fetucini 4 Kg x 19.000,00 = 76.000,00 Spagheti 4 Kg x 19.000,00 = 76.000,00 Fusili 4 Ikat x 19.000,00 = 76.000,00 Parslay/Peterseli 2 Kg x 10.000,00 = 20.000,00 Lobak 1 Kg x 36.000,00 = 36.000,00 Cabe Merah 2 Kg x 45.000,00 = 90.000,00 Cabe Rawit

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						2 Kg x 45.000,00 = 90.000,00 Paprika Merah 1 Kg x 65.000,00 = 65.000,00 Paprika Hijau 1 Kg x 65.000,00 = 65.000,00 Paprika Kuning 1 Kg x 65.000,00 = 65.000,00 Bumbu Oregano 1 Botol x 4.000,00 = 4.000,00 Bumbu thyme 1 Botol x 4.000,00 = 4.000,00 Tomat 10 Kg x 10.000,00 = 100.000,00 Cuka 1 Botol x 9.000,00 = 9.000,00 Minyak Goreng 10 Liter x 13.000,00 = 130.000,00 Brokoli 3 Kg x 65.000,00 = 195.000,00 Sosis Sapi 3 Pack x 19.000,00 = 57.000,00 Tomyam Paste 1 Pack x 162.000,00 = 162.000,00 Kecap Ikan 1 Botol x 32.000,00 = 32.000,00 Kecap Wijen 1 Botol x 32.000,00 = 32.000,00 Kecap Manis 1 Botol x 32.000,00 = 32.000,00 Lada Hitam 1 Bungkus x 45.000,00 = 45.000,00 Chili Flake/Cabe Bubuk 1 Bungkus x 97.000,00 = 97.000,00 Kulit Pangsit 100 Lembar x 1.000,00 = 100.000,00 Rosemary 1 Bungkus x 4.000,00 = 4.000,00 Salada Keriting 3 Bunch x 10.000,00 = 30.000,00 Kentang 15 Kg x 13.000,00 = 195.000,00 Jeruk Limo 20 Buah x 1.000,00 = 20.000,00 Jeruk Lemon 10 Buah x 9.000,00 = 90.000,00 Rum Esen 3 Botol x 6.000,00 = 18.000,00 Tepung Roti 2 Kg x 130.000,00 = 260.000,00 Mix Vegetable 2 Kg x 130.000,00 = 260.000,00 Hands Gloves 20 Pack x 6.000,00 = 120.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Margarine 6 Kg x 52.000,00 = 312.000,00 Gula Pasir 15 Kg x 16.000,00 = 240.000,00 Tepung Maizena 5 Kotak x 10.000,00 = 50.000,00 Susu Bubuk Dancow 5 Kotak x 39.000,00 = 195.000,00 Coklat Bubuk 6 Kotak x 11.000,00 = 66.000,00 Gula Halus 8 Kg x 31.000,00 = 248.000,00 Tepung Terigu segitiga 1 Ball x 208.000,00 = 208.000,00 Tepung terigu Cakra kembar 1 Ball x 227.000,00 = 227.000,00 Telor Ayam 1 Peti x 338.000,00 = 338.000,00 Cup case 3 Bungkus x 19.000,00 = 57.000,00 Susu Cair 3 Liter x 19.000,00 = 57.000,00 Agar-agar 1 Pack x 45.000,00 = 45.000,00 Korsvet 3 Kg x 32.000,00 = 96.000,00 Kismis 1 Kg x 182.000,00 = 182.000,00 Yeast 2 Pack x 65.000,00 = 130.000,00 Kertas Roti 1 Gulung x 32.000,00 = 32.000,00 Coklat Chip 1 Kg x 45.000,00 = 45.000,00 Butter 2 Kg x 110.000,00 = 220.000,00 Keju Edam 2 Kg x 221.000,00 = 442.000,00 Coco Crunch 3 Kotak x 28.000,00 = 84.000,00 Selai Strawberry 1 Kg x 32.000,00 = 32.000,00 Coklat Coating 5 Kg x 58.000,00 = 290.000,00 Selai Apricot 1 Kg x 130.000,00 = 130.000,00 Baking Powder 1 Botol x 9.000,00 = 9.000,00 Vanilie Bubuk 1 Botol x 9.000,00 = 9.000,00 Pasta Pandan 3 Botol x 7.000,00 = 21.000,00 Pewarna Makanan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						6 Botol x 7.000,00 = 42.000,00 Mentega Australia 2 Kg x 45.000,00 = 90.000,00 Cherry Hijau dan Merah 1 Kg x 84.000,00 = 42.000,00 Jeruk Mandarin 3 Kaleng x 32.000,00 = 96.000,00 Susu Kental Manis 4 Kaleng x 13.000,00 = 52.000,00 Ayam 8 Kg x 52.000,00 = 416.000,00 Daging 6 Kg x 120.000,00 = 720.000,00 Ikan 8 Kg x 26.000,00 = 208.000,00 Udang 4 Kg x 52.000,00 = 208.000,00 Bawang Merah 3 Kg x 31.000,00 = 93.000,00 Bawang Putih 2 Kg x 31.000,00 = 62.000,00 Tepung Panir 1 Kg x 32.000,00 = 32.000,00 Keju Craft 4 Pack x 32.000,00 = 128.000,00 Smoked Beef 6 Pack x 39.000,00 = 234.000,00 Beras 8 Kg x 13.000,00 = 104.000,00 Kacang Tanah 2 Kg x 16.000,00 = 32.000,00 Tepung Beras 10 Bungkus x 13.000,00 = 130.000,00 Gula Merah 10 Kg x 19.000,00 = 190.000,00 Santan Instan 20 Kotak x 7.000,00 = 140.000,00 Tepung Hunkwee 17 Bungkus x 5.000,00 = 85.000,00 Sterefoam 20 Buah x 10.000,00 = 200.000,00 Cetakan Lumpur 6 Buah x 32.000,00 = 192.000,00 Ring Cutter 4 Set x 65.000,00 = 260.000,00 Keju Mozzarella 1 Kg x 260.000,00 = 260.000,00 Bawang Bombay 9 Kg x 31.000,00 = 279.000,00 Bawang Daun 1 Kg x 13.000,00 = 13.000,00 Seledri 1 Kg x 13.000,00 = 13.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Daun Salam 100 Lembar x 200,00 = 20.000,00 Daun Jeruk 100 Lembar x 200,00 = 20.000,00 Jahe 1 Kg x 32.000,00 = 32.000,00 Kunyit 1 Kg x 32.000,00 = 32.000,00 Whip Cream 4 Botol x 97.000,00 = 388.000,00 Cream Cooking 2 Liter x 104.000,00 = 208.000,00 Coumpond Chocolate 2 Pack x 195.000,00 = 390.000,00 White Chocolate 2 Pack x 195.000,00 = 390.000,00 Belanja Bahan Peralatan dan Perlengkapan Pelatihan Kejuruan Tata Kecantikan (1 Angkatan) Massage Cream 16 Botol x 43.000,00 = 688.000,00 Aroma Teraphy 16 Botol x 35.000,00 = 560.000,00 Lulur 16 Botol x 55.000,00 = 880.000,00 Aroma Teraphy Pengobatan 16 Botol x 40.000,00 = 640.000,00 Hand Body 16 Botol x 25.000,00 = 400.000,00 Pensil Alis 16 Buah x 35.000,00 = 560.000,00 Shampo 3 Kg x 39.000,00 = 117.000,00 Kondisioner 3 Kg x 45.000,00 = 135.000,00 Palet Make Up 4 Buah x 575.000,00 = 2.300.000,00 Foundation 8 Buah x 78.000,00 = 624.000,00 Kapas 16 Buah x 15.000,00 = 240.000,00 Bedak Tabur 4 Botol x 71.000,00 = 284.000,00 Eye liner Pensil 4 Buah x 97.000,00 = 388.000,00 Maskara 4 Buah x 130.000,00 = 520.000,00 Base Make Up 4 Buah x 52.000,00 = 208.000,00 Eye Make Up remover 6 Buah x 45.000,00 = 270.000,00 Pelentik Bulu Mata 8 Buah x 55.000,00 = 440.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Bulu Mata Make Up 14 Buah x 26.000,00 = 364.000,00 Pisau Kerik alis 8 Buah x 29.000,00 = 232.000,00 Waslap 16 Buah x 16.000,00 = 256.000,00 Pembersih 5 Botol x 67.000,00 = 335.000,00 Penyegar 5 Botol x 58.000,00 = 290.000,00 Scrub 3 Buah x 58.000,00 = 174.000,00 Massage Oil 3 Botol x 58.000,00 = 174.000,00 Masker 3 Buah x 61.000,00 = 183.000,00 Facial foam 3 Botol x 32.000,00 = 96.000,00 Lotion Anti Jerawat 3 Botol x 45.000,00 = 135.000,00 Bandana 16 Buah x 13.000,00 = 208.000,00 Kutek 6 Botol x 65.000,00 = 390.000,00 Alkohol 2 Liter x 52.000,00 = 104.000,00 Air Mawar 2 Liter x 58.000,00 = 116.000,00 Belanja Bahan Peralatan dan Perlengkapan Kejuruan Perhotelan (1 Angkatan) Mop Stick Set 2 Buah x 300.000,00 = 600.000,00 Glass Wipper 2 Buah x 22.000,00 = 44.000,00 Gun Sprayer 2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00 Broom 4 Buah x 57.000,00 = 228.000,00 Brush Stick 6 Buah x 50.000,00 = 300.000,00 Hand Brush 6 Buah x 19.000,00 = 114.000,00 Floor Squeeze 6 Buah x 35.000,00 = 210.000,00 Hand Glove 3 Buah x 75.000,00 = 225.000,00 Masker 16 Buah x 3.000,00 = 48.000,00 Floor Cloth 2 Buah x 10.000,00 = 20.000,00 Glass Cloth 2 Buah x 25.000,00 = 50.000,00 Dush Cloth

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						16 Buah x 25.000,00 = 400.000,00 Floor Cleaner 5 Liter x 22.000,00 = 110.000,00 Air Fresher 4 Botol x 48.000,00 = 192.000,00 Disinfectant Cleaner 3 Buah x 44.000,00 = 132.000,00 Glass Cleaner 4 Buah x 35.000,00 = 140.000,00 Metal Polish 1 Liter x 106.000,00 = 106.000,00 Wood Polish 1 Liter x 108.000,00 = 108.000,00 Ceramic Cleaner 3 Liter x 88.000,00 = 264.000,00 Soap 11 Buah x 2.000,00 = 22.000,00 Shampoo 14 Buah x 7.000,00 = 98.000,00 Conditioner 12 Buah x 4.000,00 = 48.000,00 Dental Kit 12 Buah x 2.000,00 = 24.000,00 Shower Cup 12 Buah x 2.000,00 = 24.000,00 Sanitary Bag 12 Buah x 4.000,00 = 48.000,00 Toilet Cover Band 12 Buah x 4.000,00 = 48.000,00 Glass Cover 12 Buah x 4.000,00 = 48.000,00 Glass Bag 16 Buah x 7.000,00 = 112.000,00 Tissue Roll 16 Buah x 7.000,00 = 112.000,00 Tissue Facial 5 Buah x 14.000,00 = 70.000,00 Slipper 16 Buah x 11.000,00 = 176.000,00 Laundry Bag 16 Buah x 45.000,00 = 720.000,00 Shoe Shine 16 Buah x 7.000,00 = 112.000,00 Amplop 16 Buah x 1.500,00 = 24.000,00 Posh Card 12 Buah x 1.000,00 = 12.000,00 Pulpen/Pensil 16 Buah x 4.000,00 = 64.000,00 Sticker 12 Buah x 1.500,00 = 18.000,00 Writing Paper 12 Buah x 3.000,00 = 36.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Map 12 Buah x 15.000,00 = 180.000,00 Note Book 12 Buah x 7.000,00 = 84.000,00 Room Sign 12 Buah x 4.000,00 = 48.000,00 Tea & Cofee Set 1 Pack x 60.000,00 = 60.000,00 Sugar 11 Pack x 40.000,00 = 440.000,00 Creamer 11 Pack x 40.000,00 = 440.000,00 Baju Peserta Kejuruan Menjahit 16 Orang x 110.000,00 = 1.760.000,00 Kejuruan Komputer 16 Orang x 110.000,00 = 1.760.000,00 Kejuruan Teknik Otomotif 16 Orang x 110.000,00 = 1.760.000,00 Kejuruan Tata Boga 16 Orang x 110.000,00 = 1.760.000,00 Kejuruan Tata Kecantikan 16 Orang x 110.000,00 = 1.760.000,00 Kejuruan Perhotelan 16 Orang x 110.000,00 = 1.760.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.06 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	56.700.000,00	56.700.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.06 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	14.700.000,00	14.700.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.06 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	42.000.000,00	42.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber/Pengajar (PNS) 1Org x 1 Materi x 6 Paket 6 Materi x 1.250.000,00 = 7.500.000,00 Pengajar Teori Umum Penunjang Pengajar 2 Org x 3 Jp x 6 Paket 36 JPL x 200.000,00 = 7.200.000,00 Pengajar Praktek Pengajar Kejuruan Menjahit 30 Hok x 200.000,00 = 6.000.000,00 Pengajar Kejuruan Komputer 30 Hok x 200.000,00 = 6.000.000,00 Pengajar Kejuruan Teknik Otomotif 30 Hok x 200.000,00 = 6.000.000,00 Pengajar Kejuruan Tata Boga 30 Hok x 200.000,00 = 6.000.000,00 Pengajar Kejuruan Tata Kecantikan 30 Hok x 200.000,00 = 6.000.000,00 Pengajar Kejuruan Perhotelan 30 Hok x 200.000,00 = 6.000.000,00 Pengajar Praktek Bahasa Inggris Kejuruan Menjahit

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						5 Hok x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kejuruan Komputer 5 Hok x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kejuruan Teknik Otomotif 5 Hok x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kejuruan Tata Boga 5 Hok x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kejuruan Tata Kecantikan 5 Hok x 200.000,00 = 1.000.000,00 Kejuruan Perhotelan 5 Hok x 200.000,00 = 1.000.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.440.000,00	5.440.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.06 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	1.440.000,00	1.440.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.06 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Cetak dan Pembuatan Sertifikat 96 Lembar x 15.000,00 = 1.440.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	208.020.000,00	208.020.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 20,000 Lembar x 200,00 = 4.000.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.06 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	208.020.000,00	208.020.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.06 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	25.200.000,00	25.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Mamin Pelaksanaan Kegiatan Mamin Rapat Persiapan 60 Orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Belanja Snack Pembukaan 30 Orang x 20.000,00 = 600.000,00 Belanja Snack Penutupan 30 Orang x 20.000,00 = 600.000,00 Belanja Snack Peserta 3,456 Orang x 20.000,00 = 69.120.000,00 Belanja Makan Minum Harian Panitia dan Pengajar 1,074 Orang x 30.000,00 = 32.220.000,00 Belanja Makan Minum Harian Peserta Pelatihan 3,456 Orang x 30.000,00 = 103.680.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.06 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.200.000,00	10.200.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.06 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Lokal Wilayah Kota Bogor (PNS) 3 org x 1 trp x 20 Kali 60 Hok x 170.000,00 = 10.200.000,00
						Perjalanan Dinas Luar daerah (PNS) Perjalanan Dinas Luar Daerah (Luar Jabar dan Provinsi Jabar)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 15.10	Kajian Pengembangan Standar Minimum Pelayanan UPTD Balai Latihan Kerja	125.000.000,00	125.000.000,00	0,00	0,00	1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : UPTD Balai Latihan Kerja
1.14 . 1.13.01 . 15.10 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	54.600.000,00	54.600.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.10 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	54.600.000,00	54.600.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.10 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	53.550.000,00	53.550.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Pengguna Anggaran 1 OB x 750.000,00 = 750.000,00 PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK (2 Orang x 12 Bulan) 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honor Tim Teknis Penyusunan Kajian Pengembangan Standar Minimum Pelayanan BLK Pengarah 12 HOK x 350.000,00 = 4.200.000,00 Penanggung Jawab (Es. III) 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Ketua (Gol.IV) 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris(Gol. IV) 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 Anggota (Gol.IV) 48 HOK x 175.000,00 = 8.400.000,00 Anggota (Gol.III) 48 HOK x 150.000,00 = 7.200.000,00 Anggota (Gol.II) 48 HOK x 125.000,00 = 6.000.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.10 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00	Pejabat Pembuat Komitmen PPK 1 Paket x 600.000,00 = 600.000,00 Panitia Pemeriksa Hasil Pekerjaan Ketua 1 Paket x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 Paket x 100.000,00 = 100.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.10 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	70.400.000,00	70.400.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.100.000,00	1.100.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.100.000,00	1.100.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Pengelola Kegiatan Kertas HVS Folio 80 gr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 15.10 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.450.000,00	2.450.000,00	0,00	0,00	4 Rim x 40.000,00 = 160.000,00 Kertas Kwarto Folio 80 gr 4 Rim x 35.000,00 = 140.000,00 Catridge printer canon PG 40 2 Buah x 150.000,00 = 300.000,00 Catridge printer canon CL.41 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 25.000,00 = 50.000,00 Flaskdisk 4 GB 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.10 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.10 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.050.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Cetak Buku laporan 10 buku x 50.000,00 = 500.000,00 Cetak Buku Kajian 12 buku x 75.000,00 = 900.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.10 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto copy 5,250 lembar x 200,00 = 1.050.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.10 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.10 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	17.250.000,00	17.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Makan 192 Box x 30.000,00 = 5.760.000,00 Snack 192 Box x 20.000,00 = 3.840.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.10 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	17.250.000,00	17.250.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.10 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Jakarta, Bandung, Bekasi, Sukabumi 1 Paket x 17.250.000,00 = 17.250.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.10 . 5.2.2.21.01	Belanja Jasa Konsultasi Penelitian	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.11	Pelatihan Keterampilan Berbasis Masyarakat (KK Miskin)	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultasi Penelitian Kajian Standar Minimum Pelayanan BLK 1 Paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.14 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	21.450.000,00	21.450.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kota Bogor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	17.850.000,00	17.850.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	17.400.000,00	17.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staf PPTK 12 OB/0 x 500.000,00 = 6.000.000,00 Tim Kerja/ Kepanitiaan Kegiatan Pelatihan Ketua Gol IV 1 Org x 6 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Wakil Ketua Gol III 1 Org x 6 6 HOK x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris Gol III 1 Org x 6 6 Orang x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Gol III 3 Org x 6 18 HOK x 150.000,00 = 2.700.000,00 Anggota Anggota (Unsur Kelurahan) Gol III 6 Org x 1 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Gol II 1 Org x 6 6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan jasa Pejabat Pembuat Komeitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang / Jasa 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Non PNS Anggota Tim Kerja/Kepanitiaan Non PNS 6 Org x 6 36 HOK x 100.000,00 = 3.600.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	128.550.000,00	128.550.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	15.600.000,00	15.600.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	15.050.000,00	15.050.000,00	0,00	0,00	ATK Pengelola Kegiatan Kertas Folio HVS 70 gr 3 rim x 40.000,00 = 120.000,00 Map Snelhektekter 20 bh x 3.000,00 = 60.000,00 Kwitansi 3 buku x 6.000,00 = 18.000,00 BinderKlip 5 bh x 8.000,00 = 40.000,00 Amplop Polos

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	550.000,00	550.000,00	0,00	0,00	5 dus x 15.000,00 = 75.000,00 Spidol Whiteboard 1 dus x 65.000,00 = 65.000,00 Catridge Canon PG 810 Black 1 bh x 200.000,00 = 200.000,00 Buku Agenda Folio 2 bh x 20.000,00 = 40.000,00 Catridge Canon PG 88 Black 1 bh x 200.000,00 = 200.000,00 Stop Map Buffalo 10 bh x 1.700,00 = 17.000,00 Stop Map Plastik Bening 14 bh x 4.000,00 = 56.000,00 Hekter Besar 1 bh x 35.000,00 = 35.000,00 ATK Peserta Tas Peserta 60 bh x 100.000,00 = 6.000.000,00 Kaos 60 bh x 100.000,00 = 6.000.000,00 Notes 60 bh x 7.500,00 = 450.000,00 Penggaris 60 bh x 3.000,00 = 180.000,00 Penghapus Karet 60 bh x 4.000,00 = 240.000,00 Pinsil 60 bh x 3.000,00 = 180.000,00 Ballpoint 60 bh x 4.000,00 = 240.000,00 Rautan 60 bh x 3.900,00 = 234.000,00 Tanda Peserta 60 bh x 10.000,00 = 600.000,00 Belanja Dokumentasi/Dekorasi Dokumentasi Cuci Cetak digital 200 lbr x 2.000,00 = 400.000,00 Pembelian Album 3 buah x 50.000,00 = 150.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.2.02.16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	Pelatihan Potong Rambut Kliper 20 Buah x 400.000,00 = 8.000.000,00 Gunting Besar 20 Buah x 55.000,00 = 1.100.000,00 Gunting Kecil 20 Buah x 45.000,00 = 900.000,00 Penjepit

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						20 Buah x 25.000,00 = 500.000,00 Sikat Sila 20 Buah x 25.000,00 = 500.000,00 Kaca Depan 20 Buah x 50.000,00 = 1.000.000,00 Kaca Belakang 20 Buah x 50.000,00 = 1.000.000,00 Bedak Tabur 20 Buah x 50.000,00 = 1.000.000,00 Cap 20 Buah x 50.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Souvenir Handuk Kecil 150 Buah x 15.000,00 = 2.250.000,00 Pita 30 Gulung x 6.000,00 = 180.000,00 Jarum Pentul 30 pak x 6.000,00 = 180.000,00 Gunting 30 Buah x 9.000,00 = 270.000,00 Fanel 5 Warna 150 Meter x 20.000,00 = 3.000.000,00 Plastik Pembungkus 150 Gulung x 5.000,00 = 750.000,00 Kertas Manila 60 Meter x 6.500,00 = 390.000,00 Lem Dukol 60 Buah x 6.500,00 = 390.000,00 Lem UHU 60 Buah x 6.000,00 = 360.000,00 Meteran Roll 30 Buah x 8.000,00 = 240.000,00 Plastik Mika 30 Lembar x 8.000,00 = 240.000,00 Aksesoris/Mata 30 Dus x 10.000,00 = 300.000,00 Cup Ice Cream 60 Buah x 5.500,00 = 330.000,00 Daun 30 Pak x 12.000,00 = 360.000,00 Gantungan Kunci 60 Buah x 7.500,00 = 450.000,00 Isolatif 30 Buah x 5.000,00 = 150.000,00 Jarum Pentul (3 Warna) 30 Dus x 14.000,00 = 420.000,00 Karet Gelang 30 Kantong x 11.500,00 = 345.000,00 Kawat Bunga 60 Buah x 6.000,00 = 360.000,00 Keranjang 30 Buah x 15.000,00 = 450.000,00 Pengikat Mas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						30 Meter x 10.000,00 = 300.000,00 Putik Bunga 30 Kantong x 4.400,00 = 132.000,00 Saputangan Handuk Kecil 60 Buah x 5.250,00 = 315.000,00 Stick Ice Cream 30 Lusin x 5.500,00 = 165.000,00 Stoking (5 Warna) 30 Buah x 15.000,00 = 450.000,00 Tali Kur (3 Warna) 60 Meter x 10.000,00 = 600.000,00 Belanja Tangkai Bunga 30 Buah x 14.000,00 = 420.000,00 Tempat Kue Bulat 30 Buah x 12.000,00 = 360.000,00 Tempat Kue Kotak 30 Buah x 13.500,00 = 405.000,00 Tempat Kue Love 30 Buah x 14.600,00 = 438.000,00 Tata Rias Wajah Make Up Compact 10 Buah x 250.000,00 = 2.500.000,00 Lipstick 2 Warna 10 Buah x 100.000,00 = 1.000.000,00 Pembersih Wajah 10 Buah x 20.000,00 = 200.000,00 Kaca 10 Buah x 50.000,00 = 500.000,00 Bulu Mata 10 Buah x 15.000,00 = 150.000,00 Kapas 10 Buah x 55.000,00 = 550.000,00 Handuk Good Morning 10 Buah x 10.000,00 = 100.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	26.400.000,00	26.400.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	14.400.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber PNS Narasumber (Kadis) eselon II 6 Materi x 1.250.000,00 = 7.500.000,00 Narasumber Eselon IV 6 Materi x 750.000,00 = 4.500.000,00 Honorarium Tenaga Ahli/struktur/Narasumber PNS Honorarium Instruktur 4 Org x 3 Keg x 7 Hari 84 HOK x 100.000,00 = 8.400.000,00 Honorarium Instruktur 4 Org x 3 Keg x 5 Hari 60 HOK x 100.000,00 = 6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.730.000,00	1.730.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.730.000,00	1.730.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan Materi 60 Set x 20.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Foto Copy 2,650 Lembar x 200,00 = 530.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Snack 30 Dus x 20.000,00 = 600.000,00 Makan 30 Dus x 30.000,00 = 900.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	48.320.000,00	48.320.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.11 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	48.320.000,00	48.320.000,00	0,00	0,00	1. Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1. Monev (Keg Tahun 2015) 2 Org x 8 Kel x 1 Hari 16 HOK x 170.000,00 = 2.720.000,00 2. Monev (Keg Tahun 2016) 2 Org x 6 Kel x 3 Hari 36 HOK x 170.000,00 = 6.120.000,00 2. Belanja Perjalanan Dinas dalam Daerah NON PNS 1. Peserta Pelatihan Barber Shop dan Tata Rias wajah 30 Org x 7 Hari 210 HOK x 105.000,00 = 22.050.000,00 2. Peserta Pelatihan Souvenir dari handuk dan Flanel 30 Org x 5 Hari 150 HOK x 105.000,00 = 15.750.000,00 3. Monev (Keg 2015) 2 Org x 8 Kel 16 HOK x 105.000,00 = 1.680.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.12	Pelatihan Keterampilan Hidup (Life Skil)	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.14 . 1.13.01 . 15.12 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	16.150.000,00	16.150.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.12 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	15.750.000,00	15.750.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.12 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	15.750.000,00	15.750.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 6 Orang/Bulan x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staf PPTK 12 Orang/Bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00 Tim Kerja / Kepanitiaan Kegiatan Pelatihan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Ketua Gol.IV (1 Org x 4 Hari) 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris Gol. III (1 Org x 4 Hari) 4 HOK x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota Gol. III (4 Org x 4 Hari) 16 HOK x 150.000,00 = 2.400.000,00 Anggota Gol. III (Unsur Kelurahan dan Kecamatan) 6 Org x 1 Hari 6 HOK/0 x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Gol. II (2 Org x 4 Hari) 8 HOK x 125.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.12 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.12 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.12 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	233.850.000,00	233.850.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan (Non PNS) Anggota Tim Kerja Kegiatan Pelatihan (2 Org x 4 Hari) 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.12 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	13.662.000,00	13.662.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.12 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	12.512.000,00	12.512.000,00	0,00	0,00	a - Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 gr 2 rim x 40.000,00 = 80.000,00 Map Snelhektekter bahan Buffalo 13 bh x 3.000,00 = 39.000,00 Kwitansi 3 buku x 6.000,00 = 18.000,00 Catridge Canon PG-810 Black 1 bh x 220.000,00 = 220.000,00 BinderKlip 3 bh x 8.000,00 = 24.000,00 Hekter Besar 1 bh x 35.000,00 = 35.000,00 Hekter kecil 1 bh x 9.400,00 = 9.400,00 Pembolong 1 bh x 15.000,00 = 15.000,00 Amplop Polos 1 dus x 15.000,00 = 15.000,00 Spidol Whiteboard 1 dus x 65.000,00 = 65.000,00 Stop Map Bahan Buffalo 68 bh x 1.700,00 = 115.600,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 15.12 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.150.000,00	1.150.000,00	0,00	0,00	Stop Map Folio Plastik Bening Berkancing 4 bh x 4.000,00 = 16.000,00 Buku Agenda Folio 2 bh x 20.000,00 = 40.000,00 b - Belanja ATK Perlengkapan Peserta Notes 50 bh x 7.500,00 = 375.000,00 Penggaris 50 bh x 3.000,00 = 150.000,00 Penghapus Karet 50 bh x 4.000,00 = 200.000,00 Pencil 50 bh x 4.000,00 = 200.000,00 Ballpoint 50 bh x 4.000,00 = 200.000,00 Rautan 50 bh x 3.900,00 = 195.000,00 Tanda Peserta 50 bh x 10.000,00 = 500.000,00 Tas 50 bh x 100.000,00 = 5.000.000,00 Kaos 50 bh x 100.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Dokumentasi / Dekorasi Dokumentasi Cuci Cetak Digital 100 Lembar x 2.000,00 = 200.000,00 Pembelian Album 3 Buah x 50.000,00 = 150.000,00 Spanduk (1m x 3m) 4 Buah x 200.000,00 = 800.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.12 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.12 . 5.2.2.02.16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	45.000.000,00	45.000.000,00	0,00	0,00	Pelatihan Budidaya Pakan Ternak Bibit Semut Rang-rang 120 Toples x 50.000,00 = 6.000.000,00 Rak 10 Buah x 200.000,00 = 2.000.000,00 Pakat (Ulat) 10 Kg x 50.000,00 = 500.000,00 Kubung (Kandang) 5 Buah x 300.000,00 = 1.500.000,00 Pelatihan Membatik Kain Warna Putih 7 meter X 20 orang 140 Meter x 25.000,00 = 3.500.000,00 Canting 5 jenis X 20 orang 100 Buah x 50.000,00 = 5.000.000,00 Lilin 2 jenis X 20 orang 40 Kg x 50.000,00 = 2.000.000,00 Kompor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						10 Buah x 450.000,00 = 4.500.000,00 Pewarna (5 warna) X 20 100 buah x 50.000,00 = 5.000.000,00 Pelatihan Batik Lanjutan Buku Gambar 20 Buah x 50.000,00 = 1.000.000,00 Kompor 10 Buah x 400.000,00 = 4.000.000,00 Canting 5 jenis X 20 100 Buah x 50.000,00 = 5.000.000,00 Lilin 2 jenis X 10 20 Kg x 50.000,00 = 1.000.000,00 Kain Warna Putih 3 meter X 20 60 Meter x 25.000,00 = 1.500.000,00 Pewarna 5 warna X 10 50 Buah x 50.000,00 = 2.500.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.12 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	43.800.000,00	43.800.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.12 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.12 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	31.800.000,00	31.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber / Pengajar - PNS Eselon II 3 Materi x 1.250.000,00 = 3.750.000,00 Eselon III 3 Materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Eselon III 3 Materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Eselon IV 3 Materi x 750.000,00 = 2.250.000,00 Pelatihan Budidaya Pakan Ternak Pengajar (Kroto) 20 HOK x 200.000,00 = 4.000.000,00 Narasumber 3 Materi x 400.000,00 = 1.200.000,00 Instruktur (4 org X 10 Hari) 40 HOK x 100.000,00 = 4.000.000,00 Motivator 2 Materi x 400.000,00 = 800.000,00 Pengajar (dinamika Kelompok) 4 HOK x 200.000,00 = 800.000,00 Pelatihan Membatik Honor Pengajar 30 HOK x 200.000,00 = 6.000.000,00 Narasumber 3 Materi x 400.000,00 = 1.200.000,00 Instruktur Batik (5 Orang x 10 Hari) 50 HOK x 100.000,00 = 5.000.000,00 Pengajar Dinamika Kelompok (2 Org x 3 Hari) 6 HOK x 200.000,00 = 1.200.000,00 Motivator

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 15.12 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.468.000,00	1.468.000,00	0,00	0,00	2 Materi x 400.000,00 = 800.000,00 Pelatihan Membatik Lanjutan Pengajar 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 Narasumber 3 Materi x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pengajar (Dinamika Kelompok) 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 Motivator 2 Materi x 400.000,00 = 800.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.12 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.468.000,00	1.468.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan Materi 50 Buku x 18.000,00 = 900.000,00 Pelaporan 6 Set x 30.000,00 = 180.000,00 Foto Copy 1,940 Lembar x 200,00 = 388.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.12 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	28.000.000,00	28.000.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.12 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	28.000.000,00	28.000.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.12 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	48.700.000,00	48.700.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Tempat Kegiatan Pelatihan Sewa Tempat Kegiatan Pelatihan Budidaya Pakan Ternak 1 Keg x 2 Hari 2 Hari x 3.500.000,00 = 7.000.000,00 Sewa Tempat Kegiatan Pelatihan Membatik 1 Keg x 2 Hari 2 hari x 3.500.000,00 = 7.000.000,00 Sewa Tempat Kegiatan Pelatihan Membatik (lanjutan) 1 Keg x 4 Hari 4 Hari x 3.500.000,00 = 14.000.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.12 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	48.700.000,00	48.700.000,00	0,00	0,00	Pelatihan Budidaya Pakan Ternak (Peserta, Panitia, dan Narasumber) Snack 15 Org x 12 Hari x 2 360 Dus x 20.000,00 = 7.200.000,00 Makan 15 Org x 12 Hari x 1 180 Dus x 30.000,00 = 5.400.000,00 Pelatihan Membatik (Peserta, Panitia, dan Narasumber) Snack 30 Org x 12 Hari x 2 720 Dus x 20.000,00 = 14.400.000,00 Makan 30 Org x 12 Hari x 1 360 Dus x 30.000,00 = 10.800.000,00 Pelatihan Membatik (Lanjutan) (Peserta, Panitia dan Narasumber) Snack 30 Org x 4 Hari x 2 240 Dus x 20.000,00 = 4.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 15.12 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	53.220.000,00	53.220.000,00	0,00	0,00	Makan 30 Org x 4 Hari x 1 120 Dus x 30.000,00 = 3.600.000,00 Pelaksanaan Kegiatan, Sosialisasi dan Evaluasi Snack 50 Dus x 20.000,00 = 1.000.000,00 Makan 50 Dus x 30.000,00 = 1.500.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.12 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	53.220.000,00	53.220.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (PNS) Monev Pelatihan Budidaya Pakan Ternak 2 Org x 6 Hari 12 Orang x 170.000,00 = 2.040.000,00 Monev Pelatihan Membatik 2 Org x 6 Hari 12 Orang x 170.000,00 = 2.040.000,00 Uang harian 4 Org x 6 Hari 28 Orang x 105.000,00 = 2.940.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Non PNS) Peserta Pelatihan Budidaya Pakan Ternak 10 Org x 12 Hari 120 HOK x 105.000,00 = 12.600.000,00 Peserta Pelatihan Membatik (Lanjutan) 20 Org x 4 Hari 80 HOK x 105.000,00 = 8.400.000,00 Peserta Pelatihan Membatik 20 Org x 12 Hari 240 HOK x 105.000,00 = 25.200.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.13	Pelatihan Melalui Pemagangan	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.14 . 1.13.01 . 15.13 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	13.800.000,00	13.800.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.13 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	8.550.000,00	8.550.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.13 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	8.100.000,00	8.100.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Honorarium Staf PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Tim Kerja Kegiatan Pelatihan Melalui Pemagangan Ketua Gol. IV 1 Org x 4 Hari 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris Gol. III 1 Org x 4 Hari 4 HOK x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota Gol. III 4 Org x 4 Hari 16 HOK x 150.000,00 = 2.400.000,00 Anggota Gol. II 2 Org x 4 Hari 8 HOK x 125.000,00 = 1.000.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.13 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Pejabat Pengadaan Barang dan jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 15.13 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	5.250.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00	Pejabat Pengadaan Barang / jasa 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.13 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	5.250.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00	Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.13 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	136.200.000,00	136.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Non PNS Supervisor 5 Orang x 3 Bulan 15 OB x 350.000,00 = 5.250.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.13 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	6.500.000,00	6.500.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.13 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.750.000,00	5.750.000,00	0,00	0,00	ATK (Kegiatan) Kertas Folio HVS 70 gr 3 Rim x 40.000,00 = 120.000,00 Map snelhektekter bahan buffalo 20 Buah x 3.000,00 = 60.000,00 Kwitansi 3 Buku x 6.000,00 = 18.000,00 Catridge (Merk Cannon PG 810 Black) 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Catridge (Merk Cannon PG 88 Black) 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Binder Klip 5 Buah x 8.000,00 = 40.000,00 Hekter Besar 1 Buah x 35.000,00 = 35.000,00 Hekter Kecil 1 Buah x 9.000,00 = 9.000,00 Pembolong 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 Amplop Polos 5 Dus x 15.000,00 = 75.000,00 Spidol Whiteboard 1 Dus x 65.000,00 = 65.000,00 Stopmap bahan buffalo 10 Buah x 1.700,00 = 17.000,00 Stopmap folio folio bahan plastik bening berkancing 14 Buah x 4.000,00 = 56.000,00 Buku Agenda Folio 2 Buah x 20.000,00 = 40.000,00 ATK (Peserta) Notes 20 Buah x 16.000,00 = 320.000,00 Penggaris 20 Buah x 3.000,00 = 60.000,00 Penghapus Karet 20 Buah x 4.000,00 = 80.000,00 Pensil

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 15.13 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	20 Buah x 4.000,00 = 80.000,00 Ballpoint 20 Buah x 5.000,00 = 100.000,00 Rautan 20 Buah x 3.000,00 = 60.000,00 Tanda Peserta 20 Buah x 5.000,00 = 100.000,00 Tas 20 Buah x 100.000,00 = 2.000.000,00 Kaos 20 Buah x 100.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Dokumentasi Cuci cetak foto 300 lembar x 2.000,00 = 600.000,00 Album Foto 3 buah x 50.000,00 = 150.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.13 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	5.350.000,00	5.350.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.13 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	2.950.000,00	2.950.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.13 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar - PNS 1. Narasumber Esselon II (Kadis) 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 2. Narasumber Esselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 1. Narasumber Esselon IV 1 Materi x 700.000,00 = 700.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.13 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.390.000,00	2.390.000,00	0,00	0,00	Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar - Non PNS Narasumber 3 Materi x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pengajar (Dinamika Kelompok) 2 Org x 3 jampel 6 Jampel x 200.000,00 = 1.200.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.13 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.13 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.640.000,00	1.640.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Sertifikat 20 Lembar x 25.000,00 = 500.000,00 Piagam Perusahaan 5 Lembar x 25.000,00 = 125.000,00 Piagam Supervisor 5 Lembar x 25.000,00 = 125.000,00 2. Belanja Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 15.13 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	Materi 20 Set x 20.000,00 = 400.000,00 Penggandaan Materi Perjanjian Kerja 20 Set x 15.000,00 = 300.000,00 Pelaporan 6 Set x 25.000,00 = 150.000,00 Belanja Foto Copy 3,950 Lembar x 200,00 = 790.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.13 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	Sewa Gedung/Kantor/Tempat Sewa Tempat Kegiatan Seleksi 1 hari x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Sewa Tempat Kegiatan Pembekalan 2 hari x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.13 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	7.450.000,00	7.450.000,00	0,00	0,00	Rapat Persiapan Kegiatan snack 25 perorang x 20.000,00 = 500.000,00 makan 25 perorang x 30.000,00 = 750.000,00 Pembekalan (Peserta, Panitia dan Narasumber) snack 30 Org x 2 Hari 120 perorang x 20.000,00 = 2.400.000,00 Makan 30 Org x 2 Hari 60 perorang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Rapat Persiapan Pelaksanaan Kegiatan Snack 10 Org x 4 Hari 40 perorang x 20.000,00 = 800.000,00 Makan 10 Org x 4 Hari 40 perorang x 30.000,00 = 1.200.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.13 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	7.450.000,00	7.450.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.13 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	104.010.000,00	104.010.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.13 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	100.050.000,00	100.050.000,00	0,00	0,00	1. Perjalanan Dinas Dalam Daerah PNS 1. Monev 3 Org x 10 Hari 30 HOK x 170.000,00 = 5.100.000,00 2. Uang Harian 6 Org x 3 Hari 15 HOK x 170.000,00 = 2.550.000,00 2. Perjalanan Dinas Dalam Daerah NON PNS 1. Peserta Pemagangan 20 Org x 42 Hari 840 HOK x 105.000,00 = 88.200.000,00 2. Peserta Pembekalan 20 Org x 2 Hari 40 HOK x 105.000,00 = 4.200.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.13 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	3.960.000,00	3.960.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Koordinasi dan Konsultasi Ke Jakarta 3 Org x 1 Hari

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 15.14	Pembinaan Lembaga Latihan Swasta (LLS)	125.000.000,00	125.000.000,00	0,00	0,00	3 HOK x 530.000,00 = 1.590.000,00 Transportasi 1 Keg x 430.000,00 = 430.000,00 Koordinasi dan Konsultasi Ke Bandung 3 Org x 1 Hari 3 HOK x 430.000,00 = 1.290.000,00 Transportasi 1 Keg x 650.000,00 = 650.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.14 . 1.13.01 . 15.14 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	17.910.000,00	17.910.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.14 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	13.960.000,00	13.960.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.14 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	13.510.000,00	13.510.000,00	0,00	0,00	Pengguna Anggaran 1 OB x 750.000,00 = 750.000,00 Staf PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 Panitia /Tim Kerja Pembinaan Lembaga Latihan Swasta Ketua Gol IV 4 HOK x 225.000,00 = 900.000,00 Wakil Ketua Gol III 4 HOK x 200.000,00 = 800.000,00 Sekretaris Gol III 4 HOK x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota Gol III 16 HOK x 150.000,00 = 2.400.000,00 Anggota II 8 HOK x 120.000,00 = 960.000,00 Tim Verifikasi LPK Penanggung Jawab Eselon III 1 Orang x 4 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Ketua Eselon IV 1 Orang x 4 4 HOK x 225.000,00 = 900.000,00 Anggota Gol. III 3 Orang x 4 12 HOK x 175.000,00 = 2.100.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.14 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang Jasa 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.14 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	3.950.000,00	3.950.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.14 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	3.950.000,00	3.950.000,00	0,00	0,00	Honorarium Anggota Tim Kerja Pembinaan Anggota Tim Kerja

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 15.14 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa					12 HOK x 100.000,00 = 1.200.000,00 Tim Verifikasi LPK Sekretaris 5 HOK x 150.000,00 = 750.000,00 Anggota 20 HOK x 100.000,00 = 2.000.000,00
		107.090.000,00	107.090.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.14 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	13.800.000,00	13.800.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.14 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	12.800.000,00	12.800.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Panitia Kertas Folio HVS 70 gr 6 Rim x 40.000,00 = 240.000,00 Map Snelhektekter bahan Buffalo 24 Buah x 3.000,00 = 72.000,00 Kwitansi 1 Buku x 7.000,00 = 7.000,00 Binder Klip 5 Buah x 8.000,00 = 40.000,00 Amplop Polos 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Spidol Whiteboard 2 Dus x 65.000,00 = 130.000,00 Stop Map bahan Buffalo 1 Buah x 1.000,00 = 1.000,00 Cartridge Black Canon PG 810 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 Buku Agenda Folio 4 Buah x 20.000,00 = 80.000,00 Belanja ATK Peserta Pelatihan Tas 50 Buah x 100.000,00 = 5.000.000,00 Kaos 50 Buah x 100.000,00 = 5.000.000,00 Buku (Ukuran Kwarto) 50 Buah x 17.000,00 = 850.000,00 Ballpoint 50 Buah x 4.000,00 = 200.000,00 Tanda Peserta 50 Buah x 15.000,00 = 750.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.14 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi / Dekorasi Banner 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Cuci cetak digital 250 buah x 2.000,00 = 500.000,00 Album Foto 2 buah x 50.000,00 = 100.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.14 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	44.900.000,00	44.900.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.14 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	35.000.000,00	35.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 15.14 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Pihak Ketiga Biaya Bimtek Metodologi dan Sertifikasi Pelatihan bagi Instruktur 1 Paket x 35.000.000,00 = 35.000.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.14 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	2.400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00	Bimtek Metodologi Pelatihan dan Sertifikasi Narasumber (Eselon II) 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Eselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Eselon IV 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Sosialisasi Pelatihan Berbasis Kompetensi Narasumber Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Eselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Eselon IV 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.14 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.805.000,00	1.805.000,00	0,00	0,00	Narasumber Narasumber Pengajar Non PNS 6 Materi x 400.000,00 = 2.400.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.14 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.805.000,00	1.805.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Materi 27 Set x 25.000,00 = 675.000,00 Pelaporan 5 Set x 20.000,00 = 100.000,00 Foto Copy 5,150 Lembar x 200,00 = 1.030.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.14 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	Sewa Rumah /Gedung Sewa Tempat Kegiatan 3 Hari x 3.500.000,00 = 10.500.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.14 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.14 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	11.300.000,00	11.300.000,00	0,00	0,00	Bimtek (peserta, Panitia dan narasumber) Snack bok 180 bok x 20.000,00 = 3.600.000,00 makan bok 90 bok x 30.000,00 = 2.700.000,00 Sosialisasi (peserta, Panitia dan narasumber) Snack
1.14 . 1.13.01 . 15.14 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	11.300.000,00	11.300.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 15.14 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	24.785.000,00	24.785.000,00	0,00	0,00	50 bok x 20.000,00 = 1.000.000,00 Makan 50 bok x 30.000,00 = 1.500.000,00 Pembinaan, evaluasi dan verifikasi Snack 50 bok x 20.000,00 = 1.000.000,00 Makan 50 bok x 30.000,00 = 1.500.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.14 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	14.425.000,00	14.425.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah PNS Monev (2 Orang x 10 hari) 20 HOK x 170.000,00 = 3.400.000,00 Uang Harian 5 Org x 3 Hari 15 HOK x 105.000,00 = 1.575.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah NON PNS Peserta Bintek 20 Org x 3 Hari 60 HOK x 105.000,00 = 6.300.000,00 Peserta Sosialisasi 30 Org x 1 Hari 30 HOK x 105.000,00 = 3.150.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.14 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	10.360.000,00	10.360.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar daerah PNS Koordinasi, Konsultasi dan Undangan (Jakarta - Bekasi) 3 Org x 2 6 HOK x 530.000,00 = 3.180.000,00 Transport 2 HOK x 450.000,00 = 900.000,00 Koordinasi Konsultasi dan Undangan (Bandung) 3 Org x 2 6 HOK x 530.000,00 = 3.180.000,00 Transpot 2 HOK x 650.000,00 = 1.300.000,00 Transport Narasumber 4 HOK x 450.000,00 = 1.800.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.15	Penyusunan dan Pelatihan Penilaian Produktifitas bagi Tenaga Kerja	125.000.000,00	125.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.14 . 1.13.01 . 15.15 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	15.250.000,00	15.250.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.14 . 1.13.01 . 15.15 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	13.750.000,00	13.750.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.15 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	13.750.000,00	13.750.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium TIM Kerja 1. Ketua Gol IV 1 Org x 5 Hari 5 HOK x 225.000,00 = 1.125.000,00 2. Wakil Ketua Gol III 1 Org x 6 Hari 5 HOK x 200.000,00 = 1.000.000,00 3. Sekretaris Gol III 1 Org x 5 Hari

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 15.15 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	5 HOK x 175.000,00 = 875.000,00 4. Anggota Gol III 7 Org x 5 Hari 35 HOK x 150.000,00 = 5.250.000,00 5. Anggota Gol II 4 Org x 5 Hari 20 HOK x 125.000,00 = 2.500.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.15 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Non PNS Anggota 3 Org x 6 Hari 15 HOK x 100.000,00 = 1.500.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.15 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	109.750.000,00	109.750.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.15 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	13.890.000,00	13.890.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.15 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	12.940.000,00	12.940.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Panitia Kertas Folio HVS 70 gr 2 Rim x 40.000,00 = 80.000,00 Map Snelhekker bahan Buffalo 11 Buah x 3.000,00 = 33.000,00 Kwitansi 2 Buku x 6.000,00 = 12.000,00 Binder Klip 5 Buah x 8.000,00 = 40.000,00 Amplop Polos 3 Dus x 15.000,00 = 45.000,00 Spidol Whiteboard 1 Dus x 65.000,00 = 65.000,00 Stopmap bahan Buffalo 50 Buah x 1.700,00 = 85.000,00 Stopmap Folio bahan Plastik Bening Berkancing 10 Buah x 4.000,00 = 40.000,00 Buku Agenda Folio 2 Buah x 20.000,00 = 40.000,00 Catridge Black Cannon PG-810 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 Belanja ATK Peserta Pelatihan Penilaian Produktivitas Tas 50 Buah x 100.000,00 = 5.000.000,00 Kaos 50 Buah x 100.000,00 = 5.000.000,00 Buku (Ukuran Kwarto isi 200 Lembar) 50 Buah x 17.000,00 = 850.000,00 Ballpoint 50 Buah x 5.000,00 = 250.000,00 Tanda Peserta 50 Buah x 20.000,00 = 1.000.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.15 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	950.000,00	950.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi / Dekorasi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 15.15 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	20.750.000,00	20.750.000,00	0,00	0,00	Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 Cuci Cetak Digital 200 Lembar x 2.000,00 = 400.000,00 Album Photo 3 Buah x 50.000,00 = 150.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.15 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	14.750.000,00	14.750.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.15 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Pelatihan Penilaian Produktivitas Narasumber Eselon II 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Narasumber Eselon III 7 Materi x 1.000.000,00 = 7.000.000,00 Narasumber Eselon IV 7 Materi x 750.000,00 = 5.250.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.15 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.310.000,00	5.310.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar-Non PNS Narasumber 15 Materi x 400.000,00 = 6.000.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.15 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.15 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.810.000,00	3.810.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak (termasuk Brosur,Leaflet,Piagam,Blanko) Sertifikat 50 Lembar x 30.000,00 = 1.500.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.15 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	21.000.000,00	21.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan Materi 50 Buku x 50.000,00 = 2.500.000,00 Fotocopy 5,500 Lembar x 200,00 = 1.100.000,00 Pelaporan 7 Set x 30.000,00 = 210.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.15 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	21.000.000,00	21.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Ruangan Rapat/Pertemuan 1. Sewa Tempat Kegiatan 6 HOK x 3.500.000,00 = 21.000.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.15 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	13.000.000,00	13.000.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.15 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	13.000.000,00	13.000.000,00	0,00	0,00	Rapat Persiapan Snack 300 Orang x 20.000,00 = 6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 15.15 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	35.800.000,00	35.800.000,00	0,00	0,00	Makan 150 Orang x 30.000,00 = 4.500.000,00 Pelaksanaan Kegiatan (Persiapan,Evaluasi) Snack 10 Org x 1 x 5 Hari 50 Orang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Makan 10 Org x 1 x 5 Hari 50 Orang x 30.000,00 = 1.500.000,00
1.14 . 1.13.01 . 15.15 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	15.750.000,00	15.750.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 15.15 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	20.050.000,00	20.050.000,00	0,00	0,00	Uang Harian Peserta Kegiatan Pelatihan 50 org x 3 Hari uang Harian Peserta 150 HOK x 105.000,00 = 15.750.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16	Pelayanan dan Rehabilitasi Kesejahteraan Sosial	550.000.000,00	550.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Koordinasi Konsultasi dan Undangan Ke Jakarta 3 Org x 3 9 HOK x 530.000,00 = 4.770.000,00 Transportasi 4 HOK x 350.000,00 = 1.400.000,00 Koordinasi Konsultasi dan Undangan Ke Bandung 4 Org x 4 16 HOK x 430.000,00 = 6.880.000,00 Transportasi 4 HOK x 650.000,00 = 2.600.000,00 Transportasi Narasumber (Jakarta) 4 HOK x 450.000,00 = 1.800.000,00 Transportasi Narasumber (Bandung) 4 HOK x 650.000,00 = 2.600.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.12	Penanganan Penyandang Masalah Kesejahteraan Sosial	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.13 . 1.13.01 . 16.12 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	127.550.000,00	127.550.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.13 . 1.13.01 . 16.12 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	113.150.000,00	113.150.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.12 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	112.700.000,00	112.700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Pengguna Anggaran 1 OB x 750.000,00 = 750.000,00 PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Tim Penjaringan/Razia PSK Penanggungjawab (Esselon II) 5 HOK x 300.000,00 = 1.500.000,00 Ketua Gol. IV 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Sekretaris Gol. IV 5 HOK x 200.000,00 = 1.000.000,00 Anggota Gol. IV 25 HOK x 175.000,00 = 4.375.000,00 Anggota Gol. III 50 HOK x 150.000,00 = 7.500.000,00 Anggota Gol. II 125 HOK x 125.000,00 = 15.625.000,00 Anggota Gol. I 5 HOK x 100.000,00 = 500.000,00 Honorarium Tim Penjarangan/Razia Anjal/Gepeng Penanggungjawab : Esselon II 2 HOK x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua : Gol. IV 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris Gol. IV 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota Gol. IV 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota Gol. III 20 HOK x 150.000,00 = 3.000.000,00 Anggota Gol. II 50 HOK x 125.000,00 = 6.250.000,00 Anggota Gol. I 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Tim Penjangkauan/Patroli Anjal Penanggungjawab : Gol. IV/ Esselon III 24 HOK x 300.000,00 = 7.200.000,00 Ketua : Gol. IV 24 HOK x 250.000,00 = 6.000.000,00 Sekretaris : Gol. IV 24 HOK x 200.000,00 = 4.800.000,00 Anggota : Gol. III 48 HOK x 150.000,00 = 7.200.000,00 Anggota Gol. II 120 HOK x 125.000,00 = 15.000.000,00 Anggota Gol. I 24 HOK x 100.000,00 = 2.400.000,00 Honorarium Bimbingan Sosial & Identifikasi PSK Penanggungjawab Esselon II 5 OK x 300.000,00 = 1.500.000,00 Ketua : Gol. IV 5 OK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Sekretaris : Gol. IV 5 OK x 200.000,00 = 1.000.000,00 Anggota Gol. III 5 OK x 150.000,00 = 750.000,00 Honorarium Bimbingan Sosial & Identifikasi Gepeng Penanggungjawab : Esselon II 2 OK x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua Gol. IV

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 16.12 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	2 OK x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris Gol. IV 2 OK x 200.000,00 = 400.000,00 Anggota Gol. III 2 OK x 150.000,00 = 300.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Plang Pejabat Pembuat Kimotmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Kegiatan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.12 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	14.400.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.12 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	14.400.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.12 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	92.450.000,00	92.450.000,00	0,00	0,00	Honorarium Petugas Bimsos & Satgas Petugas Bimsos dan identifikasi PSK 48 OB x 100.000,00 = 4.800.000,00 Petugas Bimsos dan identifikasiAnjal & Gepeng 48 OB x 100.000,00 = 4.800.000,00 Satgas Rehabsos 48 OB x 100.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Petugas Penjangkauan & Patroli Penjangkauan/Razia PSK 12 OK x 0,00 = 0,00 Penjangkauan/Razia Anjal & Gepeng 12 OK x 0,00 = 0,00 Patroli Anjal & Gepeng 48 OK x 0,00 = 0,00
1.13 . 1.13.01 . 16.12 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.799.000,00	1.799.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.12 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	999.000,00	999.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kegiatan Pengelola Kertas HVS 7 rim x 40.000,00 = 280.000,00 Pulpen 1 lusin x 50.000,00 = 50.000,00 Pulpen balliner 1 lusin x 125.000,00 = 125.000,00 Bender clip 2 dus x 15.500,00 = 31.000,00 Buku kwitansi 14 buah x 5.000,00 = 70.000,00 map snelhektekter 40 buah x 1.000,00 = 40.000,00 map biasa 40 buah x 700,00 = 28.000,00 amplop besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 16.12 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	2 dus x 20.000,00 = 40.000,00 amplop kecil 5 dus x 16.000,00 = 80.000,00 catridge printer cannon 1 buah x 255.000,00 = 255.000,00 Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak foto kegiatan 200 lembar x 4.000,00 = 800.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.12 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.231.000,00	5.231.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.12 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.12 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	231.000,00	231.000,00	0,00	0,00	Belanja cetak Sticker 500 lembar x 10.000,00 = 5.000.000,00 Belanja Penggandaan Penggandaan blanko identifikasi Anjal/Gepeng 205 lembar x 200,00 = 41.000,00 Penggandaan blanko identifikasi PSK 200 lembar x 200,00 = 40.000,00 Penjilidan buku laporan kegiatan 6 buku x 25.000,00 = 150.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.12 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	42.250.000,00	42.250.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.12 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	42.250.000,00	42.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Snack keg. penjangkauan/patroli 720 box x 20.000,00 = 14.400.000,00 Snack rapat koord. keg. 80 box x 20.000,00 = 1.600.000,00 Snack peserta sosialisasi PMKS 120 box x 0,00 = 0,00 Snack bhakti sosial Anjal dlm HJB 24 box x 0,00 = 0,00 Snack Petugas Razia PSK 375 box x 20.000,00 = 7.500.000,00 Snack Petugas Razia Anjal/Gepeng 150 box x 20.000,00 = 3.000.000,00 Makan bhakti sosial Anjal dlm HJB 60 box x 0,00 = 0,00 Makan Petugas Razia PSK 375 box x 30.000,00 = 11.250.000,00 Makan Petugas Razia Anjal/Gepeng 150 box x 30.000,00 = 4.500.000,00 Makan peserta sosialisasi PMKS 115 box x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 16.12 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	43.170.000,00	43.170.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.12 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	8.160.000,00	8.160.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.12 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	35.010.000,00	35.010.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Panti Rehabilitasi Rumah Sakit Kecamatan Kelurahan 1 paket x 8.160.000,00 = 8.160.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.12 . 5.2.3	Belanja Modal	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah DKI Jakarta & Jawa Barat 1 paket x 35.010.000,00 = 35.010.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.12 . 5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.12 . 5.2.3.26.24	BM Pengadaan Konstruksi/Pengadaan Plang	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Pengadaan plang informasi/himbauan 1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.13	Pemberdayaan Taruna Siaga Bencana (TAGANA)	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.13 . 1.13.01 . 16.13 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	226.923.000,00	226.923.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.13 . 1.13.01 . 16.13 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	10.050.000,00	10.050.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.13 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	10.050.000,00	10.050.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Honorarium Pengguna Anggaran 1 orang/bulan x 750.000,00 = 750.000,00 Honorarium PPTK 6 orang/bulan x 550.000,00 = 3.300.000,00 Honorarium Staf PPTK 12 orang/bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00 Tim Pengirim Logistik Bantuan Bagi Korban Bencana Penanggungjawab 78 HOK x 0,00 = 0,00 Ketua 120 HOK/0 x 0,00 = 0,00 Sekretaris 120 orang/hari x 0,00 = 0,00 Anggota Gol II 240 orang/hari x 0,00 = 0,00 Anggota Gol. I 120 orang/hari x 0,00 = 0,00
1.13 . 1.13.01 . 16.13 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	216.873.000,00	216.873.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 16.13 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	216.873.000,00	216.873.000,00	0,00	0,00	Honorarium Petugas Pengirim Barang Bantuan Bagi Korban Bencana Honorarium Petugas Pengirim Barang 1,650 OK x 50.000,00 = 82.500.000,00 Honorarium Tim Petugas Logistik Ketua 120 HOK x 200.000,00 = 24.000.000,00 Sekretaris 120 HOK x 150.000,00 = 18.000.000,00 Anggota 600 HOK x 100.000,00 = 60.000.000,00 Petugas Piket Bencana di Posko TAGANA Hari Kerja 726 HOK x 28.500,00 = 20.691.000,00 Hari Libur 354 HOK x 33.000,00 = 11.682.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.13 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	73.077.000,00	73.077.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.13 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.453.200,00	1.453.200,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.13 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	873.200,00	873.200,00	0,00	0,00	ATK Pengelola Kegiatan Amplop kecil 6 dus x 13.950,00 = 83.700,00 Amplop besar 6 dus x 19.500,00 = 117.000,00 Buku Agenda Folio Bergaris 4 buah x 20.000,00 = 80.000,00 Kertas HVS Folio 6 rim x 43.000,00 = 258.000,00 Kertas HVS kuarto 3 rim x 40.000,00 = 120.000,00 Kertas HVS A4 3 rim x 40.000,00 = 120.000,00 klip kertas 3 dus x 3.000,00 = 9.000,00 kwitansi umum besar 3 buku x 6.500,00 = 19.500,00 map 30 buah x 2.200,00 = 66.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.13 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	580.000,00	580.000,00	0,00	0,00	Dokumentasi Pengelola Kegiatan Cetak Foto Kegiatan 240 lembar x 2.000,00 = 480.000,00 Album foto 2 buah x 50.000,00 = 100.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.13 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	531.800,00	531.800,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 16.13 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	531.800,00	531.800,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Photo copy keg. surat menyurat

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 16.13 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	54.600.000,00	54.600.000,00	0,00	0,00	2,034 lembar x 200,00 = 406.800,00 Pembuatan Laporan Kegiatan 5 buku x 25.000,00 = 125.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.13 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	54.600.000,00	54.600.000,00	0,00	0,00	Snack kegiatan pengiriman barang Snack bagi Petugas kegiatan Pengiriman Bantuan bagi korban bencana 1,650 dus x 20.000,00 = 33.000.000,00 snack kegiatan piket di Posko TAGANA snak kegiatan piket 1,080 dus x 20.000,00 = 21.600.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.13 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	16.492.000,00	16.492.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Ke : Kecamatan Kelurahan Sekolah 24 HOK x 170.000,00 = 4.080.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.13 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.080.000,00	4.080.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah ke : - Kabupaten Bogor/Depok - Jakarta - Provinsi Jawa Barat - Pulau Jawa - Luar Pulau Jawa 1 paket x 12.412.000,00 = 12.412.000,00
1.13 . 1.13.01 . 16.13 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	12.412.000,00	12.412.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 16	Peningkatan Kesempatan Kerja	850.000.000,00	850.000.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 16.08	Bursa Kerja Expo	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.14 . 1.13.01 . 16.08 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	30.950.000,00	30.950.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 16.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	28.950.000,00	28.950.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 16.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	27.500.000,00	27.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola/Honor Bulanan PPTK (1 org x 3 OB) 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staff PPTK (2 org x 6 OB) 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Monitoring Penanggung Jawab Eselon II 8 HOK x 300.000,00 = 2.400.000,00 Ketua Gol. IV 8 HOK x 250.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris Gol. III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 16.08 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.450.000,00	1.450.000,00	0,00	0,00	16 HOK x 175.000,00 = 2.800.000,00 Anggota Gol. III 32 HOK x 150.000,00 = 4.800.000,00 Anggota Gol. II 32 HOK x 125.000,00 = 4.000.000,00 Petugas P3K Dokter Pelaksana P3K Gol III 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Perawat Gol II 2 HOK x 100.000,00 = 200.000,00 Supir Ambulan Gol II 2 HOK x 75.000,00 = 150.000,00 Honor Petugas Keamanan Gol II 24 HOK/0 x 125.000,00 = 3.000.000,00 Pembaca Do'a 1 OK x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Sewa Partisi Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Penerima Hasil 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang Cetakan Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.14 . 1.13.01 . 16.08 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 16.08 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 16.08 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	144.050.000,00	144.050.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Bursa Kerja Expo Panitia Non PNS Anggota (10 orang x 2 hari) 20 HOK x 100.000,00 = 2.000.000,00
1.14 . 1.13.01 . 16.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.690.000,00	1.690.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 16.08 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.190.000,00	1.190.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Kertas HVS Folio 60 gr. 5 Rim x 40.000,00 = 200.000,00 Kertas HVS A4 70 gr. 4 Rim x 40.000,00 = 160.000,00 Pita Mesin Tik 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00 Tinta Printer Black Canon PG-810XL 1 Buah x 230.000,00 = 230.000,00 Map Snelheker Biasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 16.08 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	50 Buah x 850,00 = 42.500,00 Stop Map Biasa 50 Buah x 750,00 = 37.500,00 Spidol Besar 1 Lusin x 80.000,00 = 80.000,00 Spidol Kecil 2 Lusin x 18.000,00 = 36.000,00 Pensil 2B 2 Lusin x 40.000,00 = 80.000,00 Ballpoint 3 Lusin x 30.000,00 = 90.000,00 Amplop Besar 2 Dus x 19.000,00 = 38.000,00 Amplop Kecil 3 Dus x 14.000,00 = 42.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Pak x 34.000,00 = 34.000,00 Bolliner 6 Buah x 15.000,00 = 90.000,00 Belanja Dokumentasi/Dekorasi Album 2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00 Cuci Cetak Film Digital/CD 200 Buah x 2.000,00 = 400.000,00
1.14 . 1.13.01 . 16.08 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	60.000.000,00	60.000.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 16.08 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	58.000.000,00	58.000.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 16.08 . 5.2.2.02.16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pameran/Promosi/Penyebaran Informasi Belanja Spanduk 10 Buah x 200.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Banner 25 Buah x 350.000,00 = 8.750.000,00 Biaya Sewa Partisi Lengkap 35 Buah x 1.350.000,00 = 47.250.000,00
1.14 . 1.13.01 . 16.08 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	14.250.000,00	14.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Tanda Pengenal Peserta 100 Buah x 20.000,00 = 2.000.000,00
1.14 . 1.13.01 . 16.08 . 5.2.2.03.13	Belanja Jasa Media Cetak dan Elektronik	13.000.000,00	13.000.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 16.08 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00	Promosi melalui Surat Kabar dan Radio Promosi melalui Surat Kabar 6 Kali x 1.500.000,00 = 9.000.000,00 Promosi melalui Radio 8 Kali x 500.000,00 = 4.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 16.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	11.320.000,00	11.320.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS Narasumber Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
1.14 . 1.13.01 . 16.08 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	9.256.000,00	9.256.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 16.08 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.064.000,00	2.064.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Brosur/Leaflet Belanja Cetak Brosur/Leaflet Bursa Kerja 1,157 Lembar x 8.000,00 = 9.256.000,00
1.14 . 1.13.01 . 16.08 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penjilidan dan Hard Cover Belanja Penggandaan Penjilidan dan Hardcover 6 Buku x 50.000,00 = 300.000,00 Belanja Penggandaan/Fotocopy 8,820 Lembar x 200,00 = 1.764.000,00
1.14 . 1.13.01 . 16.08 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 16.08 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	14.820.000,00	14.820.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Gedung 3 Hari x 2.000.000,00 = 6.000.000,00
1.14 . 1.13.01 . 16.08 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 16.08 . 5.2.2.10.10	Belanja Sewa Alat Pendingin Ruangan	11.220.000,00	11.220.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Tenda Belanja Sewa Tenda selama 2 hari dan panggung 144 M2 x 25.000,00 = 3.600.000,00
1.14 . 1.13.01 . 16.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	19.500.000,00	19.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Pendingin Ruangan (2 hari) Belanja Sewa Pendingin ruangan 12 Unit x 935.000,00 = 11.220.000,00
1.14 . 1.13.01 . 16.08 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	19.500.000,00	19.500.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 16.08 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	16.470.000,00	16.470.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Snack Rapat Technical Meeting 40 Perorang x 20.000,00 = 800.000,00 Makan Rapat Technical Meeting 40 Perorang x 30.000,00 = 1.200.000,00 Snack Pelaksanaan Kegiatan 500 Perorang x 20.000,00 = 10.000.000,00 Makan Pelaksanaan Kegiatan 250 Perorang x 30.000,00 = 7.500.000,00
1.14 . 1.13.01 . 16.08 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	6.720.000,00	6.720.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 16.08 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	9.750.000,00	9.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 64 HOK x 105.000,00 = 6.720.000,00
1.14 . 1.13.01 . 16.09	Pemberian Kerja Sementara (PKS)	450.000.000,00	450.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 9.750.000,00 = 9.750.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor, Kec. Bogor Barat (2 Kelurahan), Kec. B
1.14 . 1.13.01 . 16.09 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	275.250.000,00	275.250.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 16.09 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	44.450.000,00	44.450.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 16.09 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	43.100.000,00	43.100.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Pengguna Anggaran 1 OB x 750.000,00 = 750.000,00 Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK (2 org x 7 OB) 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honor Panitia Sosialisasi dan Penyuluhan Penanggung Jawab Eselon III (1 org x 1 hari x 4 lokasi) 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Ketua Gol. IV (1 org x 1 hari x 4 Lokasi) 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris Gol. III (1 org x 1 hari x 4 Lokasi) 4 HOK x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota Gol. III (2 org x 1 hari x 4 Lokasi) 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol. II (2 org x 1 hari x 4 Lokasi) 8 HOK x 125.000,00 = 1.000.000,00 Honor Tim Monitoring / Pengawasan Lapangan Keg. PKS Penanggung Jawab Eselon III (1 org x 4 hr x 4 lokasi) 16 HOK x 250.000,00 = 4.000.000,00 Ketua Gol. IV (1 org x 4 hr x 4 lokasi) 16 HOK x 250.000,00 = 4.000.000,00 Sekretaris Gol. III (1 org x 4 hr x 4 lokasi) 16 HOK x 175.000,00 = 2.800.000,00 Anggota Gol. III (4 org x 4 hr x 4 lokasi) 64 HOK x 150.000,00 = 9.600.000,00 Anggota Gol. II (3 org x 4 hr x 4 lokasi) 48 HOK x 125.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Juru Gambar dan Juru Hitung RAB Survey Lokasi (1 org x 4 lokasi) 4 Paket x 250.000,00 = 1.000.000,00 Juru Gambar (1 org x 3 hr x 4 lokasi) 12 HOK x 100.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 16.09 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00	Juru Hitung RAB (1 org x 3 hr x 4 lokasi) 12 HOK x 100.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Bahan Baku Bangunan Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Peralatan dan Tukang Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa ATK Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.14 . 1.13.01 . 16.09 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	230.800.000,00	230.800.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 16.09 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	Honor Tim Monitoring/Pengawasan Lapangan Keg. PKS (2 org. x 4 lok. x 6 hr.) 48 HOK x 100.000,00 = 4.800.000,00
1.14 . 1.13.01 . 16.09 . 5.2.1.02.09	Upah Kerja	226.000.000,00	226.000.000,00	0,00	0,00	Upah Pekerja Upah Kerja (42 org x 20 hr x 4 lokasi) 3,360 HOK x 55.000,00 = 184.800.000,00 Upah Kerja Ketua Kelompok (3 org x 20 hr x 4 lokasi) 240 HOK x 65.000,00 = 15.600.000,00 Upah Kerja Tukang (8 org x 10 hr x 4 lok) 320 HOK x 80.000,00 = 25.600.000,00
1.14 . 1.13.01 . 16.09 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	174.750.000,00	174.750.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 16.09 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.780.000,00	1.780.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 16.09 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Kertas HVS 60 gr. 7 Rim x 40.000,00 = 280.000,00 Kertas HVS A4 70 gr. 4 Rim x 40.000,00 = 160.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 16.09 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	580.000,00	580.000,00	0,00	0,00	Tinta Printer HP 60 Black 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Tinta Printer HP 60 Color 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Map Snelhekteer 50 Buah x 850,00 = 42.500,00 Map Biasa 50 Buah x 750,00 = 37.500,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Amplop Kecil 2 Dus x 14.000,00 = 28.000,00 Amplop Besar 3 Dus x 19.000,00 = 57.000,00 Hekter Kecil 2 Buah x 18.000,00 = 36.000,00 Isi Hekter Kecil 2 Pak x 34.000,00 = 68.000,00 Binder Clip 2 Dus x 13.000,00 = 26.000,00 Pita Mesin Tik 2 Buah x 17.500,00 = 35.000,00 Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cuci cetak 240 Lembar x 2.000,00 = 480.000,00 Album 2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00
1.14 . 1.13.01 . 16.09 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	147.554.000,00	147.554.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 16.09 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Bangunan	97.910.000,00	97.910.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 16.09 . 5.2.2.02.17	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Tukang	49.644.000,00	49.644.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Baku Bangunan Batu Belah 90 M3 x 300.000,00 = 27.000.000,00 Semen 240 Zak x 80.000,00 = 19.200.000,00 Pasir Beton 120 M3 x 350.000,00 = 42.000.000,00 Bata 3.000 Buah x 1.300,00 = 3.900.000,00 Buis Beton 30 Buah x 150.000,00 = 4.500.000,00 Bambu 100 Batang x 13.100,00 = 1.310.000,00 Belanja Peralatan dan Perlengkapan Tukang Cangkul 80 Buah x 62.000,00 = 4.960.000,00 Linggis 8 Buah x 62.000,00 = 496.000,00 Garpu Tarik 8 Buah x 67.400,00 = 539.200,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Sekop 8 Buah x 62.000,00 = 496.000,00 Golok 24 Buah x 58.400,00 = 1.401.600,00 Blencong 4 Buah x 75.000,00 = 300.000,00 Palu 4 Buah x 57.600,00 = 230.400,00 Tali Plastik 4 Rol x 15.200,00 = 60.800,00 Pengki 40 Buah x 15.000,00 = 600.000,00 Karung 300 Buah x 2.600,00 = 780.000,00 Sepatu Boat 200 Buah x 75.000,00 = 15.000.000,00 Ember 20 Buah x 20.000,00 = 400.000,00 Meteran Rol 4 Buah x 45.000,00 = 180.000,00 Sapu 40 Buah x 25.000,00 = 1.000.000,00 Kaos 220 Buah x 75.000,00 = 16.500.000,00 Topi 220 Buah x 25.000,00 = 5.500.000,00 Prasasti 4 Buah x 300.000,00 = 1.200.000,00
1.14 . 1.13.01 . 16.09 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 16.09 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS Honor Narasumber Eselon II 4 Materi x 1.250.000,00 = 5.000.000,00
1.14 . 1.13.01 . 16.09 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.936.000,00	1.936.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 16.09 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.936.000,00	1.936.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Penggandaan Penggandaan / Foto Copy 8,180 Lembar x 200,00 = 1.636.000,00 Belanja Penjilidan Laporan Hard Cover 6 Buku x 50.000,00 = 300.000,00
1.14 . 1.13.01 . 16.09 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 16.09 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Belanja Snack Kegiatan 240 Box x 20.000,00 = 4.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 16.09 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	6.480.000,00	6.480.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan Kegiatan 240 Box x 30.000,00 = 7.200.000,00
1.14 . 1.13.01 . 16.09 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	6.480.000,00	6.480.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 6 Orang x 1.080.000,00 = 6.480.000,00
1.14 . 1.13.01 . 16.10	Perencanaan Tenaga Kerja Daerah	125.000.000,00	125.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.14 . 1.13.01 . 16.10 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	66.825.000,00	66.825.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 16.10 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	50.825.000,00	50.825.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 16.10 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	50.825.000,00	50.825.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Pengguna Anggaran Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK (1 org x 6 OB) 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 Honor Kepanitiaan Tim Perencanaan Tenaga Kerja Daerah Pengarah (1 org x 5 kali) 5 HOK x 350.000,00 = 1.750.000,00 Ketua (1 org x 5 kali) 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Sekretaris Gol. III (1 org x 5 kali) 5 HOK x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota Gol. III (22 org x 5 kali) 110 HOK x 150.000,00 = 16.500.000,00 Honor Tim Pengolah Data Honor Tim Pengolah Data (2 org x 3 hr x 6 kali) Gol. III 36 HOK x 150.000,00 = 5.400.000,00 Honor Tim Pendataan Penganggur di Kelurahan Honor Tim Pendataan Penganggur di Kelurahan (68 org x 2 hr) Gol. III 136 HOK x 150.000,00 = 20.400.000,00
1.14 . 1.13.01 . 16.10 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 16.10 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00	Honor Tim Pendataan Penganggur di Kelurahan Non PNS Honor Tim Pendataan Penganggur di Kelurahan (68 org x 2 hr) Non PNS 136 HOK x 100.000,00 = 13.600.000,00 Honor Tim Perencanaan Tenaga Kerja Daerah Non PNS Honor Tim (4 org x 6 kali) 24 HOK x 100.000,00 = 2.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 16.10 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	58.175.000,00	58.175.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 16.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.660.000,00	1.660.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 16.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Kertas HVS 60 gr. 7 Rim x 40.000,00 = 280.000,00 Kertas HVS 70 gr. 4 Rim x 40.000,00 = 160.000,00 Tinta Printer HP 60 Black 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Tinta Printer HP 60 Color 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Map Snelhektekter 50 Buah x 850,00 = 42.500,00 Map Biasa 50 Buah x 750,00 = 37.500,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Amplop Kecil 2 Dus x 14.000,00 = 28.000,00 Amplop Besar 3 Dus x 19.000,00 = 57.000,00 Hekter Kecil 2 Buah x 18.000,00 = 36.000,00 Isi Hekter Kecil 2 Pak x 34.000,00 = 68.000,00 Binder Clip 2 Dus x 13.000,00 = 26.000,00 Pita Mesin Tik 2 Buah x 17.500,00 = 35.000,00
1.14 . 1.13.01 . 16.10 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	460.000,00	460.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cuci Cetak 180 Lembar x 2.000,00 = 360.000,00 Album 2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00
1.14 . 1.13.01 . 16.10 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	13.500.000,00	13.500.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 16.10 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	11.500.000,00	11.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS Honor Narasumber Eselon II (1 org. x 5 kali) 5 Materi x 1.250.000,00 = 6.250.000,00 Honor Narasumber Eselon III (1 org. x 3 kali) 3 Materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Honor Narasumber Eselon IV (1 org. x 3 kali) 3 Materi x 750.000,00 = 2.250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 16.10 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/ Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS Honor Non PNS (1 org x 5 kali) 5 Materi x 400.000,00 = 2.000.000,00 Belanja Cetak dan Pengandaan Cetak Buku 100 Buku x 150.000,00 = 15.000.000,00 Belanja Pengandaan Pengandaan / Foto Copy 14,275 Lembar x 200,00 = 2.855.000,00 Belanja Penjilidan Laporan Hard Cover 6 Buku x 50.000,00 = 300.000,00 Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Belanja Snack Rapat (30 org x 4 kali) 120 Perorang x 20.000,00 = 2.400.000,00 Belanja Makan Rapat (30 org x 4 kali) 120 Perorang x 30.000,00 = 3.600.000,00 Perjalanan Dinas Dalam Daerah 35 HOK x 220.000,00 = 7.700.000,00 Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah ke Jakarta (3 org. x 2 kali) 6 HOK x 880.000,00 = 5.280.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah ke Jakarta (1 org. x 3 kali) 3 HOK x 880.000,00 = 2.640.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah ke Bandung (1 org. x 3 kali) 3 HOK x 1.080.000,00 = 3.240.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.14 . 1.13.01 . 16.10 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pengandaan	18.155.000,00	18.155.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 16.10 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 16.10 . 5.2.2.06.02	Belanja Pengandaan	3.155.000,00	3.155.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 16.10 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 16.10 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 16.10 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	18.860.000,00	18.860.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 16.10 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.700.000,00	7.700.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 16.10 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	11.160.000,00	11.160.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 16.11	Penyuluhan dan Bimbingan Jabatan	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 16.11 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	19.150.000,00	19.150.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 16.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	17.150.000,00	17.150.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 16.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	16.700.000,00	16.700.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan Pengguna Anggaran Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00 Staf PPTK (1 org x 6 OB) 6 OB x 450.000,00 = 2.700.000,00 Honor Panitia Sosialisasi dan Penyuluhan Penanggung Jawab Eselon III (1 org x 1 hari x 10 lokasi) 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Ketua Gol. IV (1 org x 1 hari x 10 lokasi) 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Sekretaris Gol. III (1 org x 1 hari x 10 lokasi) 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota Gol. III (3 org x 1 hari x 10 lokasi) 30 HOK x 150.000,00 = 4.500.000,00 Anggota Gol. II (1 org x 1 hari x 10 lokasi) 10 HOK x 125.000,00 = 1.250.000,00
1.14 . 1.13.01 . 16.11 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Mamin Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00
1.14 . 1.13.01 . 16.11 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 16.11 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Penyuluhan dan Bimbingan Jabatan Panitia Non PNS Anggota (2 org x 10 lokasi) 20 HOK x 100.000,00 = 2.000.000,00
1.14 . 1.13.01 . 16.11 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	80.850.000,00	80.850.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 16.11 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.759.400,00	1.759.400,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 16.11 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.199.400,00	1.199.400,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Kertas HVS 60 gr. 5 Rim x 40.000,00 = 200.000,00 Kertas HVS A4 70 gr. 3 Rim x 40.000,00 = 120.000,00 Tinta Printer HP 60 Black 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 Tinta Printer HP 60 Color 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Map Snelhektekter 50 Buah x 850,00 = 42.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 16.11 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	560.000,00	560.000,00	0,00	0,00	Map Biasa 50 Buah x 750,00 = 37.500,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Amplop Kecil 1 Dus x 14.000,00 = 14.000,00 Amplop Besar 1 Dus x 19.000,00 = 19.000,00 Lem 6 Buah x 4.000,00 = 24.000,00 Hekter Kecil 2 Buah x 18.000,00 = 36.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Pak x 34.000,00 = 34.000,00 Bender Clip 2 Dus x 12.500,00 = 25.000,00 Pita Mesin Tik 1 Buah x 17.400,00 = 17.400,00
1.14 . 1.13.01 . 16.11 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	16.500.000,00	16.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi / Dekorasi Cuci Cetak 230 Lembar x 2.000,00 = 460.000,00 Album 2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00
1.14 . 1.13.01 . 16.11 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 16.11 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS Honor Narasumber Eselon II 10 Materi x 1.250.000,00 = 12.500.000,00
1.14 . 1.13.01 . 16.11 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	11.590.600,00	11.590.600,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS Honor Narasumber 10 Materi x 400.000,00 = 4.000.000,00
1.14 . 1.13.01 . 16.11 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	11.590.600,00	11.590.600,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penggandaan / Foto Copy 6,453 Lembar x 200,00 = 1.290.600,00 Penggandaan Modul 1,000 Paket x 10.000,00 = 10.000.000,00 Belanja Penjilidan Laporan Hard Cover 6 Buku x 50.000,00 = 300.000,00
1.14 . 1.13.01 . 16.11 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	51.000.000,00	51.000.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 16.11 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	51.000.000,00	51.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 17	Pembinaan Anak Terlantar					Belanja Makan dan Minum Kegiatan Belanja Snack Penyuluhan 1,020 Perorang x 20.000,00 = 20.400.000,00 Belanja Makan Box Peserta dan Panitia 1,020 Perorang x 30.000,00 = 30.600.000,00
1.13 . 1.13.01 . 17.07	Pembinaan Penyandang Masalah Kesejahteraan Sosial di Rumah Singgah	370.000.000,00	370.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.13 . 1.13.01 . 17.07 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	64.650.000,00	64.650.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 17.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	35.250.000,00	35.250.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 17.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	33.900.000,00	33.900.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Pengguna Anggaran 1 OB x 750.000,00 = 750.000,00 PPTK 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staf PPTK 18 OB x 500.000,00 = 9.000.000,00 Tim Keg. Bimsos & Latihan Keterampilan Penanggungjawab Eselon III 15 HOK x 250.000,00 = 3.750.000,00 Ketua Gol. IV 15 HOK x 250.000,00 = 3.750.000,00 Anggota Gol. III 45 HOK x 150.000,00 = 6.750.000,00 Anggota Gol. II 30 HOK x 125.000,00 = 3.750.000,00 Tim Keg. Terapi Kelompok Penanggungjawab Eselon III 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Gol. IV 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota Gol. III 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Gol. II 2 HOK x 125.000,00 = 250.000,00
1.13 . 1.13.01 . 17.07 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00	Honor Pejabat Pengadaan Barang Pejabat Pembuat Komitmen 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Penerima Hasil Kegiatan 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Pejabat Pengadaan 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00
1.13 . 1.13.01 . 17.07 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	29.400.000,00	29.400.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 17.07 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	29.400.000,00	29.400.000,00	0,00	0,00	Honor Pelaksana Kegiatan Non PNS Honor Petugas Kebersihan 12 OB x 950.000,00 = 11.400.000,00 Honor Petugas Pengamping PMKS 180 HOK x 100.000,00 = 18.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 17.07 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	305.350.000,00	305.350.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 17.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	18.455.000,00	18.455.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 17.07 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	17.925.000,00	17.925.000,00	0,00	0,00	ATK Pengelola Kegiatan HVS Folio 70 Gram 5 Rim x 40.000,00 = 200.000,00 Buku Tulis Folio 1 Buah x 14.000,00 = 14.000,00 Map Buffalo 49 buah x 2.000,00 = 98.000,00 Map Plastik L 50 Buah x 1.500,00 = 75.000,00 Map Plastik B 48 Buah x 2.000,00 = 96.000,00 Buku Kwitansi Besar 2 buah x 6.000,00 = 12.000,00 Map Snell Hekter 50 Pak x 750,00 = 37.500,00 Isi Hekter Kecil 25 Pak x 1.500,00 = 37.500,00 Hekter Kecil 3 Buah x 10.000,00 = 30.000,00 Flashdisk 8 GB 1 Buah x 100.000,00 = 100.000,00 Isi Tinta Refill 3 Buah x 30.000,00 = 90.000,00 Cartridge Printer IP 1980 1 buah x 210.000,00 = 210.000,00 ATK untuk Binaan Ballpoint 17 dus x 25.000,00 = 425.000,00 Note Book 200 buah x 7.500,00 = 1.500.000,00 Tas 200 buah x 75.000,00 = 15.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 17.07 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	530.000,00	530.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi Cuci cetak foto 140 lembar x 2.000,00 = 280.000,00 Album 5 buah x 50.000,00 = 250.000,00
1.13 . 1.13.01 . 17.07 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	64.000.000,00	64.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 17.07 . 5.2.2.02.16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perlengkapan Binaan Pakaian Binaan 200 Potong x 100.000,00 = 20.000.000,00 Belanja Pelengkapan dan peralatan keterampilan Tata Bogor / Kerajinan 1 paket x 44.000.000,00 = 44.000.000,00 Jasa Narasumber Kegiatan Esselon II 5 materi x 1.250.000,00 = 6.250.000,00 Esselon III 4 materi x 1.000.000,00 = 4.000.000,00 Esselon IV 5 materi x 750.000,00 = 3.750.000,00 Jasa Pengajar Keg. Bimsos dan Lat. Keterampilan Jasa Pengajar Bimbingan Sosial 10 JP x 200.000,00 = 2.000.000,00 Jasa Pengajar Kewirausahaan 10 JP x 200.000,00 = 2.000.000,00 Jasa Pengajar Kesenian 20 JP x 200.000,00 = 4.000.000,00 Jasa Pengajar Kesehatan 6 JP x 200.000,00 = 1.200.000,00 Jasa Instruktur Jasa Instruktur Bimbingan Agama 5 materi x 400.000,00 = 2.000.000,00 Jasa Instruktur Bimbingan Olahraga 11 HOK x 200.000,00 = 2.200.000,00 Jasa Instruktur Keterampilan 7 materi x 400.000,00 = 2.800.000,00 Belanja Penggandaan Photo copy 6,062 lembar x 200,00 = 1.212.400,00 Belanja Sewa Bus Sewa Bus 3 buah x 4.000.000,00 = 12.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 17.07 . 5.2.2.02.23	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Ketrampilan	44.000.000,00	44.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 17.07 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	30.200.000,00	30.200.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 17.07 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	23.200.000,00	23.200.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 17.07 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 17.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.212.400,00	1.212.400,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 17.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.212.400,00	1.212.400,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 17.07 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 17.07 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 17.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	75.500.000,00	75.500.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 17.07 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	75.500.000,00	75.500.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 17.07 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	103.982.600,00	103.982.600,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 17.07 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	76.662.600,00	76.662.600,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 17.07 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	27.320.000,00	27.320.000,00	0,00	0,00	
						Rapat Sosialisasi Penanganan PMKS di Rumah Singgah makan 60 box x 30.000,00 = 1.800.000,00 snack 60 box x 20.000,00 = 1.200.000,00 Bimbingan Sosial dan Keterampilan makan 1,230 box x 30.000,00 = 36.900.000,00 snack 1,230 box x 20.000,00 = 24.600.000,00 Terapi Kelompok makan 120 box x 30.000,00 = 3.600.000,00 snack 120 box x 20.000,00 = 2.400.000,00 Rapat Rutin di Rumah Singgah makan 100 box x 30.000,00 = 3.000.000,00 snack 100 box x 20.000,00 = 2.000.000,00
						Perjalanan Dinas Dalam Daerah a. Perjalanan Dinas Dalam Kota b. Uang Harian Warga Binaan UPTD Bintal 1 paket x 12.612.600,00 = 12.612.600,00 Bimbingan Sosial dan Keterampilan Bagi PMKS Uang harian peserta bimbingan 500 HOK x 105.000,00 = 52.500.000,00 Uang harian pendamping anak jalanan 50 HOK x 105.000,00 = 5.250.000,00 Uang Saku Sosialisasi Penanganan PMKS 60 HOK x 105.000,00 = 6.300.000,00
						Perjalanan Dinas Luar Daerah - Jakarta - Bandung - Bekasi, Kabupaten Bogor & Depok 1 paket x 10.295.000,00 = 10.295.000,00 Kegiatan Terapi Kelompok (Bimbingan Sosial) Pembelian Tiket Masuk Lokasi bagi Peserta dan Pendamping NOJN PNS 120 HOK x 50.000,00 = 6.000.000,00 Uang Harian Peserta Kegiatan 100 HOK x 105.000,00 = 10.500.000,00 Uang Harian Pendamping Kegiatan 5 HOK x 105.000,00 = 525.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.13.01 . 17	Peningkatan dan Pengembangan Pengelolaan Keuangan Daerah	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Kegiatan Honorarium Pelaksana Kegiatan (Tim Evaluasi / Verifikasi Proposal Permohonan Hibah dan Bantuan Sosial) Penanggung Jawab Eselon II 9 Orang/Hari x 300.000,00 = 2.700.000,00 Ketua Gol. IV 9 Orang/Hari x 250.000,00 = 2.250.000,00 Sekretaris Gol. III 9 Orang/Hari x 175.000,00 = 1.575.000,00 Anggota Gol. II (2 Orang x 11 hari) 18 Orang/Hari x 125.000,00 = 2.250.000,00 Anggota Gol. III 9 Orang/Hari x 150.000,00 = 1.350.000,00 Honorarium Tim Monitoring Pelaksanaan Hibah Bansos Penanggung Jawab Eselon II 6 Orang/Hari x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ketua Gol. IV 6 Orang/Hari x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris Gol. III 6 Orang/Hari x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Gol. II (2 Orang x 6 Hari) 12 Orang/Hari x 125.000,00 = 1.500.000,00 Anggota Gol. III 6 Orang/Hari x 150.000,00 = 900.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Folio HVS 70 gr 2 Rim x 50.000,00 = 100.000,00 Kertas Continuous Form 1 Box x 160.000,00 = 160.000,00 Buku Ekspedisi 2 Buah x 9.000,00 = 18.000,00 Tinta Printer Colour CL 811 1 Buah x 300.000,00 = 300.000,00 Tinta Printer Black PG 810
1.20 . 1.13.01 . 17.32	Evaluasi Penilaian dan Pelaporan (Hibah/Bansos/RTLH)	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.13.01 . 17.32 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	16.875.000,00	16.875.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.13.01 . 17.32 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	16.875.000,00	16.875.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.13.01 . 17.32 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	16.875.000,00	16.875.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.13.01 . 17.32 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	3.125.000,00	3.125.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.13.01 . 17.32 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.365.000,00	1.365.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.13.01 . 17.32 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.105.000,00	1.105.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.13.01 . 17.32 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	260.000,00	260.000,00	0,00	0,00	1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00 Map Snelhektek Folio Buffalo 30 Buah x 3.000,00 = 90.000,00 Stopmap Folio Buffalo 24 Buah x 2.250,00 = 54.000,00 Buku Kwitansi Besar 5 Buah x 6.000,00 = 30.000,00 Ballpoint Balliner 6 Buah x 12.000,00 = 72.000,00 Odner 2 Buah x 12.500,00 = 25.000,00 Clips Paper 2 Buah x 3.000,00 = 6.000,00 Belanja Dokumentasi Cuci Cetak Digital 105 Buah x 2.000,00 = 210.000,00 Belanja Album 1 Album x 50.000,00 = 50.000,00
1.20 . 1.13.01 . 17.32 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	360.000,00	360.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.13.01 . 17.32 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	360.000,00	360.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.13.01 . 17.32 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Belanja Foto Copy 1,350 Lembar x 200,00 = 270.000,00 Buku Laporan Hasil Evaluasi Proposal Penerima Hibah 10 Buah x 9.000,00 = 90.000,00
1.20 . 1.13.01 . 17.32 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Rapat Snack 70 Dus x 20.000,00 = 1.400.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17	Program Pelindungan dan Pengembangan Lembaga Ketenagakerjaan	895.000.000,00	895.000.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.09	Pembinaan Hubungan Industrial dan Pembinaan Buruh	175.000.000,00	175.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.14 . 1.13.01 . 17.09 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	28.925.000,00	28.925.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.14 . 1.13.01 . 17.09 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	25.925.000,00	25.925.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.09 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	24.925.000,00	24.925.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Panitia Pekerja Teladan Penanggung Jawab

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 17.09 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	5 HOK x 300.000,00 = 1.500.000,00 Ketua 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Wakil Ketua 5 HOK x 225.000,00 = 1.125.000,00 Sekretaris 5 HOK x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota 15 HOK x 150.000,00 = 2.250.000,00 Honorarium Tim Pembinaan Kunjungan Ke Perusahaan Penanggung Jawab 4 HOK x 300.000,00 = 1.200.000,00 Ketua 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris 4 HOK x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota 8 HOK x 150.000,00 = 1.200.000,00 Biaya Pembukaan dan Penutupan Keg. Workshop Serikat Pekerja Pembawa Acara (MC) 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Pembaca Doa 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Honorarium Tim Kegiatan Workshop Serikat Pekerja Penanggung Jawab (Eselon II) 3 HOK x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua (Gol. IV) 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris (Gol. III) 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol. III) 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota (Gol. II) 6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 500.000,00 = 500.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.09 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.09 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.09 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	146.075.000,00	146.075.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.09 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.168.800,00	2.168.800,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Non PNS Honor Juri Lokal Pekerja Teladan 4 OK x 750.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 17.09 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.068.800,00	1.068.800,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan HVS Folio 80 Gram 9 Rim x 43.000,00 = 387.000,00 Stopmap Snelhekker 12 Buah x 900,00 = 10.800,00 Amplop Polos Uk. Kecil 2 Dus x 14.000,00 = 28.000,00 Stopmap Folio Bufallo 12 Buah x 2.500,00 = 30.000,00 Catridge Tinta Hitam Canon E 610 CL-98 2 Buah x 220.000,00 = 440.000,00 Penggaris 3 Buah x 4.000,00 = 12.000,00 Karet Penghapus Besar 2 Buah x 8.000,00 = 16.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 35.000,00 = 70.000,00 Flasdisk 8 GB 1 Buah x 75.000,00 = 75.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.09 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.100.000,00	1.100.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi dan Dekorasi Cetakan Foto Digital Uk. 4 R 150 BUAH x 2.000,00 = 300.000,00 Belanja Spanduk 4 BUAH x 200.000,00 = 800.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.09 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	6.525.000,00	6.525.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.09 . 5.2.2.02.10	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah	5.250.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00	Belanja Hadiah Pekerja Teladan Juara I 1 Orang x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara II 1 Orang x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara III 1 Orang x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.09 . 5.2.2.02.16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	1.275.000,00	1.275.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Workshop Ballpoint 5 Lusin x 35.000,00 = 175.000,00 Notes Ukuran Folio 55 Buah x 10.000,00 = 550.000,00 Stopmap Plastik Berkancing 55 Buah x 10.000,00 = 550.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.09 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	4.900.000,00	4.900.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.09 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS Keg. Workshop SP

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 17.09 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	Eselon II 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Eselon III 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS Keg. Workshop SP Narasumber 1 Materi x 400.000,00 = 400.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.09 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	965.200,00	965.200,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.09 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	550.000,00	550.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.09 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	415.200,00	415.200,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Sertifikat 55 Lembar x 10.000,00 = 550.000,00 Belanja Penggandaan Materi Keg. Workshop SP 2,076 Lembar x 200,00 = 415.200,00
1.14 . 1.13.01 . 17.09 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	7.400.000,00	7.400.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.09 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	7.400.000,00	7.400.000,00	0,00	0,00	Persiapan Pemilihan Pekerja Teladan Snack Box 10 Box x 20.000,00 = 200.000,00 Makan Box 10 Box x 30.000,00 = 300.000,00 Pelaksanaan Tes Tertulis dan Wawancara Snack Box 15 Box x 20.000,00 = 300.000,00 Makan Box 15 Box x 30.000,00 = 450.000,00 Pelaksanaan Peninjauan Lapangan Nominasi Juara Pekerja Teladan Snack Box 6 Box x 20.000,00 = 120.000,00 Makan Box 6 Box x 30.000,00 = 180.000,00 Pelaksanaan Nominasi Juara Pekerja Teladan Snack Box 10 Box x 20.000,00 = 200.000,00 Makan Box 10 Box x 30.000,00 = 300.000,00 Rangkaian Kegiatan Peringatan Hari Buruh (May Day) Snack Box 100 Box x 20.000,00 = 2.000.000,00 Makan Box 100 Box x 30.000,00 = 3.000.000,00 Rapat Persiapan Keg. Workshop

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 17.09 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	5.580.000,00	5.580.000,00	0,00	0,00	Snack Box 7 Box x 20.000,00 = 140.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.09 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	5.580.000,00	5.580.000,00	0,00	0,00	Makan Box 7 Box x 30.000,00 = 210.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.09 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	118.536.000,00	118.536.000,00	0,00	0,00	Belanja Kaos dan Topi Belanja Kaos 62 Potong x 60.000,00 = 3.720.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.09 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.360.000,00	1.360.000,00	0,00	0,00	Belanja Topi 62 Buah x 30.000,00 = 1.860.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.09 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	117.176.000,00	117.176.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Evaluasi Keg. Workshop SP Evaluasi Hasil Keg. Workshop SP 4 HOK x 170.000,00 = 680.000,00
						Belanja Perjalan Dinas Dalam Daerah Peningjauan Lap. Pekerja Teladan Peningjauan Lapangan Untk Pekerja Teladan 4 HOK x 170.000,00 = 680.000,00
						Biaya Harian dan Transport Juara I Pekerja Teladan Tkt. Kota Bogor Ke Bandung Biaya Harian Juara I Pekerja Teladan 1 HOK x 344.000,00 = 344.000,00
						Biaya Transport (Travel) Juara I Pekerja Teladan 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00
						Biaya Harian dan Transport Koordinasi ke Prov. Jawa Barat Biaya Harian Koordinasi ke Prov. Jabar 2 HOK x 430.000,00 = 860.000,00
						Transport Koordinasi ke Prov. Jabar 1 HOK x 650.000,00 = 650.000,00
						Biaya Harian Keg. Workshop SP Panitia - 7 Orang 3 Hari 21 HOK x 150.000,00 = 3.150.000,00
						Peserta - 55 Orang 3 Hari 165 HOK x 150.000,00 = 24.750.000,00
						Belanja Paket Fullboatrd Belanja Penginapan, Akomodasi 124 OH x 703.000,00 = 87.172.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.10	Penelitian dan Penetapan UMK	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.14 . 1.13.01 . 17.10 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	42.325.000,00	42.325.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.14 . 1.13.01 . 17.10 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	22.075.000,00	22.075.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.10 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	22.075.000,00	22.075.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium Dewan Pengupahan Ketua (Gol. IV) 9 HOK x 250.000,00 = 2.250.000,00 Sekretaris (Gol. IV) 9 HOK x 200.000,00 = 1.800.000,00 Anggota (Gol. III) 54 HOK x 150.000,00 = 8.100.000,00 Honorarium Kesekretariatan Dewan Pengupahan Ketua (Gol. IV) 9 HOK x 250.000,00 = 2.250.000,00 Wakil Ketua (Gol. III) 9 HOK x 200.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris (Gol. III) 9 HOK x 175.000,00 = 1.575.000,00 Anggota (Gol. III) 9 HOK x 150.000,00 = 1.350.000,00 Anggota (Gol. II) 18 HOK x 125.000,00 = 2.250.000,00 Honorarium Pembukaan dan Penutupan Keg. Wawasan Ttg UMSK ke Luar Daerah Prov. Jabar Pembawa Acara 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00 Pembaca Doa 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.10 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	20.250.000,00	20.250.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.10 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	20.250.000,00	20.250.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium Dewan Pengupahan Kota Bogor Non PNS Wakil Ketua 9 HOK x 250.000,00 = 2.250.000,00 Anggota 90 HOK x 200.000,00 = 18.000.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.10 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	207.675.000,00	207.675.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.885.500,00	1.885.500,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.085.500,00	1.085.500,00	0,00	0,00	
						Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan HVS Folio 80 Gram 9 Rim x 43.000,00 = 387.000,00 Flasdisk 8 GB 2 Buah x 75.000,00 = 150.000,00 Stopmap Snelheker 25 Buah x 900,00 = 22.500,00 Stopmap Folio Bufallo 12 Buah x 2.500,00 = 30.000,00 Trigonal Clip 3 Dus x 6.000,00 = 18.000,00 Amplop Putih Uk. Besar 2 Dus x 19.000,00 = 38.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 17.10 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	800.000,00	800.000,00	0,00	0,00	Catridge Tinta Hitam Canon E 610 CL-98 2 Buah x 220.000,00 = 440.000,00 Belanja Dokumentasi dan Dekorasi Cetak Foto Digital 200 Buah x 2.000,00 = 400.000,00 Belanja Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.10 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	6.452.500,00	6.452.500,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.10 . 5.2.2.02.16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	6.452.500,00	6.452.500,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Keg. Wawasan Ttg UMSK Ke Luar Prov. Jabar Buku Agenda 26 Buah x 50.000,00 = 1.300.000,00 Ballpoint 26 Buah x 15.000,00 = 390.000,00 Tas 26 Buah x 75.000,00 = 1.950.000,00 Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi UMK Buku Notes 125 Buah x 10.000,00 = 1.250.000,00 Ballpoint 125 Buah x 2.500,00 = 312.500,00 Stopmap Folio Plastik Berkancing 125 Buah x 10.000,00 = 1.250.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.10 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	4.900.000,00	4.900.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.10 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Narasumber PNS Keg. Wawasan Ttg UMSK Ke Luar Prov. Jawa Barat Eselon II 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Eselon III 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.10 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Narasumber Non PNS Keg. Wawasan Ttg UMSK ke Luar Prov. Jawa Barat Narasumber Non PNS 1 Materi x 400.000,00 = 400.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.10 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	302.000,00	302.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.10 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	302.000,00	302.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Materi Penggandaan Materi SK Gubernur Tentang UMK 1,510 Lembar x 200,00 = 302.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 17.10 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	18.175.000,00	18.175.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.10 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	18.175.000,00	18.175.000,00	0,00	0,00	Rapat Persiapan Keg. Wawasan Ttg UMSK Ke Luar Prov. Jawa Barat Snack Box 26 Box x 20.000,00 = 520.000,00 Makan Box 26 Box x 30.000,00 = 780.000,00 Rapat Penyusunan Skala Upah Snack Box 25 Box x 20.000,00 = 500.000,00 Makan Box 25 Box x 30.000,00 = 750.000,00 Rapat Penyusunan UMSK Snack Box 25 Box x 20.000,00 = 500.000,00 Makan Box 25 Box x 30.000,00 = 750.000,00 Penyusunan UMK Snack Box 25 Box x 20.000,00 = 500.000,00 Makan Box 25 Box x 30.000,00 = 750.000,00 Penetapan UMK Snack Box 50 Box x 20.000,00 = 1.000.000,00 Makan Box 50 Box x 30.000,00 = 1.500.000,00 Pembuatan Rekomendasi UMK Snack Box 50 Box x 20.000,00 = 1.000.000,00 Makan Box 50 Box x 30.000,00 = 1.500.000,00 Sosialisasi UMK Snack VIP 125 Porsi x 25.000,00 = 3.125.000,00 Makan Prasmanan 125 Porsi x 40.000,00 = 5.000.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.10 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	6.500.000,00	6.500.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.10 . 5.2.2.14.03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	6.500.000,00	6.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Batik Bogor Belanja Batik Bogor untuk Keg. Wawasan Ttg UMSK ke Luar Prov. Jabar 26 Potong x 250.000,00 = 6.500.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.10 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	169.460.000,00	169.460.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.10 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	169.460.000,00	169.460.000,00	0,00	0,00	Koordinasi Ke Provinsi Jawa Barat Uang Harian

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 17.11	Pemberdayaan LKS Tripartit	70.000.000,00	70.000.000,00	0,00	0,00	2 OH x 430.000,00 = 860.000,00 Transport 1 HOK x 650.000,00 = 650.000,00 Keg. Wawasan Ttg UMSK ke Luar Provinsi Jawa Barat Biaya Tiket Pesawat 26 Orang x 3.808.000,00 = 99.008.000,00 Penginapan 1 Paket x 15.954.000,00 = 15.954.000,00 Biaya Taksi/Moda/Transport 104 OK x 232.000,00 = 24.128.000,00 Uang Harian 78 HOK x 370.000,00 = 28.860.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.14 . 1.13.01 . 17.11 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	37.000.000,00	37.000.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	21.400.000,00	21.400.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	20.950.000,00	20.950.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Pengguna Anggaran 1 OB x 700.000,00 = 700.000,00 PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 Staf PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honorarium Kesekretariatan LKS Tripartit Ketua (Gol. IV) 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Wakil Ketua (Gol. III) 6 HOK x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris (Gol. III) 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Gol III 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Gol II 6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Pengurus LKS Tripartit Ketua (Gol. IV) 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris (Gol. IV) 6 HOK x 200.000,00 = 1.200.000,00 Anggota (Gol. III) 18 HOK x 150.000,00 = 2.700.000,00 Honorarium Tim Kunjungan Ke Prov. Jawa Barat Penanggung Jawab (Eselon II) 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua (Gol. IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Wakil Ketua (Gol. III)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 17.11 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Gol. III) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol. II) 1 HOK x 125.000,00 = 125.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.11 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	15.600.000,00	15.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.11 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	15.600.000,00	15.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengurus LKS Tripartit Non PNS Wakil Ketua 12 HOK x 300.000,00 = 3.600.000,00 Anggota 60 HOK x 200.000,00 = 12.000.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.11 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	33.000.000,00	33.000.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.11 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.082.000,00	1.082.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.11 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	782.000,00	782.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan HVS Folio 80 Gram 6 Rim x 43.000,00 = 258.000,00 Stopmap Snelhekker 20 Buah x 900,00 = 18.000,00 Stopmap Folio Bufallo 24 Buah x 2.500,00 = 60.000,00 Flasdisk 8 GB 1 Buah x 75.000,00 = 75.000,00 Amplop Polos Uk. Besar 2 Dus x 19.000,00 = 38.000,00 Catridge Printer Hitam Canon E 610 CL-98 1 Buah x 220.000,00 = 220.000,00 Odnr 3 Buah x 20.000,00 = 60.000,00 Trigonal Clip 3 Dus x 6.000,00 = 18.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 35.000,00 = 35.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.11 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi dan Kegiatan Cetak Foto Digital 50 Buah x 2.000,00 = 100.000,00 Spanduk 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 17.11 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	1.720.000,00	1.720.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.11 . 5.2.2.02.16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	1.720.000,00	1.720.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Kunjungan Ke Prov. Jawa Barat Buku Agenda 22 Buah x 35.000,00 = 770.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 35.000,00 = 70.000,00 Tas 22 Buah x 40.000,00 = 880.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.11 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	4.450.000,00	4.450.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.11 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	3.250.000,00	3.250.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III 2 Materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.11 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS Unsur Pengusaha 2 Materi x 400.000,00 = 800.000,00 Unsur Pekerja 1 Materi x 400.000,00 = 400.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.11 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	8.800.000,00	8.800.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.11 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	8.800.000,00	8.800.000,00	0,00	0,00	Rapat Persiapan LKS Tripartit Snack Box 22 Box x 20.000,00 = 440.000,00 Makan Box 22 Box x 30.000,00 = 660.000,00 Sidang LKS Tripartit Snack Box 88 Box x 20.000,00 = 1.760.000,00 Makan Box 88 Box x 30.000,00 = 2.640.000,00 Rapat Persiapan Kunjungan Ke Prov. Jawa Barat Snack Box 22 Box x 20.000,00 = 440.000,00 Makan Box 22 Box x 30.000,00 = 660.000,00 Makan dan Minum Kunjungan Ke Prov. Jawa Barat Snack Box

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						22 Box x 20.000,00 = 440.000,00 Makan Prasmanan 44 Porsi x 40.000,00 = 1.760.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.11 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.11 . 5.2.2.14.03	Belanja Pakaian Batik Tradisional	5.500.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Batik Bogor Belanja Batik Bogor Kunjungan ke Prov. Jawa Barat 22 Potong x 250.000,00 = 5.500.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.11 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	11.448.000,00	11.448.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.11 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	11.448.000,00	11.448.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalan Dinas Ke Prov. Jawa Barat Biaya Sewa Kendaraan Roda 6 / Bus Besar 1 Bus x 3.020.000,00 = 3.020.000,00 Uang Harian Sekretariat & Pengurus PNS Ke Prov. Jawa Barat 10 HOK x 430.000,00 = 4.300.000,00 Uang Harian Pengurus Non PNS ke Prov. Jawa Barat 12 HOK x 344.000,00 = 4.128.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.12	Pembinaan dan Pengawasan Tenaga Kerja Asing	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.14 . 1.13.01 . 17.12 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	30.450.000,00	30.450.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.12 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	30.450.000,00	30.450.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.12 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	30.450.000,00	30.450.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00 Staf PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honorarium Tim Verifikasi Evaluasi Data Tenaga Kerja Asing di Perusahaan Ketua (Gol. IV) 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Wakil Ketua (Gol. III) 4 HOK x 200.000,00 = 800.000,00 Sekretaris (Gol. III) 4 HOK x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota Gol III 32 HOK x 150.000,00 = 4.800.000,00 Anggota Gol II 4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00 Honorarium Tim Pengawasan Tenaga Kerja Asing di Perusahaan Ketua (Eselon II) 10 HOK x 300.000,00 = 3.000.000,00 Wakil Ketua (Gol. IV) 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Anggota Gol IV 10 HOK x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota Gol III 30 HOK x 150.000,00 = 4.500.000,00 Anggota Gol II 20 HOK x 125.000,00 = 2.500.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.12 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	19.550.000,00	19.550.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.12 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.340.000,00	1.340.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.12 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan HVS Folio 70 Gram 8 Rim x 40.000,00 = 320.000,00 Stopmap Snelhektekter 24 Buah x 750,00 = 18.000,00 Amplop Polos Uk. Besar 12 Dus x 18.500,00 = 222.000,00 Odner 4 Buah x 12.500,00 = 50.000,00 Clip Kertas 25 Dus x 2.600,00 = 65.000,00 Tinta Printer Hitam PG 810 2 Buah x 165.000,00 = 330.000,00 Tinta Printer Warna CL 811 1 Buah x 195.000,00 = 195.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.12 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	140.000,00	140.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi dan Dekorasi Cetak Foto 70 Lembar x 2.000,00 = 140.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.12 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.12 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Laporan Bulanan Binwas TKA 12 Buku x 50.000,00 = 600.000,00 Laporan Paripurna Binwas TKA 6 Buku x 50.000,00 = 300.000,00 Laporan Kegiatan Binwas TKA 12 Buku x 50.000,00 = 600.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.12 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4.680.000,00	4.680.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.12 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	4.680.000,00	4.680.000,00	0,00	0,00	Rapat Persiapan Pembinaan dan Pengawasan TKA di Perusahaan Snack VIP 36 Porsi x 25.000,00 = 900.000,00 Makan Prasmanan 36 Porsi x 40.000,00 = 1.440.000,00 Rapat Evaluasi Pembinaan dan Pengawasan TKA di Perusahaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 17.12 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	12.030.000,00	12.030.000,00	0,00	0,00	Snack VIP 36 Porsi x 25.000,00 = 900.000,00 Makan Prasmanan 36 Porsi x 40.000,00 = 1.440.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.12 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	12.030.000,00	12.030.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Ke DKI Jakarta Biaya Harian 8 HOK x 530.000,00 = 4.240.000,00 Transport 5 HOK x 350.000,00 = 1.750.000,00 Biaya Perjalanan Dinas Ke Prov. Jawa Barat Biaya Harian 8 HOK x 430.000,00 = 3.440.000,00 Transport 4 HOK x 650.000,00 = 2.600.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.13	Perlindungan Tenaga Kerja Anak Terpaksa Bekerja	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.14 . 1.13.01 . 17.13 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	29.550.000,00	29.550.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.13 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	22.300.000,00	22.300.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.13 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	20.850.000,00	20.850.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Monitoring Pembinaan Pekerja Anak Penanggung Jawab (Eselon II) 6 HOK x 300.000,00 = 1.800.000,00 Ketua (Gol. IV) 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris (Gol. III) 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Gol III 18 HOK x 150.000,00 = 2.700.000,00 Anggota Gol II 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Tim Home Visit Ketua (Gol. III) 5 HOK x 200.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Tim Pendamping Pembinaan Pekerja Anak Ketua (Gol. III) 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.13 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.450.000,00	1.450.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 17.13 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	7.250.000,00	7.250.000,00	0,00	0,00	1 HOK x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 500.000,00 = 500.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.13 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	7.250.000,00	7.250.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Home Visit Non PNS Sekretaris 5 HOK x 150.000,00 = 750.000,00 Anggota 10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Tim Pendamping PPA Non PNS Sekretaris 10 HOK x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota 40 HOK x 100.000,00 = 4.000.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.13 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	120.450.000,00	120.450.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.13 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.697.500,00	5.697.500,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.13 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.697.500,00	4.697.500,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan HVS Folio 5 Rim x 40.000,00 = 200.000,00 Stopmap Snelhektekter 30 Buah x 750,00 = 22.500,00 Stopmap Folio 33 Buah x 500,00 = 16.500,00 Amplop Polos Uk. Besar 5 Pak x 18.500,00 = 92.500,00 Odner 8 Buah x 12.500,00 = 100.000,00 Clip Kertas 10 Pak x 2.600,00 = 26.000,00 Tinta Printer Hitam PG 810 4 Buah x 165.000,00 = 660.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Pelaksana Kegiatan PPA HVS Folio 70 Gram 16 Rim x 40.000,00 = 640.000,00 Stopmap Snelhektekter 110 Buah x 750,00 = 82.500,00 Stopmap Folio 125 Buah x 500,00 = 62.500,00 Amplop Polos Uk. Besar 15 Dus x 18.500,00 = 277.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 17.13 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00	Odner 25 Buah x 12.500,00 = 312.500,00 Clip Kertas 25 Dus x 2.600,00 = 65.000,00 Tinta Printer Hitam PG 810 10 Buah x 165.000,00 = 1.650.000,00 Ballpoint 10 Lusin x 25.000,00 = 250.000,00 Spidol White Board 3 Lusin x 80.000,00 = 240.000,00 Belanja Dokumentasi dan Dekorasi Cetak Foto Digital 200 Lembar x 2.000,00 = 400.000,00 Spanduk 3 Buah x 200.000,00 = 600.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.13 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	4.902.500,00	4.902.500,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.13 . 5.2.2.02.16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	4.902.500,00	4.902.500,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.13 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	6.450.000,00	6.450.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Pembinaan Tas 25 Buah x 150.000,00 = 3.750.000,00 Ballpoint 125 Buah x 2.500,00 = 312.500,00 Buku Tulis 21 Lusin x 40.000,00 = 840.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.13 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	3.250.000,00	3.250.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.13 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	3.200.000,00	3.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS Eselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Eselon IV 3 Materi x 750.000,00 = 2.250.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.13 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.950.000,00	1.950.000,00	0,00	0,00	Belanja Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/ Pengajar Non PNS 8 Materi x 400.000,00 = 3.200.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.13 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Cetak Sertifikat/Piagam Peserta PPA 25 Lembar x 10.000,00 = 250.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 17.13 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Cetak Tanda Pengenal Peserta PPA 25 Lembar x 8.000,00 = 200.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.13 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Pembinaan Pekerja Anak Laporan Bulanan PPA 10 Buah x 50.000,00 = 500.000,00 Laporan Paripurna PPA 10 Buah x 50.000,00 = 500.000,00 Laporan Kegiatan PPA 10 Buah x 50.000,00 = 500.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.13 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00	Biaya Sewa Kendaraan Sewa Mobil 2 HOK x 750.000,00 = 1.500.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.13 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	39.600.000,00	39.600.000,00	0,00	0,00	Rapat Persiapan PPA Snack Box 15 Orang x 20.000,00 = 300.000,00 Makan Box 15 Orang x 30.000,00 = 450.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.13 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	39.600.000,00	39.600.000,00	0,00	0,00	Rapat Pembukaan dan Penutupan Keg. PPA Snack Box 60 Orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Makan Box 60 Orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Rapat Evaluasi PPA Snack Box 15 Orang x 20.000,00 = 300.000,00 Makan Box 15 Orang x 30.000,00 = 450.000,00 Makan Program Pengurangan Pekerja Anak Makan (30 Orang x 26 Hari) 780 Perorang x 45.000,00 = 35.100.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.13 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.13 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Olahraga dan Sepatu Baju Olahraga 25 Stel x 150.000,00 = 3.750.000,00 Sepatu Olahraga 25 Pasang x 150.000,00 = 3.750.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.13 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	52.850.000,00	52.850.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.13 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	49.500.000,00	49.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalan Dinas Dalam Daerah Program Pengurangan Pekerja Anak

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 17.13 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	3.350.000,00	3.350.000,00	0,00	0,00	Uang Harian Peserta PPA 100 HOK x 105.000,00 = 10.500.000,00 Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/ Parkir - Paket Fullboard 780 OH x 50.000,00 = 39.000.000,00 Perjalan Dinas Ke DKI Jakarta Biaya Harian ke DKI Jakarta 2 HOK x 530.000,00 = 1.060.000,00 Transport 1 HOK x 350.000,00 = 350.000,00 Perjalanan Dinas Ke Prov. Jawa Barat Biaya Harian ke Prov. Jawa Barat 3 HOK x 430.000,00 = 1.290.000,00 Transport 1 HOK x 650.000,00 = 650.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.14	Pembinaan Keselamatan dan Kesehatan Kerja (K3)	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.14 . 1.13.01 . 17.14 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	40.375.000,00	40.375.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.14 . 1.13.01 . 17.14 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	30.375.000,00	30.375.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.14 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	29.925.000,00	29.925.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana PNS Pengguna Anggaran 1 OB x 750.000,00 = 750.000,00 PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK (2 Orang x 12 Bulan) 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Tim Penilaian Penghargaan K3 Penanggung jawab (Eselon II) 3 HOK x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua (Gol. IV) 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris (Gol. IV) 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00 Anggota (Gol. III) 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota (Gol. II) 3 HOK x 125.000,00 = 375.000,00 Tim Panitia Pertandingan Olahraga bulan K3 Penanggung jawab (Eselon III) 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Ketua (Gol. IV) 5 HOK x 250.000,00 = 1.250.000,00 Sekretaris (Gol. III) 5 HOK x 175.000,00 = 875.000,00 Anggota (Gol. III) 15 HOK x 150.000,00 = 2.250.000,00 Anggota (Gol. II)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 17.14 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	15 HOK x 125.000,00 = 1.875.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pantia Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.14 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.14 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Juri Pertandingan Volley (6 Orang x 1 Kegiatan) 6 OK x 750.000,00 = 4.500.000,00 Bulu tangkis (3 Orang x 1 Kegiatan) 3 OK x 750.000,00 = 2.250.000,00 Futsal (3 Orang x 1 Kegiatan) 3 OK x 750.000,00 = 2.250.000,00 Tim Panitia Pertandingan Olahraga bulan K3 Anggota (2 Orang x 5 Hari) 10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.14 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	159.625.000,00	159.625.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.14 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.712.500,00	2.712.500,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.14 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.062.500,00	1.062.500,00	0,00	0,00	Belanja ATK Pengelola Kegiatan Amplop Polos Kecil 3 Dus x 15.000,00 = 45.000,00 Amplos Polos Besar 4 Dus x 22.000,00 = 88.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 27.500,00 = 27.500,00 Isi Hekter Kecil 3 Pak x 35.000,00 = 105.000,00 Kertas A4 70 Gram 5 Rim x 42.500,00 = 212.500,00 Kertas Folio 70 Gram 7 Rim x 45.000,00 = 315.000,00 Kwitansi Besar 1 Buah x 7.000,00 = 7.000,00 Lem Kertas 1 Buah x 8.000,00 = 8.000,00 Stopmap Snelhektek Biasa 100 Buah x 850,00 = 85.000,00 Stopmap Biasa 90 Buah x 750,00 = 67.500,00 Spidol Whiteboard 1 Lusin x 80.000,00 = 80.000,00 Trigonal Clip 4 Dus x 5.500,00 = 22.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 17.14 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.650.000,00	1.650.000,00	0,00	0,00	Cetak Digital dan Pembuatan Spanduk Cetak Digital (25 Lbr x 5 Keg) 125 lbr x 2.000,00 = 250.000,00 1. Pembuatan Spanduk Bulan K3 3 Buah x 200.000,00 = 600.000,00 2. Pembuatan Spanduk Dialog dan Seminar K3 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 3. Pembuatan Spanduk Sosialisasi Dasar-dasar K3 Bagi Pelaku Usaha 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 4. Pembuatan Spanduk Workshop Penerapan SMK 3 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 5. Pembuatan Spanduk Bintek Peningkatan Kapasitas Petugas K3 Perusahaan 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.14 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	28.067.500,00	28.067.500,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.14 . 5.2.2.02.10	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah	21.000.000,00	21.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan/Material Juara I 4 Tim x 2.500.000,00 = 10.000.000,00 Juara II 4 Tim x 1.500.000,00 = 6.000.000,00 Juara III 4 Tim x 1.250.000,00 = 5.000.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.14 . 5.2.2.02.16	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Sosialisasi/Pelatihan/Seminar/Pembinaan	7.067.500,00	7.067.500,00	0,00	0,00	Belanja Perlengkapan dan Peralatan Bulan K3 Pertandingan Bulan K3 1 Paket x 2.325.000,00 = 2.325.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Peserta (Dialog dan Seminar K3 Tahun 2016) 1 Paket x 2.272.500,00 = 2.272.500,00 Belanja Alat Tulis Kantor Peserta (Sosialisasi Dasar-dasar K3 bagi Pelaku Usaha) 1 Paket x 915.000,00 = 915.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Peserta (Workshop Penerapan SMK3) 1 Paket x 777.500,00 = 777.500,00 Bintek Peningkatan Kapasitas Petugas K3 Perusahaan 1 Paket x 777.500,00 = 777.500,00
1.14 . 1.13.01 . 17.14 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	27.700.000,00	27.700.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.14 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	21.700.000,00	21.700.000,00	0,00	0,00	Dialog dan Seminar K3 Moderator Eselon III Fungsional Madya (1 org x 1 Mat) 1 Materi x 400.000,00 = 400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 17.14 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	<p>Narasumber Esselon I / Pejabat Negara (1 org x 1 Mat) 1 materi x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Narasumber Esselon II Fungsional Utama (1 org x 2 Mat) 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Moderator Esselon II Fungsional Utama (1 org x 2 Mat) 2 materi x 550.000,00 = 1.100.000,00</p> <p>Sosialisasi dasar-dasar K3 bagi Pelaku Usaha</p> <p>Narasumber Esselon II Fungsional Utama (1 Orang x 1 Materi) 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Narasumber Esselon III Fungsional Madya (1 Orang x 1 Materi) 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Narasumber Esselon IV Fungsional Muda (1 Orang x 3 Materi) 3 materi x 750.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Moderator Esselon IV Fungsional Muda (1 Orang x 3 Materi) 3 Materi x 300.000,00 = 900.000,00</p> <p>Workshop Penerapan SMK3</p> <p>Narasumber Esselon II Fungsional Utama (1 Orang x 1 Materi) 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Narasumber Esselon III Fungsional Madya (1 Orang x 1 Materi) 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Narasumber Esselon IV Fungsional Muda (1 Orang x 3 Materi) 3 Materi x 750.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Moderator Esselon IV Fungsional Muda (1 Orang x 3 Materi) 3 Materi x 300.000,00 = 900.000,00</p> <p>Bintek Peningkatan Kapasitas Petugas K3 Perusahaan</p> <p>Narasumber Esselon II Fungsional Utama (1 Orang x 1 Materi) 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Narasumber Esselon III Fungsional Madya (1 Orang x 1 Materi) 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Narasumber Esselon IV Fungsional Madya (1 Orang x 3 Materi) 3 Materi x 750.000,00 = 2.250.000,00</p> <p>Moderator Esselon IV Fungsional Muda (1 Orang x 3 Materi) 3 Materi x 300.000,00 = 900.000,00</p> <p>Dialog dan Seminar K3</p> <p>Narasumber (2 Orang x 1 Materi) 2 materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Moderator (1 Orang x 2 Materi)</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 17.14 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.230.000,00	10.230.000,00	0,00	0,00	2 Materi x 250.000,00 = 500.000,00 Bimtek Peningkatan Kapasitas Petugas K3 Perusahaan Narasumber (2 Orang x 1 Materi) 2 Materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Moderator (1 Orang x 2 Materi) 2 Materi x 250.000,00 = 500.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.14 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	4.200.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.14 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	6.030.000,00	6.030.000,00	0,00	0,00	Belanja cetak dan Penggandaan Piagam 155 Lembar x 15.000,00 = 2.325.000,00 Pin K3 150 Buah x 5.000,00 = 750.000,00 Sticker K3 150 Buah x 7.500,00 = 1.125.000,00 a. Materi Dialog dan Seminar K3 75 eks. x 30.000,00 = 2.250.000,00 Sosialisasi Dasar-dasar K3 Bagi Pelaku Usaha 30 eks x 30.000,00 = 900.000,00 Workshop Penerapan SMK3 25 eks x 30.000,00 = 750.000,00 Bimtek Peningkatan Kapasitas Petugas K3 Perusahaan 25 eks x 30.000,00 = 750.000,00 b. Laporan SPJ Kegiatan (12 Kl x 3 eks) 36 eks x 30.000,00 = 1.080.000,00 Penghargaan K3 2 eks x 30.000,00 = 60.000,00 Dialog dan Seminar K3 2 eks x 30.000,00 = 60.000,00 Workshop Penerapan SMK3 2 eks x 30.000,00 = 60.000,00 Sosialisasi Dasar-dasar K3 bagi Pelaku Usaha 2 eks x 30.000,00 = 60.000,00 Bimtek Peningkatan Kapasitas Petugas K3 Perusahaan 2 eks x 30.000,00 = 60.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.14 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.14 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	Sewa Ruang Rapat/Pertemuan Workshop SMK3 1 hari x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Sosialisasi Dasar-Dasar K3 Bagi Pelaku Usaha 1 hari x 3.500.000,00 = 3.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 17.14 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.14 . 5.2.2.10.16	Belanja Sewa Alat Pelindung Diri (APD)	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Alat Pelindung Diri (APD) APD Kepala Wajah, Badan Tangan Kaki 25 Set x 150.000,00 = 3.750.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.14 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	14.450.000,00	14.450.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.14 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	14.450.000,00	14.450.000,00	0,00	0,00	a. Rapat Persiapan Pertandingan Olahraga Snack (25 Orang x 1 Kl) 25 Orang x 20.000,00 = 500.000,00 b. Technical Meeting Pertandingan Olahraga Snack (25 Org x 1 Kl) 25 Orang x 20.000,00 = 500.000,00 c. Panitia dan Juri Pertandingan Olahraga Makan (15 Org x 1 Kl x 5 hr) 75 Orang x 30.000,00 = 2.250.000,00 d. Dialog dan Seminar K3 Makan 85 Org x 1 Kl 85 Orang x 30.000,00 = 2.550.000,00 Snack 85 Org x 2 Kl 170 Orang x 20.000,00 = 3.400.000,00 e. Sosialisasi Dasar-dasar K3 bagi Pelaku Usaha Makan 40 Org x 1 Kl 40 Orang x 30.000,00 = 1.200.000,00 Snack 40 Org x 2 Kl 80 Orang x 20.000,00 = 1.600.000,00 f. Workshop Penerapan SMK3 Makan 35 Org x 1 Kl 35 Orang x 30.000,00 = 1.050.000,00 Snack 70 Orang x 20.000,00 = 1.400.000,00
1.14 . 1.13.01 . 17.14 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	65.715.000,00	65.715.000,00	0,00	0,00	
1.14 . 1.13.01 . 17.14 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	14.775.000,00	14.775.000,00	0,00	0,00	a. Dialog dan Seminar K3 Panitia 15 Org x 1 Kl 15 Orang x 105.000,00 = 1.575.000,00 b. Sosialisasi Dasar-dasar K3 bagi Pelaku Usaha Panitia 5 Org x 1 hr 5 Orang x 105.000,00 = 525.000,00 Peserta 30 Org x 1 hr 30 Orang x 105.000,00 = 3.150.000,00 c. Workshop Penerapan SMK3 Panitia 5 Org x 1 hr 5 Orang x 105.000,00 = 525.000,00 d. Bimbingan Teknis Peningkatan Kapasitas Petugas K3 Perusahaan Panitia 5 Org x 2 hr 10 Orang x 150.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.14 . 1.13.01 . 17.14 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	50.940.000,00	50.940.000,00	0,00	0,00	Peserta 25 Org x 2 hr 50 Orang x 150.000,00 = 7.500.000,00 Perjalanan Dinas Ke Prov. Jawa Barat Biaya Harian Ke Prov. Jawa Barat 6 HOK x 430.000,00 = 2.580.000,00 Transport 3 HOK x 650.000,00 = 1.950.000,00 Perjalanan Dinas Ke DKI Jakarta Biaya Harian ke DKI Jakarta 6 HOK x 530.000,00 = 3.180.000,00 Transport 3 HOK x 350.000,00 = 1.050.000,00 Belanja Sewa Gedung / Kantor tempat Bintek Peningkatan Kapasitas Petugas K3 Perusahaan 60 OH x 703.000,00 = 42.180.000,00
2.08 . 1.13.01 . 18	Pembinaan dan Penempatan Transmigrasi	400.000.000,00	400.000.000,00	0,00	0,00	
2.08 . 1.13.01 . 18.01	Sosialisasi dan Rekrutmen serta Pembekalan Calon Transmigran	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
						Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
2.08 . 1.13.01 . 18.01 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	45.725.000,00	45.725.000,00	0,00	0,00	
2.08 . 1.13.01 . 18.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	45.725.000,00	45.725.000,00	0,00	0,00	
2.08 . 1.13.01 . 18.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	45.275.000,00	45.275.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PNS PPTK 5 OB x 500.000,00 = 2.500.000,00 Staf PPTK 10 OB x 450.000,00 = 4.500.000,00 Honorarium Tim Sosialisasi Transmigrasi (Disnakersostrans) - Penanggung jawab Eselon III 1 Orang 16 HOK x 250.000,00 = 4.000.000,00 - Ketua Golongan III 1 Orang 30 HOK x 200.000,00 = 6.000.000,00 - Sekretaris Gol II 1 Orang 30 HOK x 150.000,00 = 4.500.000,00 - Anggota Gol II 1 Orang 30 HOK x 125.000,00 = 3.750.000,00 Honorarium Tim Sosialisasi Transmigrasi (Tim Kelurahan Gol III) 30 Kelurahan x 2 Orang (Gol III) - Tim Kelurahan Gol III 30 Kel x 2 Orang 60 HOK x 150.000,00 = 9.000.000,00 Honorarium Tim Rekrutmen Calon Transmigran - Penanggungjawab Eselon III 1 Orang x 6 Hari 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 - Ketua Gol III 1 Orang x 6 Hari 6 HOK x 200.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.08 . 1.13.01 . 18.01 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	- Sekretaris Gol II 1 Orang x 6 Hari 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00 - Anggota Gol II 1 Orang x 6 Hari 6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Tim Rekrutmen Calon Transmigran di 30 Kelurahan di Kota Bogor (Tim Kelurahan) Tim Kelurahan Gol III 30 Kelurahan x 1 Orang 30 HOK x 150.000,00 = 4.500.000,00 Honorarium Tim Seleksi Calon Transmigran Penanggungjawab Eselon III 1 Orang x 3 Hari 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua Golongan III 1 Orang x 3 Hari 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris Gol II 1 Orang x 3 Hari 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Gol II 1 Orang x 3 Hari 3 HOK x 125.000,00 = 375.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
2.08 . 1.13.01 . 18.01 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	54.275.000,00	54.275.000,00	0,00	0,00	
2.08 . 1.13.01 . 18.01 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.275.000,00	4.275.000,00	0,00	0,00	
2.08 . 1.13.01 . 18.01 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.525.000,00	3.525.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Kertas folio HVS 70 gr 12 Rim x 41.000,00 = 492.000,00 Stopmap Folio 5 Pak x 31.500,00 = 157.500,00 Snel Hekter Folio 5 Pak x 44.000,00 = 220.000,00 Odner 4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00 Flash Disk 8 GB 2 Buah x 100.000,00 = 200.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor Pelaksanaan Kegiatan Tinta Printer HP 95 Colour 3 Buah x 270.000,00 = 810.000,00 Tinta Printer HP 96 Black 4 Buah x 220.000,00 = 880.000,00 Binder Clip No. 260 6 Dus x 15.000,00 = 90.000,00 Binder Clip Np. 155 6 Dus x 8.000,00 = 48.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.08 . 1.13.01 . 18.01 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00	Binder Clip No. 111 6 Dus x 5.500,00 = 33.000,00 Hekter Besar 2 Buah x 20.000,00 = 40.000,00 Isi Hekter Besar 1 Pak x 35.000,00 = 35.000,00 Pita Mesin Tik 3 Buah x 18.000,00 = 54.000,00 Lem 4 Buah x 5.000,00 = 20.000,00 Tip Ex 3 Buah x 5.000,00 = 15.000,00 Kwitansi 6 Buah x 5.000,00 = 30.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Pensil 2B 1 Lusin x 40.000,00 = 40.000,00 Trigonal Clip 3 Dus x 2.500,00 = 7.500,00 Karet Penghapus 1 Buah x 7.000,00 = 7.000,00 Cutter 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 Isi Cutter 1 Pak x 7.000,00 = 7.000,00 Pembolong Kertas 1 Buah x 44.000,00 = 44.000,00 Gunting 1 Buah x 20.000,00 = 20.000,00 Kalkulator 1 Buah x 140.000,00 = 140.000,00 Belanja Dokumentasi Cetak Foto Digital 300 Lembar x 2.000,00 = 600.000,00 Album Foto 3 Album x 50.000,00 = 150.000,00
2.08 . 1.13.01 . 18.01 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
2.08 . 1.13.01 . 18.01 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
2.08 . 1.13.01 . 18.01 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Spanduk Spanduk 30 Buah x 200.000,00 = 6.000.000,00
2.08 . 1.13.01 . 18.01 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Narasumber/ Pengajar Narasumber PNS Eselon II 6 Materi x 1.250.000,00 = 7.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.08 . 1.13.01 . 18.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	
2.08 . 1.13.01 . 18.01 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak dan Penggandaan Poster Informasi Ketransmigrasian 125 Lembar x 16.000,00 = 2.000.000,00 Brosur/ Leaflet Informasi Ketransmigrasian 125 Lembar x 6.000,00 = 750.000,00 Cetak Formulir Rekrutment dan Seleksi Calon Transmigran 5 Rim x 80.000,00 = 400.000,00
2.08 . 1.13.01 . 18.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 2,250 Lembar x 200,00 = 450.000,00
2.08 . 1.13.01 . 18.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	11.100.000,00	11.100.000,00	0,00	0,00	
2.08 . 1.13.01 . 18.01 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	11.100.000,00	11.100.000,00	0,00	0,00	Belanja Makan dan Minum Belanja Makan dan Minum Sosialisasi Transmigrasi (Snack) 480 Dus x 20.000,00 = 9.600.000,00 Belanja Makan Minum Seleksi Transmigrasi Snack 3 hari x 10 Orang 30 Dus x 20.000,00 = 600.000,00 Makan 3 Hari x 10 Orang 30 Box x 30.000,00 = 900.000,00
2.08 . 1.13.01 . 18.01 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	21.800.000,00	21.800.000,00	0,00	0,00	
2.08 . 1.13.01 . 18.01 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Peserta) 300 Orang x 50.000,00 = 15.000.000,00
2.08 . 1.13.01 . 18.01 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	6.800.000,00	6.800.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah (DKI JAKARTA) Biaya Harian 2 HOK x 530.000,00 = 1.060.000,00 Transport 1 PP x 350.000,00 = 350.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah (Jawa Barat) Biaya Harian 8 HOK x 430.000,00 = 3.440.000,00 Transport 3 PP x 650.000,00 = 1.950.000,00
2.08 . 1.13.01 . 18.02	Penjajakan, Pendampingan ke Lokasi Transmigrasi	200.000.000,00	200.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
2.08 . 1.13.01 . 18.02 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	16.750.000,00	16.750.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kota Bogor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.08 . 1.13.01 . 18.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	7.750.000,00	7.750.000,00	0,00	0,00	
2.08 . 1.13.01 . 18.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	7.750.000,00	7.750.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PNS PPTK 5 OB x 550.000,00 = 2.750.000,00 Staf PPTK 10 OB x 500.000,00 = 5.000.000,00
2.08 . 1.13.01 . 18.02 . 5.2.1.05	Uang untuk diberikan kepada Pihak Ketiga / Masyarakat	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	
2.08 . 1.13.01 . 18.02 . 5.2.1.05.02	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Uang Untuk di Berikan Kepada Masyarakat Pemberian Tunjangan Atas suatu prestasi yang Telah Lolos Seleksi Kepada Calon Transmigrasi 3 KK x 2.500.000,00 = 7.500.000,00 Biaya Pemeriksaan Kesehatan Bagi Calon Transmigrasi 3 KK x 500.000,00 = 1.500.000,00
2.08 . 1.13.01 . 18.02 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	183.250.000,00	183.250.000,00	0,00	0,00	
2.08 . 1.13.01 . 18.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.189.000,00	1.189.000,00	0,00	0,00	
2.08 . 1.13.01 . 18.02 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.189.000,00	1.189.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor (ATK) Kertas Folio HVS 70 gr 3 Rim x 41.000,00 = 123.000,00 Stopmap Folio 1 Pak x 31.500,00 = 31.500,00 Snel Hekter Folio 1 Pak x 44.000,00 = 44.000,00 Odnr 2 Buah x 16.000,00 = 32.000,00 Flash Disk 8 GB 2 Buah x 100.000,00 = 200.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Pensil 2B 1 Lusin x 40.000,00 = 40.000,00 Binder Clip 155 2 Dus x 8.000,00 = 16.000,00 Trigonal Clips 3 Dus x 2.500,00 = 7.500,00 Karet Penghapus 1 Buah x 8.000,00 = 8.000,00 Cutter 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 Isi Cutter 1 Pak x 7.000,00 = 7.000,00 Pembolong Kertas 1 Buah x 45.000,00 = 45.000,00 Kalkulator

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.08 . 1.13.01 . 18.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	1 Buah x 100.000,00 = 100.000,00 Tinta Printer HP 95 Colour 1 Buah x 270.000,00 = 270.000,00 Tinta Printer HP 96 Black 1 Buah x 220.000,00 = 220.000,00
2.08 . 1.13.01 . 18.02 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber/ Pengajar PNS Eselon II (Golongan IV) 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III (Golongan IV) 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Eselon IV (Golongan III) 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00
2.08 . 1.13.01 . 18.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	950.000,00	950.000,00	0,00	0,00	
2.08 . 1.13.01 . 18.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	950.000,00	950.000,00	0,00	0,00	Penggandaan Foto Copy 3,000 Lembar x 200,00 = 600.000,00 Materi Pelaporan Pelaksanaan Kegiatan 7 Buku x 50.000,00 = 350.000,00
2.08 . 1.13.01 . 18.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.660.000,00	2.660.000,00	0,00	0,00	
2.08 . 1.13.01 . 18.02 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	2.660.000,00	2.660.000,00	0,00	0,00	Pembekalan Calon Peserta Transmigrasi Snack 1 hari x 10 Orang 10 Dus x 20.000,00 = 200.000,00 Makan 1 Hari X 10 Orang 10 BOX x 30.000,00 = 300.000,00 Transito Calon Transmigrasi di Balai Latihan Kerja Kota Bogor Makan (2 Hari X 3 KK X 4 Jiwa X 3 Kali 72 BOX x 30.000,00 = 2.160.000,00
2.08 . 1.13.01 . 18.02 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	175.451.000,00	175.451.000,00	0,00	0,00	
2.08 . 1.13.01 . 18.02 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	945.000,00	945.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Uang Harian Pembekalan Calon Transmigrasi 1 hari x 3 KK 3 OH x 105.000,00 = 315.000,00 Uang Harian Transito Calon Transmigrasi di Balai Latihan Kerja Kota Bogor 2 Hari x 3 KK 6 OH x 105.000,00 = 630.000,00
2.08 . 1.13.01 . 18.02 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	174.506.000,00	174.506.000,00	0,00	0,00	Uang Harian PNS dalam Rangka Penjajakan Kalimantan Barat Jakarta - Pontianak Eselon II (Golongan IV)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						4 HOK x 380.000,00 = 1.520.000,00 Eselon III (Golongan IV) 4 HOK x 380.000,00 = 1.520.000,00 Eselon IV (Golongan III) 4 HOK x 380.000,00 = 1.520.000,00 Golongan II (1 Orang x 4 Hari) 4 HOK x 380.000,00 = 1.520.000,00 Biaya Refsentsatif Perjalanan Dinas Kepala Dinas Refsentsatif 4 HOK x 130.000,00 = 520.000,00 Uang Harian Pendamping Penjajakan Transmigrasi Ke Kalimantan Barat (PNS Kalimantan Barat) Eselon II 2 HOK x 380.000,00 = 760.000,00 Eselon III 2 HOK x 380.000,00 = 760.000,00 Eselon IV 2 HOK x 380.000,00 = 760.000,00 Penjajakan Lokasi Transmigrasi Ke Kalimantan Barat Jakarta-Pontianak Tiket Pesawat 4 PP x 2.781.000,00 = 11.124.000,00 Airport Tax 4 PP x 100.000,00 = 400.000,00 Bus Bandara 4 PP x 140.000,00 = 560.000,00 Penginapan/Eselon II (Gol IV) 4 OH x 1.130.000,00 = 4.520.000,00 Penginapan Eselon III (Gol IV) 4 OH x 866.000,00 = 3.464.000,00 Penginapan Eselon IV (Gol III) 4 OH x 430.000,00 = 1.720.000,00 Sewa Kendaraan Roda 4 4 OK x 777.000,00 = 3.108.000,00 Sewa Alat Transportasi Air 2 PP x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 Penjajakan Ke Gorontalo Uang Harian PNS dalam Rangka Penjajakan Ke Gorontalo Jakarta - Gorontalo Eselon II (Golongan IV) 4 HOK x 370.000,00 = 1.480.000,00 Eselon III (Golongan IV) 4 HOK x 370.000,00 = 1.480.000,00 Eselon IV (Golongan III) 4 HOK x 370.000,00 = 1.480.000,00 Golongan II (1 Orang x 4 Hari) 4 HOK x 370.000,00 = 1.480.000,00 Biaya Refsentsatif Perjalanan Dinas Kepala Dinas Refsentsatif 4 HOK x 130.000,00 = 520.000,00 Uang Harian Pendamping Penjajakan Transmigrasi di (PNS Gorontalo) Eselon II

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						3 HOK x 370.000,00 = 1.110.000,00 Eselon III 3 HOK x 370.000,00 = 1.110.000,00 Eselon IV 3 HOK x 370.000,00 = 1.110.000,00 Penjajakan Lokasi Transmigrasi Ke Gorontalo Jakarta-Gorontalo Tiket Pesawat 4 PP x 4.824.000,00 = 19.296.000,00 Airport Tax 4 PP x 100.000,00 = 400.000,00 Bus Bandara 4 PP x 140.000,00 = 560.000,00 Penginapan / Eselon II (Gol IV) 3 OH x 1.134.000,00 = 3.402.000,00 Penginapan / Eselon III (Gol IV) 3 OH x 910.000,00 = 2.730.000,00 Penginapan/ Eselon IV (Gol III) 3 OH x 423.000,00 = 1.269.000,00 Sewa Kendaraan Roda 4 4 OH x 734.000,00 = 2.936.000,00 Sewa Alat Transportasi Air 2 PP x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 Uang Harian PNS Dalam Rangka Penjajakan ke Sumatera Selatan Jakarta - Palembang Eselon II (Golongan IV) 4 HOK x 380.000,00 = 1.520.000,00 Eselon III (Golongan IV) 4 HOK x 380.000,00 = 1.520.000,00 Eselon IV (Golongan III) 4 HOK x 380.000,00 = 1.520.000,00 Golongan II (1 Orang X 4 Hari) 4 HOK x 380.000,00 = 1.520.000,00 Biaya Refsentatif Perjalanan Dinas Kepala Dinas Refsentatif 4 HOK x 130.000,00 = 520.000,00 Uang Harian Pendamping Transmigran di UPT Lokasi Transmigrasi Tanjung Selapan Kayu Agung Eselon II 2 HOK x 380.000,00 = 760.000,00 Eselon III 2 HOK x 380.000,00 = 760.000,00 Eselon IV 2 HOK x 380.000,00 = 760.000,00 Penjajakan Lokasi Transmigrasi ke Sumatera Selatan Jakarta - Palembang Tiket Pesawat 4 PP x 2.268.000,00 = 9.072.000,00 Airport Tax 4 PP x 100.000,00 = 400.000,00 Bus Bandara 4 PP x 140.000,00 = 560.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Penginapan/ Eselon II (Gol. IV) 3 OH x 1.228.000,00 = 3.684.000,00 Penginapan/ Eselon III (Gol. IV) 3 OH x 605.000,00 = 1.815.000,00 Penginapan/ Eselon IV (Gol. III) 3 OH x 514.000,00 = 1.542.000,00 Sewa Kendaraan Roda 4 4 OK x 691.000,00 = 2.764.000,00 Sewa Alat Transportasi Air 2 PP x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah (DKI Jakarta) Biaya Harian 6 HOK x 530.000,00 = 3.180.000,00 Transport 3 PP x 350.000,00 = 1.050.000,00 Pendampingan Ke Kalimantan Barat uang Harian Pendampingan Pemberangkatan Calon Transmigrans Ke UPT Lokasi Transmigrasi Jakarta - Pontianak Eselon II (Gol. IV) 4 HOK x 380.000,00 = 1.520.000,00 Eselon III (Gol. IV) 4 HOK x 380.000,00 = 1.520.000,00 Eselon IV (Gol. III) 4 HOK x 380.000,00 = 1.520.000,00 Golongan II (1 Orang x 4 Hari) 4 HOK x 380.000,00 = 1.520.000,00 Biaya Refsentatif Perjalanan Dinas Kepala Dinas Resentatif 4 HOK x 130.000,00 = 520.000,00 Uang Harian Pendamping Transmigrans Di UPT Lokasi transmigrasi PNS Kalimantan Barat Eselon II 2 HOK x 380.000,00 = 760.000,00 Eselon III 2 HOK x 380.000,00 = 760.000,00 Eselon IV 2 HOK x 380.000,00 = 760.000,00 Pendampingan Pemberangkatan Calon Transmigrans Ke UPT Lokasi Transmigrans Jakarta - Pontianak Tiket Pesawat 4 PP x 2.781.000,00 = 11.124.000,00 Airport Tax 4 PP x 100.000,00 = 400.000,00 Bus Bandara 4 PP x 140.000,00 = 560.000,00 Penginapan / Eselon II Gol IV 3 OH x 1.130.000,00 = 3.390.000,00 Penginapan / Eselon III Gol IV 3 OH x 866.000,00 = 2.598.000,00 Penginapan / Eselon IV Gol III 3 OH x 430.000,00 = 1.290.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.08 . 1.13.01 . 18.03	Monitoring dan Pelaporan bantuan Pengembangan Ekonomi Transmigrasi	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Sewa Kendaraan Roda Empat 4 OK x 777.000,00 = 3.108.000,00 Sewa Alat Transportasi Air 2 PP x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah (Jawa Barat) Biaya Harian 19 HOK x 430.000,00 = 8.170.000,00 Transport 6 PP x 650.000,00 = 3.900.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
2.08 . 1.13.01 . 18.03 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	30.300.000,00	30.300.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
2.08 . 1.13.01 . 18.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	2.800.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00	
2.08 . 1.13.01 . 18.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	2.800.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan PNS PPTK 2 OB x 500.000,00 = 1.000.000,00 Staf PPTK 4 OB x 450.000,00 = 1.800.000,00
2.08 . 1.13.01 . 18.03 . 5.2.1.05	Uang untuk diberikan kepada Pihak Ketiga / Masyarakat	27.500.000,00	27.500.000,00	0,00	0,00	
2.08 . 1.13.01 . 18.03 . 5.2.1.05.02	Uang untuk diberikan kepada Masyarakat	27.500.000,00	27.500.000,00	0,00	0,00	Uang Untuk diberikan Kepada Pihak Ketiga / Masyarakat 1. Pemberian Tunjangan atas Suatu Prestasi kepada Warga Transmigrasi Asal Kota Bogor yang telah menetap 1 Tahun 11 KK x 2.500.000,00 = 27.500.000,00
2.08 . 1.13.01 . 18.03 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	69.700.000,00	69.700.000,00	0,00	0,00	
2.08 . 1.13.01 . 18.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.425.000,00	1.425.000,00	0,00	0,00	
2.08 . 1.13.01 . 18.03 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.185.000,00	1.185.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Pengelola Kegiatan Kertas Folio HVS 70 gr 2 Rim x 41.000,00 = 82.000,00 Stopmap Folio 2 Pak x 31.500,00 = 63.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Odnor 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00 Tinta Printer HP 95 Colour 2 Buah x 270.000,00 = 540.000,00 Tinta Printer HP 96 Black 2 Buah x 220.000,00 = 440.000,00
2.08 . 1.13.01 . 18.03 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	240.000,00	240.000,00	0,00	0,00	Biaya Cetak Poto Digital

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.08 . 1.13.01 . 18.03 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	68.275.000,00	68.275.000,00	0,00	0,00	Cetak Poto 120 Lembar x 2.000,00 = 240.000,00
2.08 . 1.13.01 . 18.03 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	68.275.000,00	68.275.000,00	0,00	0,00	1. Uang Harian PNS dalam rangka Monitoring dan Pelaporan Ke Kalimantan Barat Eselon III 4 HOK x 380.000,00 = 1.520.000,00 Eselon IV 4 HOK x 380.000,00 = 1.520.000,00 Gol. II (2 Orang x 4 Hari) 8 HOK x 380.000,00 = 3.040.000,00 2. Monitoring dan Pelaporan Ke Lokasi Transmigrasi Kalimantan Barat Tiket Pesawat 4 Orang x 1 Lokasi 4 PP x 2.781.000,00 = 11.124.000,00 Bus Bandara 4 PP x 140.000,00 = 560.000,00 Penginapan / Eselon III 1 Org x 3 Hari 3 OH x 866.000,00 = 2.598.000,00 Penginapan / Eselon IV 1 Org x 3 Hari 3 OH x 430.000,00 = 1.290.000,00 Penginapan / Gol. II 1 Org x 3 Hari 3 OH x 330.000,00 = 990.000,00 Sewa Kendaraan Roda 4 4 OK x 777.000,00 = 3.108.000,00 Sewa Alat Transportasi Air 2 PP x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 3. Monitoring Ke Kalimantan Timur Uang Harian PNS Dalam Rangka Monitoring dan Pelaporan Ke Kalimantan Timur Eselon III 4 HOK x 430.000,00 = 1.720.000,00 Eselon IV 4 HOK x 430.000,00 = 1.720.000,00 Gol. II (1 Orang x 4 Hari) 4 HOK x 430.000,00 = 1.720.000,00 4. Monitoring dan Pelaporan Ke Lokasi Transmigrasi Kalimantan Timur Tiket Peawat 3 Orang x 1 Lokasi 3 PP x 3.797.000,00 = 11.391.000,00 Bus Bandara 3 PP x 140.000,00 = 420.000,00 Penginapan / Eselon III 1 Orang x 3 Hari 3 OH x 1.596.000,00 = 4.788.000,00 Penginapan / Eselon IV 1 Orang x 3 Hari 3 OK x 550.000,00 = 1.650.000,00 Sewa Kendaraan Roda 4 4 OK x 809.000,00 = 3.236.000,00 Sewa Alat Transportasi Air 2 PP x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 5. Perjalanan Dinas Luar Daerah (Jawa Barat)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 18	Pembinaan Para Penyandang Cacat dan Trauma					Biaya Harian 6 HOK x 430.000,00 = 2.580.000,00 Transport 2 PP x 650.000,00 = 1.300.000,00
1.13 . 1.13.01 . 18.06		Bimbingan Sosial dan Pelatihan Keterampilan bagi Disabilitas	300.000.000,00	300.000.000,00	0,00	0,00
1.13 . 1.13.01 . 18.06 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	29.650.000,00	29.650.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 18.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.450.000,00	18.450.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 18.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.450.000,00	18.450.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Pengguna Anggaran 1 OB x 750.000,00 = 750.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Kegiatan Bimbingan Sosial & Latihan Keterampilan Penanggungjawab Eselon II 7 HOK x 300.000,00 = 2.100.000,00 Ketua Gol. IV 7 HOK x 250.000,00 = 1.750.000,00 Anggota Gol. III (2 Org x 7 Hari) 14 HOK x 150.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol. II 7 HOK x 125.000,00 = 875.000,00 Honorarium Tim Kegiatan Terapi Kelompok Penanggungjawab Eselon II 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua Gol. IV 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota Gol. III 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota Gol. II 1 HOK x 125.000,00 = 125.000,00 Honorarium Tim Kegiatan Pelatihan Bahasa Isyarat Penanggungjawab Eselon II 3 HOK x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua Gol. IV 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris Gol. III 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Anggota Gol. III (2 Org x 3 hari) 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Gol. II (2 Org x 3 Hari) 6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00
1.13 . 1.13.01 . 18.06 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	11.200.000,00	11.200.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 18.06 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	11.200.000,00	11.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Non-PNS Anggota Pramubakti ODKB (1 Org x 2 Hr x 11 Bulan) 22 HOK x 100.000,00 = 2.200.000,00 Petugas Penjangkauan ODK (3 Org x 3 Hr x 10 Bulan) 90 HOK x 100.000,00 = 9.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 18.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	270.350.000,00	270.350.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 18.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.895.000,00	9.895.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 18.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.535.000,00	9.535.000,00	0,00	0,00	ATK Pengelola Kegiatan HVS Folio 70 Gram 5 Rim x 39.000,00 = 195.000,00 Buku Tulis Folio 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00 Map buffalo 24 Buah x 2.000,00 = 48.000,00 Map Plastik Snell Hecter 50 Buah x 2.000,00 = 100.000,00 Map Plastik L 25 buah x 1.500,00 = 37.500,00 Tip Ex 2 Buah x 5.000,00 = 10.000,00 Amplop Besar 5 Pak x 20.000,00 = 100.000,00 Isi Hekter Kecil 10 Pak x 1.500,00 = 15.000,00 Hekter Kecil 2 Buah x 10.000,00 = 20.000,00 Pita Mesin Tik 2 Buah x 24.750,00 = 49.500,00 Flashdisk 4 GB 2 Buah x 95.000,00 = 190.000,00 ATK Peserta Kegiatan Ballpoint 14 Dus x 35.000,00 = 490.000,00 Buku Note Book 150 buah x 10.000,00 = 1.500.000,00 Tas 90 buah x 75.000,00 = 6.750.000,00
1.13 . 1.13.01 . 18.06 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	360.000,00	360.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi Cuci cetak film 100 lembar x 2.000,00 = 200.000,00 Album foto 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00 Batu Batere Charger 2 buah x 55.000,00 = 110.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 18.06 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	28.000.000,00	28.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 18.06 . 5.2.2.02.23	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Keterampilan	28.000.000,00	28.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan & Perlengkapan Keterampilan Peralatan membuat /Jasa Pijat 1 paket x 28.000.000,00 = 28.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 18.06 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	18.550.000,00	18.550.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 18.06 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	13.350.000,00	13.350.000,00	0,00	0,00	Jasa Narasumber Keg. Bimsos & Lat. Keterampilan Esselon II 2 materi x 1.250.000,00 = 2.500.000,00 Esselon III 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Esselon IV 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Jasa Narasumber Keg. Pelatihan Bahasa Isyarat Esselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Esselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Esselon IV 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Jasa Instruktur Keg. Pelatihan Bahasa Isyarat Honorarium Pengajar Bimbingan Bahasa Isyarat (2 Org x 3JP) 18 JP x 200.000,00 = 3.600.000,00
1.13 . 1.13.01 . 18.06 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	5.200.000,00	5.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber / Pengajar Non-PNS Jasa Instruktur Bimbingan Bahasa Isyarat (2 Org x 3 JP x 3 Hr) 5 materi x 400.000,00 = 2.000.000,00 Jasa Instruktur Motivasi Diri (2 Org x 3 JP) 1 materi x 400.000,00 = 400.000,00 Jasa Instruktur Keterampilan (1 Org x 4 JP x 7 Hr) 7 materi x 400.000,00 = 2.800.000,00
1.13 . 1.13.01 . 18.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	7.700.000,00	7.700.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 18.06 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Buku Modul Bahasa Isyarat 75 Buah x 100.000,00 = 7.500.000,00
1.13 . 1.13.01 . 18.06 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Photo copy 1,000 lembar x 200,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 18.06 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 18.06 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Sewa Sarana Mobilitas Sewa Bis 1 Unit x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 18.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	57.550.000,00	57.550.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 18.06 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	57.550.000,00	57.550.000,00	0,00	0,00	Bimsos & Latihan Keterampilan (Peserta, Pendamping dan Panitia) Makan (33 Org x 5 Hr x 3 Kali) 495 box x 30.000,00 = 14.850.000,00 Snack (33 Org x 5 Hr x 2 Kali) 330 box x 20.000,00 = 6.600.000,00 Terapi Kelompok (Peserta, Pendamping dan Panitia) Makan (55 Org x 1 Hr x 3 Kali) 165 box x 30.000,00 = 4.950.000,00 Snack (55 Org x 1 Hr x 2 Kali) 110 box x 20.000,00 = 2.200.000,00 Pelatihan Bahasa Isyarat (Peserta, Pendamping dan Panitia) Makan (55 Org x 3 Hr x 3 Kali) 495 box x 30.000,00 = 14.850.000,00 Snack (55 Org x 3 hari x 2 kali) 330 box x 20.000,00 = 6.600.000,00 Rapat Rutin Keg. Disabilitas Makan (25 Org x 6 Kali) 150 box x 30.000,00 = 4.500.000,00 Snack (25 Org x 6 Kali) 150 box x 20.000,00 = 3.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 18.06 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	119.655.000,00	119.655.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 18.06 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	89.680.000,00	89.680.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 paket x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Kegiatan Bimsos & Pelatihan Keterampilan (Non PNS) Uang harian peserta bimbingan (25 Org x 7 Hr) 175 HOK x 105.000,00 = 18.375.000,00 Uang harian pendamping bimbingan (3 Org x 7 Hari) 21 HOK x 105.000,00 = 2.205.000,00 Kegiatan Pelatihan Bahasa Isyarat (Non PNS) Uang harian peserta (40 Org x 3 Hr) 120 HOK x 105.000,00 = 12.600.000,00 Akomodasi penginapan Peserta, Pendamping & Panitia (55 x 3 hr) 165 paket x 300.000,00 = 49.500.000,00
1.13 . 1.13.01 . 18.06 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	29.975.000,00	29.975.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 18.06 . 5.2.2.23	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/ Pihak Ketiga	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah - Provinsi Jawa Barat - Provinsi Jawa Tengah (Solo, Yogyakarta) 1 paket x 23.000.000,00 = 23.000.000,00 Kegiatan Terapi Kelompok Uang Harian Peserta & Pendamping Kegiatan (55 xOrg x 1 hr) 55 HOK x 105.000,00 = 5.775.000,00 Tiket Masuk Peserta ,Pendamping dan Panitia 60 Paket x 20.000,00 = 1.200.000,00
1.13 . 1.13.01 . 18.06 . 5.2.2.23.03	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Bantuan Sosial)	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 19	Pembinaan Panti Asuhan / Panti Jompo	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Bantuan Kebutuhan Pokok Dasar bagi Orang Dengan Kecacatan Berat (ODKB) Bantuan Kebutuhan Pokok Dasar bagi Orang Dengan Kecacatan Berat (ODKB) : 1. Kasur / Matras 2. Popok 3. Sprei 4. Biskuit 5. Kayu Putih 6. Piyama 1 paket x 25.000.000,00 = 25.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 19.07	Pembinaan yayasan Sosial / Orsos / Panti Sosial	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 19.07 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	55.050.000,00	55.050.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.13 . 1.13.01 . 19.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	55.050.000,00	55.050.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 19.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	53.250.000,00	53.250.000,00	0,00	0,00	
						Honorarium PNS PPTK 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Panitia Seleksi Pemilihan Yayasan Sosial/Orsos/Panti Sosial Penanggungjawab Eselon III 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua Gol IV 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris Gol III 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota Gol II 6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00 Honor Petugas Moderator Eselon IV 4 Materi x 300.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 19.07 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pembinaan ke Yayasan Sosial/Orsos/panti Sosial Penanggungjawab Eselon II 41 HOK x 300.000,00 = 12.300.000,00 Ketua Gol IV 41 HOK x 250.000,00 = 10.250.000,00 Sekretaris Gol III 41 HOK x 175.000,00 = 7.175.000,00 Anggota Gol II 82 HOK x 125.000,00 = 10.250.000,00
1.13 . 1.13.01 . 19.07 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	94.950.000,00	94.950.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 4 Paket x 150.000,00 = 600.000,00 PPBJ 4 Paket x 150.000,00 = 600.000,00 PPHP 4 Paket x 150.000,00 = 600.000,00
1.13 . 1.13.01 . 19.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.924.250,00	9.924.250,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 19.07 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.654.250,00	9.654.250,00	0,00	0,00	Belanja ATK Bendahara Kertas HVS Folio 70 Gr 5 Rim x 41.000,00 = 205.000,00 Snelhektek Folio 45 Buah x 3.000,00 = 135.000,00 Stopmap Bahan Buffalo 45 Buah x 2.250,00 = 101.250,00 Odner Ukuran Folio 6 Buah x 20.000,00 = 120.000,00 Buku Kwitansi Besar 2 Buah x 6.000,00 = 12.000,00 Spidol Whiteboard 1 Lusin x 18.000,00 = 18.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 32.000,00 = 32.000,00 Amplop Besar 2 Dus x 19.000,00 = 38.000,00 Amplop Kecil 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Catridge Canon PG-810-Black 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Catridge Canon CL-811 Colour 1 Buah x 290.000,00 = 290.000,00 Belanja ATK Peserta Ballpoint 74 Buah x 4.500,00 = 333.000,00 Buku 74 Buah x 10.000,00 = 740.000,00 Tas 74 Buah x 50.000,00 = 3.700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 19.07 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	20.000,00	20.000,00	0,00	0,00	Kaos 74 Buah x 50.000,00 = 3.700.000,00
1.13 . 1.13.01 . 19.07 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	250.000,00	250.000,00	0,00	0,00	Baterai 4 Buah x 5.000,00 = 20.000,00 Biaya Dokumentasi Cetak Foto Digital Uk. 4 R 75 Lembar x 2.000,00 = 150.000,00 Album 2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00
1.13 . 1.13.01 . 19.07 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	5.650.000,00	5.650.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 19.07 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 19.07 . 5.2.2.02.10	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah	5.250.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00	Biaya Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.13 . 1.13.01 . 19.07 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	14.415.000,00	14.415.000,00	0,00	0,00	Uang Pembinaan Orsos Berprestasi Tingkat Kota Bogor Juara I 1 Kali x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara II 1 Kali x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara III 1 Kali x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
1.13 . 1.13.01 . 19.07 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	10.665.000,00	10.665.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 19.07 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Pihak Ketiga Outbound 79 Orang x 135.000,00 = 10.665.000,00
1.13 . 1.13.01 . 19.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.360.000,00	2.360.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar (PNS) Narasumber Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Narasumber Eselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Eselon IV 2 Materi x 750.000,00 = 1.500.000,00
1.13 . 1.13.01 . 19.07 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	1.480.000,00	1.480.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 19.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	880.000,00	880.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Tada Pengenal Peserta Belanja Cetak Tanda Pengenal Peserta 74 Buah x 20.000,00 = 1.480.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 19.07 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Belanja Penggandaan / Foto Copy 4,000 Lembar x 200,00 = 800.000,00 Belanja Penjilidan Laporan Kegiatan 4 Buku x 20.000,00 = 80.000,00
1.13 . 1.13.01 . 19.07 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 19.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	11.560.000,00	11.560.000,00	0,00	0,00	Biaya Sewa Ruang Rapat/Pertemuan 2 Hari x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 19.07 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	11.560.000,00	11.560.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 19.07 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	30.040.750,00	30.040.750,00	0,00	0,00	Rapat Persiapan Snack 10 Dus x 20.000,00 = 200.000,00 Makan 10 Dus x 30.000,00 = 300.000,00 Pelaksanaan Kegiatan Snack 316 Orang x 20.000,00 = 6.320.000,00 Makan 158 Orang x 30.000,00 = 4.740.000,00
1.13 . 1.13.01 . 19.07 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	18.290.000,00	18.290.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 19.07 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	11.750.750,00	11.750.750,00	0,00	0,00	Perjalanan Dalam Daerah (PNS) 1 Paket x 1.700.000,00 = 1.700.000,00 Uang Transport Peserta + Panitia Kegiatan (PNS dan Non PNS) 1 Paket x 16.590.000,00 = 16.590.000,00
1.13 . 1.13.01 . 19.07 . 5.2.2.23	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/ Pihak Ketiga	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 19.07 . 5.2.2.23.03	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Bantuan Sosial)	14.000.000,00	14.000.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah dan Non PNS) Jawa Barat dan DKI Jakarta 1 Paket x 11.750.750,00 = 11.750.750,00
1.13 . 1.13.01 . 20	Pembinaan Eks Penyandang Penyakit Sosial (Eks Narapidana, PSK, Narkoba dan Sosial Lainnya)	400.000.000,00	400.000.000,00	0,00	0,00	
						Belanja Barang Yang Akan Diserahkan ke Masyarakat Peralatan Rumah Tangga/Peralatan Ibadah/Sarana Prasarana Orsos 2 Paket x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 Peralatan Rumah Tangga/Peralatan Ibadah/sarana Prasarana Orsos 2 Paket x 4.000.000,00 = 8.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 20.06	Pembinaan Korban Tindak Kekerasan dan Trafiking	100.000.000,00	100.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
						Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.13 . 1.13.01 . 20.06 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	16.800.000,00	16.800.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 20.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 20.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	7.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia Kegiatan Sosialisasi Penanggung Jawab Gol. IV 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua Gol. IV 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris Gol. III 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol. III 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Gol. II 1 HOK x 125.000,00 = 125.000,00 Honorarium Panitia Kegiatan Bimbingan Teknis Penanggung Jawab Gol. IV 2 HOK x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua Gol. IV 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris Gol. III 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol. III 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota Gol. II 2 HOK x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium PNS Tim Penanganan Pelayanan Sosial dan Penanganan Kasus / Case Conference Penanggung Jawab Gol. IV 2 HOK x 300.000,00 = 600.000,00 Ketua Gol. IV 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Sekretaris Gol. III 2 HOK x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota Gol. III (3 Org x 2 Kegiatan) 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota Gol. II 2 HOK x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium Tim Penyuluhan Penguatan Anak dan Keluarga Rentan Penanggung Jawab Gol. IV 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua Gol. IV 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris Gol. III 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol. III (3 Org x 1 Kegiatan)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 20.06 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00	3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota Gol. II 1 HOK x 125.000,00 = 125.000,00
1.13 . 1.13.01 . 20.06 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Panitia -Non PNS Pelaksanaan Kegiatan Sosialisasi Moderator 1 Org x 5 Materi 5 Materi x 250.000,00 = 1.250.000,00 Pelaksana Kegiatan Pelayanan Sosial / Penanganan kasus Case Record Anggota (PSM) (2 Hari x 3 PSM) 6 HOK x 100.000,00 = 600.000,00 Petugas Pendamping (2 Org x 6 Bn x 5 Kegiatan) 60 HOK x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Panitia - Non PNS Pelaksanaan Kegiatan Bimbingan Teknis Moderator 1 Org x 3 Materi 3 Materi x 250.000,00 = 750.000,00 Honorarium Panitia - Non PNS Pelaksanaan Kegiatan Penyuluhan Kegiatan Penyuluhan 10 Org x 1 hr Keg 10 HOK x 100.000,00 = 1.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 20.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	83.200.000,00	83.200.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 20.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	17.255.000,00	17.255.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 20.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	16.725.000,00	16.725.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kegiatan HVS Folio 70 Gram 4 Rim x 40.000,00 = 160.000,00 Cartridge Hitam Printer Canon IP 1980 1 Buah x 210.000,00 = 210.000,00 Cartridge Warna Printer Canon IP 1980 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00 Map Snell Hecter Biasa 32 Buah x 1.000,00 = 32.000,00 Map Bahan Buffalo 20 Buah x 2.300,00 = 46.000,00 Ordner 3 Buah x 20.000,00 = 60.000,00 Tip Ex 5 Buah x 5.000,00 = 25.000,00 Isi Hekter Kecil 10 Buah x 1.500,00 = 15.000,00 Amplop Kecil 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Kwitansi Besar 2 Buah x 6.000,00 = 12.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 20.06 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	530.000,00	530.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Peserta Kegiatan Sosialisasi Pencegahan Kekerasan & Sosialisasi Ballpoint 6 Dus x 30.000,00 = 180.000,00 Buku Note Book 70 Buah x 7.500,00 = 525.000,00 Tas 70 Buah x 75.000,00 = 5.250.000,00 ATK Kegiatan Bimbingan Teknis Ballpoint 30 Dus x 30.000,00 = 900.000,00 Buku Note Book 30 Lusin x 60.000,00 = 1.800.000,00 Tas 30 Buah x 75.000,00 = 2.250.000,00 Belanja ATK untuk Kegiatan Penguatan Anak dan Keluarga Ballpoint 30 Dus x 30.000,00 = 900.000,00 Buku Note Book 30 Lusin x 60.000,00 = 1.800.000,00 Tas 30 Buah x 75.000,00 = 2.250.000,00 Dokumentasi/Dekorasi Cuci Cetak Film 70 Buah x 2.000,00 = 140.000,00 Album 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00 Spanduk Kegiatan (1 x 5 Meter) 2 Buah x 170.000,00 = 340.000,00
1.13 . 1.13.01 . 20.06 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	12.550.000,00	12.550.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 20.06 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	7.750.000,00	7.750.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 20.06 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	Kegiatan Sosialisasi Esselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Esselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Esselon IV 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Kegiatan Bimbingan Teknis Esselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Esselon III (2 Org x 1 Kegiatan) 2 materi x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Esselon IV (2 Org x 1 Kegiatan) 2 materi x 750.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Jasa Narasumber NON PNS

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 20.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.300.000,00	2.300.000,00	0,00	0,00	Jasa Narasumber (Sosialisasi) - Non PNS (1 Org x 2 Jam x 4 Kegiatan) 8 JP x 400.000,00 = 3.200.000,00
1.13 . 1.13.01 . 20.06 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00	Jasa Narasumber (Bimbingan Teknis) - Non PNS (1 Org x 4 Jam) 4 JP x 400.000,00 = 1.600.000,00
1.13 . 1.13.01 . 20.06 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.600.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00	Penggandaan Leaflet 70 Lembar x 10.000,00 = 700.000,00
1.13 . 1.13.01 . 20.06 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Belanja Penjilidan Buku Sosialisasi Trafficking (40 Org) 40 Buku x 25.000,00 = 1.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 20.06 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Foto Copy 3,000 Lembar x 200,00 = 600.000,00
1.13 . 1.13.01 . 20.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4.950.000,00	4.950.000,00	0,00	0,00	Sewa Gedung untuk Pembinaan / Sosialisasi sewa Gedung Untuk Pembinaan / Sosialisasi 3 Kegiatan 3 Hari x 2.000.000,00 = 6.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 20.06 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	4.950.000,00	4.950.000,00	0,00	0,00	Belanja Mamin Pelaksana Kegiatan Sosialisasi Makan Peserta dan Panitia (47 Orang) 47 Box x 30.000,00 = 1.410.000,00 Snack Peserta dan Panitia (47 Orang) 47 Box x 20.000,00 = 940.000,00
1.13 . 1.13.01 . 20.06 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	40.145.000,00	40.145.000,00	0,00	0,00	Belanja Mamin Kegiatan Penanganan kasus Makan Peserta dan Panitia 20 Box x 30.000,00 = 600.000,00
1.13 . 1.13.01 . 20.06 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	36.645.000,00	36.645.000,00	0,00	0,00	Belanja Mamin Kegiatan Penyuluhan Anak dan Keluarga Rentan Makan Peserta dan Panitia 40 Box x 30.000,00 = 1.200.000,00 Snack Peserta dan Panitia 40 Box x 20.000,00 = 800.000,00
						Perjalanan Dinas dalam Daerah 1 Paket x 4.915.000,00 = 4.915.000,00 Akomodasi Peserta dan panitia Keg Bimbingan Teknis (47 Org x 2 Hr) 94 Hok x 170.000,00 = 15.980.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 20.06 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pel Keg Sosialisasi Traffiking (40 Org x 1 Kegiatan) 40 HOK x 105.000,00 = 4.200.000,00 Honorarium Pel Keg Bimbingan Teknis (Uang Saku Peserta) 40 Org x 2 Hari 80 HOK x 105.000,00 = 8.400.000,00 Honorarium Pelaksanaan Keg Penyuluhan Anak & Keluarga Rentan Uang Saku Peserta (30 Org x 1 Kegiatan) 30 HOK x 105.000,00 = 3.150.000,00
1.13 . 1.13.01 . 20.07	Pembinaan bagi Korban Narkotika, Trauma dan Eks Psikotik	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Jakarta, Bandung,Bekasi,Sukabumi 1 Paket x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.13 . 1.13.01 . 20.07 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	13.125.000,00	13.125.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.13 . 1.13.01 . 20.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	6.325.000,00	6.325.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 20.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	5.875.000,00	5.875.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 20.07 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Kegiatan Bimbingan Sosial & Latihan Keterampilan Penanggung jawab Esselon III 4 Hok x 250.000,00 = 1.000.000,00 Ketua Gol. IV 4 Hok x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris Gol. III 4 Hok x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota Gol. II 16 Hok x 125.000,00 = 2.000.000,00 Kegiatan Terapi Kelompok Penanggung Jawab Esselon III 1 Hok x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Gol. IV 1 Hok x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris Gol. II 1 Hok x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol. II 4 Hok x 125.000,00 = 500.000,00
1.13 . 1.13.01 . 20.07 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	6.800.000,00	6.800.000,00	0,00	0,00	Pejabat Pembuat Komitmen 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 Hok x 150.000,00 = 150.000,00
1.13 . 1.13.01 . 20.07 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	6.800.000,00	6.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan-Non PNS

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Anggota Pramubakti 8 Hok x 100.000,00 = 800.000,00 Honor Petugas Pendamping Eks Psikotik 60 Hok x 100.000,00 = 6.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 20.07 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	136.875.000,00	136.875.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 20.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.827.000,00	5.827.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 20.07 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.204.500,00	5.204.500,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kegiatan HVS Folio 70 Gram 2 Rim x 44.000,00 = 88.000,00 Buku Tulis Folio 2 buah x 14.000,00 = 28.000,00 Map Snell Hecter 12 buah x 750,00 = 9.000,00 Map Snell Hecter Plastik 50 buah x 2.000,00 = 100.000,00 Map Buffalo 4 buah x 2.000,00 = 8.000,00 Map Plastik L 25 buah x 1.500,00 = 37.500,00 Tip Ex 2 buah x 5.000,00 = 10.000,00 Isi Hecter Kecil 10 Pak x 1.500,00 = 15.000,00 Tinta Mesin Tik 2 buah x 20.000,00 = 40.000,00 Hecter Kecil HD-10 1 buah x 11.000,00 = 11.000,00 Buku Kwitansi Besar 2 buah x 6.000,00 = 12.000,00 Amplop Polos Besar 1 Dus x 16.000,00 = 16.000,00 Cartridge HP Deskjet 2050 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00 Flashdisk 8 GB 1 buah x 100.000,00 = 100.000,00 Belanja ATK Peserta Kegiatan Ballpoint 4 Dus x 20.000,00 = 80.000,00 Buku Note Book 50 buah x 10.000,00 = 500.000,00 Tas 50 buah x 75.000,00 = 3.750.000,00
1.13 . 1.13.01 . 20.07 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	60.000,00	60.000,00	0,00	0,00	Batere 6 Pak x 10.000,00 = 60.000,00
1.13 . 1.13.01 . 20.07 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	562.500,00	562.500,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi / Dekorasi Cuci Cetak 10 R, 3 R

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 20.07 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	50 buah x 2.000,00 = 100.000,00 Album 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00 Belanja Spanduk Kegiatan (1 x 5 M) 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 Memory Card 1 buah x 12.500,00 = 12.500,00
1.13 . 1.13.01 . 20.07 . 5.2.2.02.23	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Ketrampilan	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan / Material Peralatan Tata Boga dan HandyCraff 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 20.07 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	10.800.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 20.07 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	6.200.000,00	6.200.000,00	0,00	0,00	Jasa Narasumber Kegiatan Bimbingan Fisik dan Mental Eks Psikotik Esselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Esselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Esselon IV 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Jasa Narasumber Penyuluhan / Famili Gathering Bagi ODHA dan Keluarganya Esselon II 1 Paket x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Esselon IV 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Jasa Instruktur Bimbingan Sosial Bagi ODHA Honorarium Pengajar Bimbingan Sosial 2 JP x 200.000,00 = 400.000,00 Honorarium Pengajar Bimbingan Kewirausahaan 2 JP x 200.000,00 = 400.000,00 Honorarium Pengajar Bimbingan Hidup Bermasyarakat 2 JP x 200.000,00 = 400.000,00
1.13 . 1.13.01 . 20.07 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	4.600.000,00	4.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli / Instruktur / Narasumber / Pengajar Non-PNS Jasa Instruktur Bimbingan Agama 2 materi x 400.000,00 = 800.000,00 Jasa Instruktur Olah Raga / Fisik 3 HOK x 200.000,00 = 600.000,00 Jasa Instruktur Bimbingan Keterampilan 6 materi x 400.000,00 = 2.400.000,00 Jasa Instruktur Dinamika Kelompok 2 materi x 400.000,00 = 800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 20.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	320.000,00	320.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 20.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	320.000,00	320.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak dan Penggandaan Foto Copy 1,000 Lembar x 200,00 = 200.000,00 Belanja Penggandaan Buku Laporan 4 Buku x 30.000,00 = 120.000,00
1.13 . 1.13.01 . 20.07 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 20.07 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Kendaraan Mobilitas Darat (Sewa Bis) Sewa Kendaraan Mobilitas Darat (Sewa Bis) 2 Kendaraan x 4.000.000,00 = 8.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 20.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	33.040.000,00	33.040.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 20.07 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	33.040.000,00	33.040.000,00	0,00	0,00	Bimbingan Sosial & Keterampilan (Peserta & Panitia) Makan Kegiatan 672 Box x 30.000,00 = 20.160.000,00 Snack Kegiatan 448 Box x 20.000,00 = 8.960.000,00 Kegiatan Terapi Kelompok (Peserta & Panitia) Makan Kegiatan 56 Box x 30.000,00 = 1.680.000,00 Snack Kegiatan 112 Box x 20.000,00 = 2.240.000,00
1.13 . 1.13.01 . 20.07 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	3.375.000,00	3.375.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 20.07 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	3.375.000,00	3.375.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Olah raga Pakaian Olah Raga 45 75000 x 75.000,00 = 3.375.000,00
1.13 . 1.13.01 . 20.07 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	60.513.000,00	60.513.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 20.07 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	45.840.000,00	45.840.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Paket x 3.200.000,00 = 3.200.000,00 Kegiatan Bimbingan Sosial & Latihan Keterampilan Uang Harian Peserta 200 Hok x 105.000,00 = 21.000.000,00 Uang Harian Pendamping Non-PNS 8 Hok x 105.000,00 = 840.000,00 Akomodasi Penginapan Peserta dan Pendamping 208 Paket x 100.000,00 = 20.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 20.07 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	14.673.000,00	14.673.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Derah/Kota Jakarta, Jawa Barat 1 Paket x 2.898.000,00 = 2.898.000,00 Kegiatan Terapi Kelompok Uang harian Warga Binaan Bimbingan / Penyuluhan (50 Org) 55 HOK x 105.000,00 = 5.775.000,00 Tiket Masuk Lokasi Peserta + Panitia (60 Org) 60 Org x 100.000,00 = 6.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 20.08	Pembinaan bagi Korban Narkotika dan HIV / AID, WTS dan Eks Psikotik	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.13 . 1.13.01 . 20.08 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	11.075.000,00	11.075.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 20.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	5.075.000,00	5.075.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 20.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	4.625.000,00	4.625.000,00	0,00	0,00	Keg. Bimos & Latihan Keterampilan Penanggungjawab (Esselon III) 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Ketua Gol. IV 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Sekretaris Gol. III 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota Gol. II 8 HOK x 125.000,00 = 1.000.000,00 Keg. Terapi Kelompok Penanggungjawab Esselon III 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Gol. IV 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris Gol. III 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota Gol. II 3 HOK x 125.000,00 = 375.000,00
1.13 . 1.13.01 . 20.08 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Panitia Pejabat Pengadaan Pejabat Pembuat Komitmen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00
1.13 . 1.13.01 . 20.08 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 20.08 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Non PNS Honorarium Petugas Pendamping ODHA 60 HOK x 100.000,00 = 6.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 20.08 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	138.925.000,00	138.925.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 20.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	5.814.500,00	5.814.500,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 20.08 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	5.204.500,00	5.204.500,00	0,00	0,00	Belanja ATK Keg. Pengelola HVS Folio 70 Gram 2 Rim x 44.000,00 = 88.000,00 Buku Tulis Folio 2 Buah x 14.000,00 = 28.000,00 Map Snell Hecter 12 Buah x 750,00 = 9.000,00 Map Snell Hecter Plastik 50 Buah x 2.000,00 = 100.000,00 Map Buffalo 4 Buah x 2.000,00 = 8.000,00 Map Plastik L 25 Buah x 1.500,00 = 37.500,00 Tip Ex 2 Buah x 5.000,00 = 10.000,00 Isi Hekter Kecil 10 Pak x 1.500,00 = 15.000,00 Tinta Mesin Tik 2 Buah x 20.000,00 = 40.000,00 Hecter Kecil Hd-10 1 Buah x 11.000,00 = 11.000,00 Buku Kwitansi Besar 2 Buah x 6.000,00 = 12.000,00 Amplop Polos Besar 1 Dus x 16.000,00 = 16.000,00 Cartridge HP Deskjet 2050 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00 Flashdisk 8 GB 1 Buah x 100.000,00 = 100.000,00 Belanja ATK Peserta Kegiatan Ballpoint 4 dus x 20.000,00 = 80.000,00 Note book 50 buah x 10.000,00 = 500.000,00 Tas 50 buah x 75.000,00 = 3.750.000,00
1.13 . 1.13.01 . 20.08 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	60.000,00	60.000,00	0,00	0,00	Baterai 6 Pak x 10.000,00 = 60.000,00
1.13 . 1.13.01 . 20.08 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	550.000,00	550.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi/Dekorasi Kegiatan Cuci cetak foto 50 lembar x 2.000,00 = 100.000,00 Album foto 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00 Spanduk kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 20.08 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	11.075.000,00	11.075.000,00	0,00	0,00	2 buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.13 . 1.13.01 . 20.08 . 5.2.2.02.23	Belanja Peralatan dan Perlengkapan Ketrampilan	11.075.000,00	11.075.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan dan perlengkapan keterampilan Peralatan tata boga dan handycraft 1 paket x 11.075.000,00 = 11.075.000,00
1.13 . 1.13.01 . 20.08 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	10.600.000,00	10.600.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 20.08 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	6.200.000,00	6.200.000,00	0,00	0,00	Belanja jasa Narasumber keg, Bimbingan Fisik & Mental ODHA Esselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Esselon III 1 materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Esselon IV 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Belanja Jasa Narasumber Penyuluhan/Family Gathering bagi ODHA & Keluarga Esselon II 1 materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Esselon IV 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Belanja Jasa Instruktur Bimbingan Sosial bagi ODHA Pengajar Bimbingan Sosial 2 JP x 200.000,00 = 400.000,00 Pengajar Bimbingan Kewirausahaan 2 JP x 200.000,00 = 400.000,00 Pengajar Bimbingan Hidup Bermasyarakat 2 JP x 200.000,00 = 400.000,00
1.13 . 1.13.01 . 20.08 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	4.400.000,00	4.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS Jasa Instruktur Bimbingan Agama 2 Materi x 400.000,00 = 800.000,00 Jasa Instruktur Olahraga/Fisik 2 materi x 200.000,00 = 400.000,00 Jasa Instruktur Bimbingan Keterampilan 5 materi x 400.000,00 = 2.000.000,00 Jasa Instruktur Dinamika Kelompok 1 materi x 400.000,00 = 400.000,00 Honorarium Pengajar Bimbingan Hidup Bermasyarakat 2 materi x 400.000,00 = 800.000,00
1.13 . 1.13.01 . 20.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	278.000,00	278.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 20.08 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	278.000,00	278.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 20.08 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	Photo copy 790 lembar x 200,00 = 158.000,00 Penggandaan buku laporan 4 buku x 30.000,00 = 120.000,00
1.13 . 1.13.01 . 20.08 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 20.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	28.460.000,00	28.460.000,00	0,00	0,00	Belanja sewa kendaraan mobilitas darat Sewa bis 1 Unit x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 20.08 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	28.460.000,00	28.460.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 20.08 . 5.2.2.14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	Keg. Bimbingan Sosial & Keterampilan Makan 576 box x 30.000,00 = 17.280.000,00 Snack 384 box x 20.000,00 = 7.680.000,00 Kegiatan Terapi Kelompok Makan 50 box x 30.000,00 = 1.500.000,00 Snack 100 box x 20.000,00 = 2.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 20.08 . 5.2.2.14.04	Belanja Pakaian Olahraga	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 20.08 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	67.447.500,00	67.447.500,00	0,00	0,00	Pakaian olahraga 50 Potong x 75.000,00 = 3.750.000,00
1.13 . 1.13.01 . 20.08 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	54.270.000,00	54.270.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 20.08 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	13.177.500,00	13.177.500,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Kegiatan Bimbingan Sosial dan Latihan Keterampilan Uang harian peserta 160 HOK x 105.000,00 = 16.800.000,00 Uang harian pendamping-Non PNS 24 HOK x 105.000,00 = 2.520.000,00 Akomodasi penginapan peserta & pendamping 192 paket x 150.000,00 = 28.800.000,00 Penyuluhan ODHA dan Keluarga Uang Harian Warga Binaan Sosial 30 Org 30 HOK x 105.000,00 = 3.150.000,00 Perjalanan Dinas Luar Daerah Jakarta & Jawa Barat 1 paket x 3.977.500,00 = 3.977.500,00 Kegiatan Terapi Kelompok Uang harian Warga Binaan Sosial (40 Org)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 20.08 . 5.2.2.23	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/ Pihak Ketiga	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	40 HOK x 105.000,00 = 4.200.000,00 Tiket Masuk Lokasi Peserta + Panitia(50 Org) 50 Paket x 100.000,00 = 5.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 20.08 . 5.2.2.23.03	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat (Bantuan Sosial)	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	Bantuan Sosial Bantuan sosial bagi anak yg terinfeksi HIV/AIDS : 1. Seragam Sekolah 2. Buku Tulis 3. Alat Tulis 4. Perlengkapan Mandi 5. Selimut 1 paket x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21	Pemberdayaan Kelembaga Kesejahteraan Sosial	1.150.000.000,00	1.150.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.05	Pemeliharaan TMP Dreded	400.000.000,00	400.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.13 . 1.13.01 . 21.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	29.400.000,00	29.400.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	19.800.000,00	19.800.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	19.350.000,00	19.350.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PNS Pengguna Anggaran 1 OB x 750.000,00 = 750.000,00 PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.05 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPBJ 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.05 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.05 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00	0,00	Honorarium Bulanan Petugas Pemeliharaan TMP Dreded Petugas Pemeliharaan TMP Dreded 24 OB x 400.000,00 = 9.600.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	368.400.000,00	368.400.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	16.161.000,00	16.161.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 21.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.197.500,00	1.197.500,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kantor Catridge Printer Canon Black PG-810 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Catridge Printer Canon Colour CL-811 1 Buah x 290.000,00 = 290.000,00 Kertas HVS Folio 70 Gr 3 Rim x 40.000,00 = 120.000,00 Buku Agenda 3 Buah x 35.000,00 = 105.000,00 Binder Clip 155 4 Dus x 8.000,00 = 32.000,00 Buku Kwitansi 4 Buah x 6.000,00 = 24.000,00 map Snelhekker 30 Buah x 850,00 = 25.500,00 Stopmap Folio 20 Buah x 750,00 = 15.000,00 Flashdisk 8 Gb 1 Buah x 94.000,00 = 94.000,00 Buku Besar 2 Buah x 60.000,00 = 120.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Tip-Ex 4 Buah x 7.500,00 = 30.000,00 Pensil 2 B 1 Lusin x 40.000,00 = 40.000,00 Penggaris 2 Buah x 6.000,00 = 12.000,00 Gunting 1 Buah x 16.000,00 = 16.000,00 Hekter MD-10 4 Buah x 11.000,00 = 44.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.05 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	10.208.000,00	10.208.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Listrik dan Elektronik Lampu 100 Watt 16 Buah x 135.000,00 = 2.160.000,00 Lampu Pijar 20 watt 10 Buah x 10.000,00 = 100.000,00 Lampu Sorot 4 Buah x 125.000,00 = 500.000,00 Kabel NYM Etena (1 Rol = 50 M) 4 Meter x 350.000,00 = 1.400.000,00 Stop Kontak Broco 3 Phase (Out Bow) 4 Buah x 84.000,00 = 336.000,00 Conector Broco 4 Buah x 13.000,00 = 52.000,00 Housing lampu terminal Taman Bulat 8 Buah x 250.000,00 = 2.000.000,00 Lampu Taman (Tinggi 2 M)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 21.05 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	4.435.500,00	4.435.500,00	0,00	0,00	12 Buah x 225.000,00 = 2.700.000,00 Pipa Paralon Untuk kabel Listrik 50 Batang x 15.000,00 = 750.000,00 Tespen 6 Buah x 35.000,00 = 210.000,00 Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Sabit 4 Buah x 50.000,00 = 200.000,00 sapu Lidi 10 Buah x 5.000,00 = 50.000,00 Sapu Lantai 5 Buah x 13.000,00 = 65.000,00 Ember 6 Buah x 25.000,00 = 150.000,00 Dunak 6 Buah x 45.000,00 = 270.000,00 Garukan 11 Buah x 17.000,00 = 187.000,00 Gurinda 7 Buah x 50.000,00 = 350.000,00 Pisau Mesin Rumpuk 12 Buah x 50.000,00 = 600.000,00 Kored 5 Buah x 40.000,00 = 200.000,00 Pel Karet 4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00 Parang 10 Buah x 10.000,00 = 100.000,00 Pengki Plastik 7 Buah x 10.000,00 = 70.000,00 Sepatu Boot Bahan Karet 4 Pasang x 132.000,00 = 528.000,00 Gayung 4 Buah x 12.000,00 = 48.000,00 Sarung Tangan 15 Buah x 7.500,00 = 112.500,00 cangkul 3 Buah x 78.000,00 = 234.000,00 Pel tangkai lantai 3 Buah x 15.000,00 = 45.000,00 karbol 8 Buah x 7.500,00 = 60.000,00 Garpu 3 Buah x 240.000,00 = 720.000,00 Golok 4 Buah x 71.500,00 = 286.000,00 Isolasi Listrik 10 Gulung x 10.000,00 = 100.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.05 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	320.000,00	320.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 21.05 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	19.183.000,00	19.183.000,00	0,00	0,00	Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Foto Digital 110 Lbr x 2.000,00 = 220.000,00 Album Foto 2 Album x 50.000,00 = 100.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.05 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Bangunan	8.583.000,00	8.583.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Baku Bangunan cat Tembok 350 Kilo x 20.000,00 = 7.000.000,00 Cat Kayu Hitam 10 Kilo x 75.000,00 = 750.000,00 Tiner (Pengencer Cat) 10 Liter x 17.000,00 = 170.000,00 Amplas 11 Lbr x 3.000,00 = 33.000,00 Kuas Besar 20 Buah x 11.000,00 = 220.000,00 Kuas Kecil 20 Buah x 8.000,00 = 160.000,00 Kuas Tungkai/Rol 10 Buah x 25.000,00 = 250.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.05 . 5.2.2.02.02	Belanja Bahan / Bibit Tanaman	10.600.000,00	10.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bibit Tanaman Satu Paket Bibit Tanaman 1 Paket x 10.600.000,00 = 10.600.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.05 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	3.576.000,00	3.576.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.05 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	3.576.000,00	3.576.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas / Pelumas Oli Mesin Potong Rumput 24 Kaleng x 35.000,00 = 840.000,00 Bahan Bakar Mesin Potong Rumput 360 Liter x 7.600,00 = 2.736.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	78.655.000,00	78.655.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.05 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	78.655.000,00	78.655.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 78.655.000,00 = 78.655.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.05 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	227.025.000,00	227.025.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.05 . 5.2.2.20.05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	200.825.000,00	200.825.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Rehab Tempat Upacara 1 OK x 200.000.000,00 = 200.000.000,00 Pejabat Rehab Tempat Upacara Pejabat Pembuat Komitmen (>200.000 juta) 1 OK x 500.000,00 = 500.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Ketua)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 21.05 . 5.2.2.20.08	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Pengolahan Pertanian dan Peternakan	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Sekretaris) 1 OK x 100.000,00 = 100.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan (Anggota) 1 OK x 75.000,00 = 75.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.05 . 5.2.2.20.20	Belanja Pemeliharaan Tanah/ Taman	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Servis Mesin Potong Rumput 12 Kali x 75.000,00 = 900.000,00 Busi 3 Mesin x 4 Busi 12 Buah x 25.000,00 = 300.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.05 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	23.800.000,00	23.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Taman/Batu Nisan Belanja Pemeliharaan Taman /Batu Nisan 50 Buah x 500.000,00 = 25.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.05 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	14.110.000,00	14.110.000,00	0,00	0,00	Konsultan Perencanaan Rehab Tempat Upacara Konsultan Perencanaan 1 OK x 13.660.000,00 = 13.660.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pemeriksa hasil Pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.05 . 5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan	9.690.000,00	9.690.000,00	0,00	0,00	Konsultan Pengawasan Rehab Tempat Upacara Konsultan Pengawasan 1 OK x 9.240.000,00 = 9.240.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil pekerjaan 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.05 . 5.2.3	Belanja Modal	2.200.000,00	2.200.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.05 . 5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor	2.200.000,00	2.200.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.05 . 5.2.3.11.12	BM Pengadaan Tangga	2.200.000,00	2.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengadaan Tangga Belanja Tangga Aluminium 5 M 1 Buah x 2.200.000,00 = 2.200.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.06	Penumbuhan Wahana Kesejahteraan Sosial Berbasis MAsyarakat	150.000.000,00	150.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah
1.13 . 1.13.01 . 21.06 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	18.950.000,00	18.950.000,00	0,00	0,00	Lokasi Kegiatan : Kota Bogor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 21.06 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.950.000,00	18.950.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.06 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	18.050.000,00	18.050.000,00	0,00	0,00	Honor Pengelola/Honor Bulanan PPTK 6 OB x 550.000,00 = 3.300.000,00 Staf PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honor Panitia Kegiatan Penumbuhan WKSBM Penanggungjawab Eselon III 10 HOK x 250.000,00 = 2.500.000,00 Ketua Gol III 10 HOK x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris Gol II 10 HOK x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota Gol III 10 HOK x 150.000,00 = 1.500.000,00 Anggota Gol II 10 HOK x 125.000,00 = 1.250.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.06 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 2 Paket x 150.000,00 = 300.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.06 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	131.050.000,00	131.050.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	40.701.250,00	40.701.250,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.06 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	40.181.250,00	40.181.250,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Bendahara Kertas HVS Folio 70 Gr 5 Rim x 41.000,00 = 205.000,00 Snelhektek Folio 45 Buah x 3.000,00 = 135.000,00 Stopmap Bahan Bufallo 45 Buah x 2.250,00 = 101.250,00 Odner Ukuran Folio 6 Buah x 20.000,00 = 120.000,00 Buku Kwitansi Besar 2 Buah x 6.000,00 = 12.000,00 Spidol Whiteboard 1 Lusin x 18.000,00 = 18.000,00 Amplop Besar 2 Dus x 19.000,00 = 38.000,00 Amplop Kecil 2 Dus x 15.000,00 = 30.000,00 Catridge Canon PG-810 Black 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Catridge Canon CL-811 Colour

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 21.06 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	20.000,00	20.000,00	0,00	0,00	1 Buah x 290.000,00 = 290.000,00 Balpoint 1 Lusin x 32.000,00 = 32.000,00 Belanja Perlengkapan Peserta Ballpoint 200 Buah x 10.000,00 = 2.000.000,00 Buku 200 Buah x 15.000,00 = 3.000.000,00 Tas 200 Buah x 85.000,00 = 17.000.000,00 Kaos Lengan Panjang 200 Buah x 85.000,00 = 17.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.06 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Baterai 4 Buah x 5.000,00 = 20.000,00 Biaya Dokumentasi Album 2 Buah x 50.000,00 = 100.000,00 Cuci Cetak Photo 200 Lembar x 2.000,00 = 400.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.06 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.06 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00	Belanja Pameran/Promosi/Penyebaran Informasi (Belanja Spanduk) Belanja Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.06 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.06 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar (PNS) Narasumber Eselon II 5 Materi x 1.250.000,00 = 6.250.000,00 Narasumber Eselon IV 5 Materi x 750.000,00 = 3.750.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.06 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.940.000,00	4.940.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.06 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.06 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	940.000,00	940.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Cetak Tanda Pengenal Peserta 200 Buah x 20.000,00 = 4.000.000,00 Belanja Penggandaan/Foto Copy Materi Belanja Penggandaan / Foto Copy Materi 4,200 Buah x 200,00 = 840.000,00 Belanja Penjilidan Buku

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 21.06 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	4 Buku x 25.000,00 = 100.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.06 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Persiapan Snack 10 Dus x 20.000,00 = 200.000,00 makan 10 Dus x 30.000,00 = 300.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.06 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	17.500.000,00	17.500.000,00	0,00	0,00	Pelaksanaan Kegiatan Bimbingan WKSBM (Peserta, Panitia dan Narasumber) Snack 350 Dus x 20.000,00 = 7.000.000,00 Makan 350 Dus x 30.000,00 = 10.500.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.06 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	57.008.750,00	57.008.750,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.06 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	23.540.000,00	23.540.000,00	0,00	0,00	Perjalanan Dalam Daerah (PNS dan Non PNS) Perjalanan Dinas Dalam Daerah (PNS) 1 Paket x 2.540.000,00 = 2.540.000,00 Transport Peserta Kegiatan WKSBM 200 Orang x 105.000,00 = 21.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.06 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	33.468.750,00	33.468.750,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah (Jawa Barat dan DKI Jakarta) 1 Paket x 33.468.750,00 = 33.468.750,00
1.13 . 1.13.01 . 21.07	Pemberdayaan Patisipasi Sosial Masyarakat	250.000.000,00	250.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.13 . 1.13.01 . 21.07 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	19.675.000,00	19.675.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	17.525.000,00	17.525.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	17.075.000,00	17.075.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pembina Karang Taruna di Kelurahan Penanggungjawab (Eselon III) 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Ketua (Gol III) 6 HOK x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris (Gol II) 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota (Gol II) 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Panitia Seleksi Pemilihan Karang Taruna, PSM Berprestasi Penanggungjawab (Eselon III) 4 HOK x 250.000,00 = 1.000.000,00 Ketua (Gol III)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 21.07 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00	<p>4 HOK x 200.000,00 = 800.000,00 Sekretaris (Gol IV) 4 HOK x 200.000,00 = 800.000,00 Anggota (Gol III) 4 HOK x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota (Gol II) 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00 Honor Panitia Temu Karya Karang Taruna Kota Bogor Penanggungjawab (eselon II) 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua (Gol IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris (Gol III) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol II) 3 HOK x 125.000,00 = 375.000,00 Honor Panitia Rakor/Raker/Workshop PSKS (TKSK/PSM/Karang Taruna) dan Dinas Penanggungjawab (Eselon III) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua (Gol III) 1 HOK x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Gol II) 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota (Gol II) 2 HOK x 125.000,00 = 250.000,00 Honorarium Moderator Moderator Bimtek Karang Taruna (Eselon IV) 4 Materi x 300.000,00 = 1.200.000,00 Moderator Bimtek PSM (Eselon IV) 4 Materi x 300.000,00 = 1.200.000,00 Honorarium Tim Penyusunan Buku Pedoman Karang Taruna Penanggungjawab (Eselon IV) 3 HOK x 300.000,00 = 900.000,00 Ketua (Eselon III) 3 HOK x 250.000,00 = 750.000,00 Sekretaris (Gol III) 3 HOK x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol II) 6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00</p>
1.13 . 1.13.01 . 21.07 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	2.150.000,00	2.150.000,00	0,00	0,00	<p>Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPBJ 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00 PPHP 1 OK x 150.000,00 = 150.000,00</p>
1.13 . 1.13.01 . 21.07 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	2.150.000,00	2.150.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 21.07 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	230.325.000,00	230.325.000,00	0,00	0,00	Honor Pelaksanaan Kegiatan Non PNS Honor Seleksi Karang Taruna/PSM 4 HOK x 100.000,00 = 400.000,00 Honor Tim Penyusun Buku Pedoman Karang Taruna (Anggota) 14 HOK x 125.000,00 = 1.750.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.597.000,00	8.597.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.07 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.397.000,00	7.397.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK kantor Kertas HVS Folio 70 Gr 11 Rim x 40.000,00 = 440.000,00 Odner 3 Buah x 20.000,00 = 60.000,00 Map Biasa 90 Lembar x 750,00 = 67.500,00 map Snelhekker 90 Lembar x 850,00 = 76.500,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Catridge Printer Canon Black PG-810 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Catridge Printer Canon Colour CL-811 1 Buah x 290.000,00 = 290.000,00 Amplop Kecil 2 Dus x 13.000,00 = 26.000,00 Binder Clip Ukuran Sedang 2 Dus x 6.000,00 = 12.000,00 Belanja ATK Kegiatan Bimtek Karang Taruna Tas 40 Buah x 60.000,00 = 2.400.000,00 Block Note 40 Buah x 7.500,00 = 300.000,00 Ballpoint 4 Lusin x 30.000,00 = 120.000,00 Belanja ATK Bimtek PSM Tas 40 Buah x 60.000,00 = 2.400.000,00 Block Note 40 Buah x 7.500,00 = 300.000,00 Ballpoint 4 Lusin x 30.000,00 = 120.000,00 Belanja ATK Kegiatan Seleksi / Pembinaan KT-< PSM, Orsos, Panti Kertas HVS Folio 70 gr 6 Rim x 40.000,00 = 240.000,00 Ballpoint 3 Lusin x 30.000,00 = 90.000,00 Binder Clip 155 5 Dus x 8.000,00 = 40.000,00 Amplop Besar

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 21.07 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	5 Dus x 22.000,00 = 110.000,00 Map Biasa 100 Buah x 750,00 = 75.000,00 Belanja Dokumentasi dan Dekorasi Cetak Photo Digital (Pembinaan Karang Taruna) 100 Lbr x 2.000,00 = 200.000,00 Cetak Photo Digital (Bimtek Karang taruna) 100 Lbr x 2.000,00 = 200.000,00 Cetak Photo Digital (Bimtek PSM) 100 Lbr x 2.000,00 = 200.000,00 Cetak Photo Digital Pemilihan KT/PSM/Orsos/Panti 50 Lbr x 2.000,00 = 100.000,00 Pembelian Album 10 Buah x 50.000,00 = 500.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.07 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.07 . 5.2.2.02.10	Belanja Pengadaan / Pemberian Hadiah	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	Untuk Karang Taruna Berprestasi Tingkat Kota Bogor Juara I 1 Kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara II 1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara III 1 Kegiatan x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Untuk PSM Berprestasi Tingkat Kota Bogor Juara I 1 Kegiatan x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara II 1 Kegiatan x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Juara III 1 Kegiatan x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.07 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	17.250.000,00	17.250.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.07 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	14.450.000,00	14.450.000,00	0,00	0,00	Honor Narasumber PNS Bimtek Karang Taruna Esselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Esselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Esselon IV 1 materi x 750.000,00 = 750.000,00 Pengajar 6 Orang 18 JP x 200.000,00 = 3.600.000,00 Honor Narasumber PNS Bimtek PSM Esselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Esselon III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 21.07 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	2.800.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00	1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Esselon IV 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Pengajar 6 Orang 18 JP x 200.000,00 = 3.600.000,00 Honor Narasumber PNS Rakor/Raker/Workshop Orsos (TKSK,PSM/Karang Taruna) Esselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Honor Narasumber Non PNS Honor Narasumber Non PNS (Pembinaan karang Taruna dari PEKA) 6 HOK x 400.000,00 = 2.400.000,00 Honor Narasumber Rakor/Raker/Workshop Orsos (TKSK/PSM/Karang taruna) Honor Narasumber NON PNS 1 Materi x 400.000,00 = 400.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	24.860.000,00	24.860.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.07 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	13.200.000,00	13.200.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	11.660.000,00	11.660.000,00	0,00	0,00	Cetak ID Card Peserta Cetak Card Peserta Bimtek Karang Taruna 40 Buah x 20.000,00 = 800.000,00 Cetak Card Peserta Bimtek PSM 40 Buah x 20.000,00 = 800.000,00 Pengadaan Buku Pedoman Karang Taruna Buku Pedoman Karang Taruna 100 Buku x 100.000,00 = 10.000.000,00 Belanja Spanduk 8 Buah x 200.000,00 = 1.600.000,00 Belanja Penggandaan Belanja Foto Copy 8,000 Lbr x 200,00 = 1.600.000,00 materi Bimtek Karang Taruna 6,400 Lbr x 200,00 = 1.280.000,00 Materi Bimtek PSM 6,400 Lbr x 200,00 = 1.280.000,00 Pengadaan Buku Administrasi Karang Taruna 100 Buku x 30.000,00 = 3.000.000,00 Pengadaan Buku Administrasi PSM 100 Buku x 30.000,00 = 3.000.000,00 Pengadaan Buku Administrasi TKSK 30 Buku x 50.000,00 = 1.500.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	19.900.000,00	19.900.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.07 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	19.900.000,00	19.900.000,00	0,00	0,00	
						Penilaian Pemilihan Karang Taruna, PSM Berprestasi Tingkat Kota Bogor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Makan Panitia/Peserta Seleksi Penilaian KT, PSM 50 Boks x 30.000,00 = 1.500.000,00 Snack panitia/Peserta Seleksi Penilaian KT, PSM 50 Boks x 20.000,00 = 1.000.000,00 Penilaian Pemilihan Karang Taruna, PSM Berprestasi Tingkat Provinsi Makan Pendamping/Peserta 30 Boks x 30.000,00 = 900.000,00 Snack Pendamping / Peserta 30 Boks x 20.000,00 = 600.000,00 Peserta Pembinaan Karang Taruna Snack Peserta 120 Boks x 20.000,00 = 2.400.000,00 Rakor/Raker/Workshop Orsos (TKSK,PSM,KT) dan Dinas Makan Peserta 40 Boks x 30.000,00 = 1.200.000,00 Snack Peserta 40 Boks x 20.000,00 = 800.000,00 Rapat Evaluasi (TKSK/PSM/Karang taruna) dan Dinas Snack Peserta 40 Boks x 20.000,00 = 800.000,00 Makan 40 Boks x 30.000,00 = 1.200.000,00 Bimtek Karang Taruna Snack 80 Boks x 20.000,00 = 1.600.000,00 Makan 80 Boks x 30.000,00 = 2.400.000,00 Bimtek PSM Snack 80 Boks x 20.000,00 = 1.600.000,00 Makan 80 Boks x 30.000,00 = 2.400.000,00 Rapat Persiapan Seleksi Pemilihan Karang taruna, PSM Berprestasi Snack 30 Boks x 20.000,00 = 600.000,00 Makan 30 Boks x 30.000,00 = 900.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.07 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	21.200.000,00	21.200.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.07 . 5.2.2.13.01	Belanja pakaian Kerja Lapangan	21.200.000,00	21.200.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.07 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	128.018.000,00	128.018.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Kerja Lapangan Belanja Seragam Karang Taruna 100 Potong x 200.000,00 = 20.000.000,00 Belanja Seragam TKSK 6 Potong x 200.000,00 = 1.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 21.07 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	70.300.000,00	70.300.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah (PNS dan Non PNS) 1 Paket x 42.900.000,00 = 42.900.000,00 Pengerahan Masa PSKS dalam Rangka Hari Besar 40 HOK x 105.000,00 = 4.200.000,00 Akomodasi Panitia Bimtek Karang Taruna 10 Orang x 350.000,00 = 3.500.000,00 Akomodasi Bimtek PSM 10 Orang x 350.000,00 = 3.500.000,00 Akomodasi Panitia dan Peserta Temu Karya Karang Taruna 120 Orang x 135.000,00 = 16.200.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.07 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	57.718.000,00	57.718.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.08	Pemberdayaan Potensi Sosial dan Sumbangan Sosial	350.000.000,00	350.000.000,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.13 . 1.13.01 . 21.08 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	26.375.000,00	26.375.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	26.375.000,00	26.375.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	23.225.000,00	23.225.000,00	0,00	0,00	
						Honor Panitia Sosialisasi Undian Berhadiah dan Pengumpulan Uang dan Barang Penanggung Jawab (Eselon II) 1 HOK x 300.000,00 = 300.000,00 Ketua (Gol. IV) 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris (Gol.III) 1 HOK x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol. II) 2 HOK x 125.000,00 = 250.000,00 Honor Panitia Pelatihan UEP (Usaha Ekonomi Produktif) Penanggung Jawab (Eselon III) 2 HOK x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua (Gol. III) 2 HOK x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Gol. II) 2 HOK x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota (Gol. II) 4 HOK x 125.000,00 = 500.000,00 Honor Tim Monitoring dan Pembinaan Usaha Ekonomi Produktif (UEP)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 21.08 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	3.150.000,00	3.150.000,00	0,00	0,00	Penanggung Jawab (Eselon III) 12 HOK x 250.000,00 = 3.000.000,00 Ketua (Gol. III) 12 HOK x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris (Gol. II) 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota (Gol. II) 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00 Honor Tim Monitoring ke Perusahaan / Penyelenggara Undian Gratis Berhadiah(UGB) dan Pengumpulan Uang atau Barang (PUB) Penanggung Jawab (Eselon III) 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Ketua (Gol.III) 6 HOK x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris (Gol.II) 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota (Gol.II) 6 HOK x 125.000,00 = 750.000,00 Moderator Moderator (Eselon IV) 8 Materi x 300.000,00 = 2.400.000,00 Honor Tim Sosialisasi UGB dan PUB ke Kecamatan Penanggungjawab (Esselon III) 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Ketua (Gol III) 6 HOK x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris 6 HOK x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota (Gol II) 12 HOK x 125.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 7 Paket x 150.000,00 = 1.050.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 7 paket x 150.000,00 = 1.050.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 7 Paket x 150.000,00 = 1.050.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.08 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	323.625.000,00	323.625.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	39.679.000,00	39.679.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.08 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	38.779.000,00	38.779.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Kegiatan Kertas Folio 80 Gr 4 Rim x 46.000,00 = 184.000,00 Catridge Canon Black 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Catridge Canon Colour 1 Buah x 290.000,00 = 290.000,00 Map Biasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 21.08 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	90 Lembar x 750,00 = 67.500,00 Map Snelhekte 90 Lembar x 850,00 = 76.500,00 Ballpoint 3 Lusin x 20.000,00 = 60.000,00 Buku Kwitansi Besar 5 Buah x 6.000,00 = 30.000,00 Hekter 2 Buah x 11.000,00 = 22.000,00 Isi Hekter 1 Pak x 35.000,00 = 35.000,00 Stopmap Buffalo 70 Lembar x 2.200,00 = 154.000,00 Buku Agenda 4 Buah x 20.000,00 = 80.000,00 Belanja ATK Sosialisasi Undian Berhadiah dan Pengumpulan Uang dan Barang (Penyelenggara) Tas 40 Buah x 65.000,00 = 2.600.000,00 Buku 40 Buah x 10.000,00 = 400.000,00 Ballpoint 4 Lusin x 30.000,00 = 120.000,00 Kaos 40 Buah x 85.000,00 = 3.400.000,00 Belanja ATK Peserta Pelatihan UEP (Usaha Ekonomi Produktif) Tas 40 Buah x 65.000,00 = 2.600.000,00 Buku 40 Buah x 10.000,00 = 400.000,00 Ballpoint 4 Lusin x 30.000,00 = 120.000,00 Kaos 40 Buah x 85.000,00 = 3.400.000,00 Belanja ATK Peserta Sosialisasi UGB dan PUB Ke Kecamatan Tas 150 Buah x 65.000,00 = 9.750.000,00 Buku 150 Buah x 10.000,00 = 1.500.000,00 Ballpoint 18 Lusin x 30.000,00 = 540.000,00 Kaos 150 Buah x 85.000,00 = 12.750.000,00 Belanja Dokumentasi Album 6 Buah x 50.000,00 = 300.000,00 Cetak foto 300 Lembar x 2.000,00 = 600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 21.08 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.08 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Spanduk 6 Buah x 200.000,00 = 1.200.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.08 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	20.700.000,00	20.700.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.08 . 5.2.2.03.21	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar PNS	19.500.000,00	19.500.000,00	0,00	0,00	Honor Narasumber PNS Sosialisasi Undian Berhadiah dan Pengumpulan Uang dan Barang (Penyelenggara) Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Eselon IV 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Eselon IV (PPNS) 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Honor Narasumber PNS Pelatihan UEP Eselon II 1 Materi x 1.250.000,00 = 1.250.000,00 Eselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Eselon IV 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Eselon IV 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00 Honor Narasumber PNS Sosialisasi UGB dan PUB ke Kecamatan Esselon II 6 Materi x 1.250.000,00 = 7.500.000,00 Esselon IV 6 Materi x 750.000,00 = 4.500.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.08 . 5.2.2.03.22	Belanja jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non PNS	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Honor Tenaga Ahli/narasumber Non PNS Honor Narasumber Non PNS Pelatihan UEP 3 Materi x 400.000,00 = 1.200.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.725.000,00	5.725.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.08 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak ID Card Peserta Belanja Cetak ID Card Peserta Sosialisasi UGB dan PUB 40 Buah x 20.000,00 = 800.000,00 Belanja Cetak ID Card Peserta Pelatihan UEP 40 Buah x 20.000,00 = 800.000,00 Belanja Cetak ID Card Peserta Sosialisasi UGB dan PUB ke Kecamatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 21.08 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.625.000,00	3.625.000,00	0,00	0,00	25 Buah x 20.000,00 = 500.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan Belanja Foto Copy 6,500 Lembar x 200,00 = 1.300.000,00 Belnja Penggandaan / Foto Copy Materi Sosialisasi UGB dan PUB 4,000 Lembar x 200,00 = 800.000,00 Belanja Penggandaan / Foto Copy Materi Pelatihan UEP 7,000 Orang x 200,00 = 1.400.000,00 Belanja Penjilidan Laporan Kegiatan 5 Buku x 25.000,00 = 125.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.08 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.08 . 5.2.2.07.03	Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan	10.500.000,00	10.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Sewa Gedung /Tempat Pertemuan Sosialisasi UGB dan PUB 1 Hari x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Pelatihan UEP 2 hari x 3.500.000,00 = 7.000.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	21.590.000,00	21.590.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.08 . 5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	21.590.000,00	21.590.000,00	0,00	0,00	Belanj Snack Panitia dan Peserta Pelaksanaan Kegiatan Dalam rangka bakti Sosial Snack 150 Box x 20.000,00 = 3.000.000,00 Penyuluhan dan penertiban UGB dan PUB Snack 49 Box x 20.000,00 = 980.000,00 makan 49 Box x 30.000,00 = 1.470.000,00 pelatihan UEP Snack 204 Box x 20.000,00 = 4.080.000,00 Makan 102 Box x 30.000,00 = 3.060.000,00 Sosialisasi UGB dan PUB ke Kecamatan Snack 180 Box x 20.000,00 = 3.600.000,00 Makan 180 Box x 30.000,00 = 5.400.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.08 . 5.2.2.13	Belanja Pakaian Kerja	99.550.000,00	99.550.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.08 . 5.2.2.13.01	Belanja pakaian Kerja Lapangan	99.550.000,00	99.550.000,00	0,00	0,00	Pakaian Seragam PDH, Sepatu dan Topi Untuk Karang Taruna Pakaian Seragam 100 Stel x 650.000,00 = 65.000.000,00 Sepatu

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.13 . 1.13.01 . 21.08 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	63.481.000,00	63.481.000,00	0,00	0,00	100 Pasang x 200.000,00 = 20.000.000,00 Topi 100 Buah x 43.500,00 = 4.350.000,00 Pakaian Seragam PDH, Sepatu untuk TKSK Kec. Pakaian Seragam 6 Stel x 650.000,00 = 3.900.000,00 Sepatu 6 Pasang x 200.000,00 = 1.200.000,00 Pakaian Seragam PDH, Sepatu untuk PSM Kec. Pakaian Seragam 6 Stel x 650.000,00 = 3.900.000,00 Sepatu 6 Pasang x 200.000,00 = 1.200.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.08 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	30.900.000,00	30.900.000,00	0,00	0,00	perjalanan Dinas Dalam Daerah (PNS dan Non PNS) 1 Paket x 2.550.000,00 = 2.550.000,00 uang harian Sosialisasi UGB dan PUB 40 Orang x 105.000,00 = 4.200.000,00 Uang Harian Pelatihan UEP 80 Orang x 105.000,00 = 8.400.000,00 Uang Harian Peserta Sosialisasi UGB dan PUB ke Kecamatan 150 Orang x 105.000,00 = 15.750.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.08 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	32.581.000,00	32.581.000,00	0,00	0,00	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah PNS dan Non PNS Perjalanan Dinas Luar Daerah (Jawa Barat, DKI Jakarta) 1 Paket x 32.581.000,00 = 32.581.000,00
1.13 . 1.13.01 . 21.08 . 5.2.2.23	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat/ Pihak Ketiga	61.200.000,00	61.200.000,00	0,00	0,00	
1.13 . 1.13.01 . 21.08 . 5.2.2.23.01	Belanja Barang/Jasa Yang Akan diserahkan Kepada masyarakat (Hibah)	61.200.000,00	61.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Barang yang Akan diserahkan ke Masyarakat (Hibah) (Karang Taruna dan PSM) Bantuan Modal UEP Bibit Lele sangkuriang (Uk.7-10 cm) Tanah Sareal 3,000 Ekor x 5.000,00 = 15.000.000,00 Bantuan Modal UEP Budidaya Lele dan Peralatan (Bogor Utara) 1 Paket x 20.200.000,00 = 20.200.000,00 antuan Modal UEP Bibir Ayam kampung 150 Ekor x 50.000,00 = 7.500.000,00 antuan Modal UEP Mesin Potong Keripik (Bogor Barat) 1 Unit x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Bantuan Modal UEP Mesin Steam Motor 1 Unit x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 antuan Modal UEP Alat-Alat Bengkel

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.13.01 . 50	Pelayanan Administrasi Perkantoran					1 paket x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
1.20 . 1.13.01 . 50.19	Pengelolaan Rumah Tangga OPD	803.234.580,00	803.234.580,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.20 . 1.13.01 . 50.19 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	173.574.000,00	173.574.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.13.01 . 50.19 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	23.750.000,00	23.750.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK (1 Orang x 12 Bulan) 12 Orang/Bulan x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staff PPTK 24 Orang/Bulan x 550.000,00 = 13.200.000,00
1.20 . 1.13.01 . 50.19 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	20.400.000,00	20.400.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.13.01 . 50.19 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	3.350.000,00	3.350.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Tulis Kantor Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Alat Listrik dan Elektronik Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Cetak Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.13.01 . 50.19 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	149.824.000,00	149.824.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.13.01 . 50.19 . 5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	60.424.000,00	60.424.000,00	0,00	0,00	Honorarium TKK SMA (2 Orang x 14 Bulan) 28 OB x 1.450.000,00 = 40.600.000,00 SMP (1 Orang x 14 Bulan) 14 OB x 1.416.000,00 = 19.824.000,00
1.20 . 1.13.01 . 50.19 . 5.2.1.02.08	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - Non PNS	89.400.000,00	89.400.000,00	0,00	0,00	Honor Petugas Kebersihan SD (2 Orang x 12 Bulan) 24 Orang/Bulan x 900.000,00 = 21.600.000,00 Honor Petugas Keamanan SMA (2 Orang x 12 Bulan) 24 Orang/Bulan x 950.000,00 = 22.800.000,00 Honor Pengemudi SMA 12 Orang/Bulan x 950.000,00 = 11.400.000,00 Honor Petugas Kebersihan dan Keamanan (UPTD BLK) Honor Petugas Kebersihan SMA (1 Orang x 12 Bulan) 12 Orang/Bulan x 950.000,00 = 11.400.000,00 Honor Petugas Keamanan SMA (1 Orang x 12 Bulan) 12 Orang/Bulan x 950.000,00 = 11.400.000,00 Honor Petugas Kebersihan UPTD Bintai dan Kesos Honor Petugas Kebersihan SMP (1 Orang x 12 Bulan) 12 Orang/Bulan x 900.000,00 = 10.800.000,00
1.20 . 1.13.01 . 50.19 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	629.660.580,00	629.660.580,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.13.01 . 50.19 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	81.100.000,00	81.100.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.13.01 . 50.19 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	50.350.000,00	50.350.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Balpoint Boliner 25 Lusin/Kali x 78.000,00 = 1.950.000,00 Balpoint 25 Lusin x 30.000,00 = 750.000,00 Stabilo 25 dus x 65.000,00 = 1.625.000,00 Pensil 2 B 25 Lusin x 40.000,00 = 1.000.000,00 Spidol Marker 25 Lusin x 70.000,00 = 1.750.000,00 Spidol White Board 25 Lusin x 80.000,00 = 2.000.000,00 Tip Ex

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						25 lusin x 50.000,00 = 1.250.000,00 Perporator Besar 25 Buah x 56.000,00 = 1.400.000,00 Binder Klip 107 25 dus x 3.000,00 = 75.000,00 Binder Klip 111 25 dus x 5.500,00 = 137.500,00 Binder Klip 155 25 dus x 8.000,00 = 200.000,00 Binder Klip 260 25 dus x 15.000,00 = 375.000,00 Odner kertas 25 dus x 15.000,00 = 375.000,00 Isi Hekter Besar 25 dus x 40.000,00 = 1.000.000,00 Isi Hekter Kecil 25 dus x 30.000,00 = 750.000,00 Kertas Facsimili 25 Roll x 22.000,00 = 550.000,00 Trigonal Clip 25 Lusin x 5.000,00 = 125.000,00 Snelhektek Plastik 25 Lusin x 5.000,00 = 125.000,00 Surat Pembayaran pajak 25 Buku x 15.000,00 = 375.000,00 Lakban Hitam 25 Roll x 17.000,00 = 425.000,00 Lakban bening 25 Roll x 15.000,00 = 375.000,00 Spidol Kecil 25 dus x 2.000,00 = 50.000,00 Penggaris ukuran 30 cm 25 dus x 3.000,00 = 75.000,00 kertas HVS legal 70 gr 25 rim x 42.000,00 = 1.050.000,00 Kertas HVS Folio 70 gram 25 rim x 40.000,00 = 1.000.000,00 hektek kecil 25 dus x 15.000,00 = 375.000,00 Lem kaertas besar 25 botol x 7.000,00 = 175.000,00 Lem kertas lipstik 25 botol x 5.000,00 = 125.000,00 stop map folio 25 dus x 31.500,00 = 787.500,00 Snelhektek 25 dus x 44.000,00 = 1.100.000,00 Pita mesin tik 25 buah x 18.000,00 = 450.000,00 Catridge printer hitam PG810 25 buah x 220.000,00 = 5.500.000,00 Catridge printer warna PG811 25 buah x 270.000,00 = 6.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.13.01 . 50.19 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	18.540.000,00	18.540.000,00	0,00	0,00	Bak stempel 25 dus x 14.000,00 = 350.000,00 Stemp pad ink 25 botol x 15.000,00 = 375.000,00 Amplop besar 25 dus x 19.000,00 = 475.000,00 Amplop sedang 25 dus x 13.000,00 = 325.000,00 kwitansi umum besar 25 buku x 5.000,00 = 125.000,00 buku folio 25 buku x 16.000,00 = 400.000,00 buku tulis 25 buku x 4.000,00 = 100.000,00 Buku agenda 25 buku x 27.000,00 = 675.000,00 Karet penghapus 25 dus x 7.000,00 = 175.000,00 Cutter L-500 25 buah x 15.000,00 = 375.000,00 Isi cutter 25 buah x 7.000,00 = 175.000,00 pembolong kertas 25 buah x 45.000,00 = 1.125.000,00 Gunting besar 25 buah x 20.000,00 = 500.000,00 Flash disk 32 GB 25 buah x 250.000,00 = 6.250.000,00 Kalkulator 25 buah x 150.000,00 = 3.750.000,00 Penghapus white board 25 buah x 25.000,00 = 625.000,00 Box file 25 buah x 20.000,00 = 500.000,00 Belanja Alat Listrik dan Elektronik Lampu Neon Pijar 80 Watt 100 Buah x 100.000,00 = 10.000.000,00 Lampu Neon Pijar 40 Watt 100 Buah x 50.000,00 = 5.000.000,00 Battery Besar 100 Buah x 5.000,00 = 500.000,00 Battery kecil 100 Buah x 3.000,00 = 300.000,00 Test pen 10 Set x 24.000,00 = 240.000,00 Kabel 100 meter x 15.000,00 = 1.500.000,00 Stop Kontak Ganda 4 merk broco 50 Buah x 20.000,00 = 1.000.000,00
1.20 . 1.13.01 . 50.19 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	8.410.000,00	8.410.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.13.01 . 50.19 . 5.2.2.01.08	Belanja Pengisian Tabung Gas	1.800.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Sapu injuk 20 buah x 17.000,00 = 340.000,00 Sapu Lidi 20 buah x 25.000,00 = 500.000,00 Tempat Sampah 20 buah x 17.500,00 = 350.000,00 Pembersih Lantai 20 buah x 22.000,00 = 440.000,00 Pembersih Kaca 20 botol x 8.500,00 = 170.000,00 Lap Pel 20 buah x 7.500,00 = 150.000,00 Lap Pembersih Kaca 20 buah x 15.000,00 = 300.000,00 Ember 20 buah x 7.500,00 = 150.000,00 Sikat WC Bertangkai 20 buah x 25.000,00 = 500.000,00 Alat Pel Bertangkai 20 buah x 7.500,00 = 150.000,00 Pengharum Ruangan 20 buah x 25.000,00 = 500.000,00 Serokan Sampah 20 buah x 9.000,00 = 180.000,00 Keset 20 buah x 17.500,00 = 350.000,00 Kran Kamar Mandi 20 Buah x 15.000,00 = 300.000,00 Gayung 20 Buah x 4.000,00 = 80.000,00 Kamoceng 20 Buah x 10.500,00 = 210.000,00 Lap Tangan 20 Buah x 62.000,00 = 1.240.000,00 Kored 20 Lusin x 30.000,00 = 600.000,00 Cangkul 20 Buah x 40.000,00 = 800.000,00 Kamper Kamar Mandi 20 Buah x 10.000,00 = 200.000,00 Tissue 20 Dus x 15.000,00 = 300.000,00 Sabun Pencuci Tangan 20 Botol x 10.000,00 = 200.000,00 Sabun Pencuci Piring 20 Buah x 20.000,00 = 400.000,00 Belanja Pengisian Tabung Gas (UPTD BLK) Pengisian Gas Elpiji 12 Buah x 150.000,00 = 1.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.13.01 . 50.19 . 5.2.2.01.09	Belanja Dokumentasi/Dekorasi	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Digital 1,000 Lembar x 2.000,00 = 2.000.000,00
1.20 . 1.13.01 . 50.19 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	10.800.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.13.01 . 50.19 . 5.2.2.02.06	Belanja Pameran / Promosi / Penyebarluasan Informasi (termasuk billboard, spanduk)	10.800.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00	Belanja Penyebarluasan Informasi (Spanduk) Belanja Spanduk (Ukuran spanduk 1 x 3) 54 Buah x 200.000,00 = 10.800.000,00
1.20 . 1.13.01 . 50.19 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	199.680.000,00	199.680.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.13.01 . 50.19 . 5.2.2.03.01	Belanja Telepon	54.000.000,00	54.000.000,00	0,00	0,00	Sekretariat Belanja Telepon 2 Line Telepon dan Speedy Dinas 12 kali /bulan x 2.500.000,00 = 30.000.000,00 UPTD BLK Belanja telepon 1 line telepon dan speedy 12 kali /bulan x 2.000.000,00 = 24.000.000,00
1.20 . 1.13.01 . 50.19 . 5.2.2.03.02	Belanja Air	39.600.000,00	39.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Air Disnakersostrans Sekretariat dan 4 Bidang 12 kali /bulan x 2.000.000,00 = 24.000.000,00 UPTD BLK 12 kali/bulan x 1.000.000,00 = 12.000.000,00 UPTD Bintal dan Kesos 12 kali /bulan x 300.000,00 = 3.600.000,00
1.20 . 1.13.01 . 50.19 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	102.000.000,00	102.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Listrik Disnakersostrans Sekretariat dan 4 bidang 12 kali/bulan x 6.000.000,00 = 72.000.000,00 UPTD BLK 12 kali/bulan x 2.000.000,00 = 24.000.000,00 UPTD Bintal dan Kesos 12 kali/bulan x 500.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.13.01 . 50.19 . 5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah	4.080.000,00	4.080.000,00	0,00	0,00	Surat Kabar Dinas 12 kali/bulan x 250.000,00 = 3.000.000,00 UPTD BLK 12 kali /bulan x 90.000,00 = 1.080.000,00
1.20 . 1.13.01 . 50.19 . 5.2.2.04	Belanja Premi Asuransi	28.527.120,00	28.527.120,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.13.01 . 50.19 . 5.2.2.04.04	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan	12.690.000,00	12.690.000,00	0,00	0,00	BPJS Kesehatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.13.01 . 50.19 . 5.2.2.04.05	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja dan Kematian	15.837.120,00	15.837.120,00	0,00	0,00	36 OB x 352.500,00 = 12.690.000,00 BPJS Ketenagakerjaan 36 OB x 439.920,00 = 15.837.120,00
1.20 . 1.13.01 . 50.19 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	82.000.000,00	82.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.13.01 . 50.19 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	72.000.000,00	72.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak / Gas dan Pelumas BBM Roda 4 : 2 Unit Mobil x 12 Bulan (Daihatsu Terios dan Toyota Avanza) 24 Unit /Bulan x 1.200.000,00 = 28.800.000,00 BBM Roda 4 : 1 x 200 Liter x 12 Bulan (Solar) 2,400 unit/liter x 9.000,00 = 21.600.000,00 BBM Roda 4 : 1 x 200 Liter x 12 Bulan (Toyota Kijang / Pertamina) 2,400 unit/liter x 9.000,00 = 21.600.000,00
1.20 . 1.13.01 . 50.19 . 5.2.2.05.05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	Biaya Surat Tanda Nomor Kendaraan Belanja Pajak STNK Roda 4 Daihatsu Terios 1 Unit x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Pajak STNK Roda 4 Toyota Avanza 1 Unit x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Pajak STNK Roda 4 Toyota Kijang 1 Unit x 700.000,00 = 700.000,00 Belanja Pajak STNK Roda 4 Isuzu Panther 1 Unit x 700.000,00 = 700.000,00 Belanja Pajak STNK Roda 4 Mitsubishi MTU 1 Unit x 700.000,00 = 700.000,00 Belanja Pajak STNK Roda 4 Mitsubishi MTU (UPTD BLK) 1 Unit x 700.000,00 = 700.000,00 Belanja Pajak STNK Roda 4 Isuzu Rescue (K3) 1 Unit x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Pajak STNK Roda 4 Mitsubishi Strada Recue 1 Unit x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Belanja Pajak STNK Roda 2 8 Unit x 150.000,00 = 1.200.000,00
1.20 . 1.13.01 . 50.19 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	43.851.000,00	43.851.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.13.01 . 50.19 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam)	37.200.000,00	37.200.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Amplop Dinas 200 dus x 30.000,00 = 6.000.000,00 Kop Dinas 100 rim x 55.000,00 = 5.500.000,00 Amplop Gaji 200 dus x 30.000,00 = 6.000.000,00 Blanko AK.I

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.13.01 . 50.19 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	6.651.000,00	6.651.000,00	0,00	0,00	3,000 lembar x 1.500,00 = 4.500.000,00 Blanko AK.II (bahan Karton Ukuran Folio) 3,000 lembar x 2.000,00 = 6.000.000,00 Blanko Wajib Laport 100 buku x 47.000,00 = 4.700.000,00 Blanko STS 100 buku x 15.000,00 = 1.500.000,00 Lembar Disposisi 100 buku x 17.000,00 = 1.700.000,00 Dus Arsip Ukuran Besar 100 buah x 13.000,00 = 1.300.000,00
1.20 . 1.13.01 . 50.19 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	54.000.000,00	54.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Penjilidan 300 buku x 15.000,00 = 4.500.000,00 Fotocopy 10,755 lembar x 200,00 = 2.151.000,00
1.20 . 1.13.01 . 50.19 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	49.200.000,00	49.200.000,00	0,00	0,00	Makanan dan Minuman Rapat Dinas Jamuan Ringan (25 Orang x 4 x 12 Bulan) 1,200 orang x 20.000,00 = 24.000.000,00 Jamuan Makan (70 Orang x 1 x 12 Bulan) 840 orang x 30.000,00 = 25.200.000,00
1.20 . 1.13.01 . 50.19 . 5.2.2.11.03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	Makanan dan Minuman Tamu Jamuan Ringan 240 orang x 20.000,00 = 4.800.000,00
1.20 . 1.13.01 . 50.19 . 5.2.2.12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya dan kelengkapannya	32.000.000,00	32.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Dinas (PDH) Pakaian PDH dan atributnya 80 stel x 400.000,00 = 32.000.000,00
1.20 . 1.13.01 . 50.19 . 5.2.2.12.04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	32.000.000,00	32.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pakaian Dinas (PDH) Pakaian PDH dan atributnya 80 stel x 400.000,00 = 32.000.000,00
1.20 . 1.13.01 . 50.19 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	97.702.460,00	97.702.460,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Provinsi Jawa Barat 1 paket /tahun x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Provinsi DKI Jakarta 1 Paket/Tahun x 17.702.460,00 = 17.702.460,00
1.20 . 1.13.01 . 50.19 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	97.702.460,00	97.702.460,00	0,00	0,00	Perjalanan Dinas Luar Daerah Provinsi Jawa Barat 1 paket /tahun x 80.000.000,00 = 80.000.000,00 Provinsi DKI Jakarta 1 Paket/Tahun x 17.702.460,00 = 17.702.460,00
1.20 . 1.13.01 . 51	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	1.797.058.068,00	2.198.058.068,00	401.000.000,00	22,31	
1.20 . 1.13.01 . 51.11	Pengadaan Inventaris Kantor	734.305.668,00	1.135.305.668,00	401.000.000,00	54,61	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.13.01 . 51.11 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	26.300.000,00	26.300.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.13.01 . 51.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	26.300.000,00	26.300.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.13.01 . 51.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	20.400.000,00	20.400.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Staf PPTK (2 Orang x 12 Bulan) 24 OB x 550.000,00 = 13.200.000,00 PPTK (1 Orang x 12 Bulan) 12 OB x 600.000,00 = 7.200.000,00
1.20 . 1.13.01 . 51.11 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	5.900.000,00	5.900.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Filling Cabinet PPK 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Pengadaan Komputer PPK 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Pengadaan Kelengkapan Software dan Pemasangan Jaringan Internet (Penluker) PPK 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Pengadaan Mebeulair PPK 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Pengadaan Alat - Alat Studio PPK 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang / Jasa 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Pengadaan Sound System Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Perencanaan Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 3 HOK x 150.000,00 = 450.000,00
1.20 . 1.13.01 . 51.11 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	97.920.000,00	97.920.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.13.01 . 51.11 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	65.000.000,00	65.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.13.01 . 51.11 . 5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Broadcast	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Web Hosting, Server, Data Base, Email, FTP

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.13.01 . 51.11 . 5.2.2.03.12	Belanja Jasa Pihak Ketiga	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	1 Tahun x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 Koneksi Internet Provider 1 Tahun x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Pembuatan Website Informasi Pasar Kerja Kota Bogor 1 Paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 SMS Gateway 1 PAKET x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
1.20 . 1.13.01 . 51.11 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	32.920.000,00	32.920.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.13.01 . 51.11 . 5.2.2.21.04	Belanja Jasa Konsultasi Lainnya	32.920.000,00	32.920.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.13.01 . 51.11 . 5.2.3	Belanja Modal	610.085.668,00	1.011.085.668,00	401.000.000,00	65,73	DED Pembangunan Gedung Dinas Tenaga Kerja, Sosial dan Transmigrasi Kota Bogor DED Pembangunan Gedung Disnakersostrans 1 Paket x 32.920.000,00 = 32.920.000,00
1.20 . 1.13.01 . 51.11 . 5.2.3.03	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor	0,00	401.000.000,00	401.000.000,00	0,00	
1.20 . 1.13.01 . 51.11 . 5.2.3.03.16	BM Pengadaan Alat-alat Angkutan Darat Bermotor Double Cabin	0,00	401.000.000,00	401.000.000,00	0,00	Pengadaan Mobil Double Cabin 1 Paket x 400.000.000,00 = 400.000.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 Paket x 500.000,00 = 500.000,00
1.20 . 1.13.01 . 51.11 . 5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor	147.000.000,00	147.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.13.01 . 51.11 . 5.2.3.11.02	BM Pengadaan Almari	88.000.000,00	88.000.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Lemari Rak Arsip Lemari Rak Arsip 10 Buah x 4.000.000,00 = 40.000.000,00 Pengadaan Lemari Arsip Berkas Lemari Arsip Berkas 8 Buah x 6.000.000,00 = 48.000.000,00
1.20 . 1.13.01 . 51.11 . 5.2.3.11.04	BM Pengadaan Filling Kabinet	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Filling Cabinet (4 laci) Filling Cabinet 4 Laci 10 Buah x 2.000.000,00 = 20.000.000,00
1.20 . 1.13.01 . 51.11 . 5.2.3.11.07	BM Pengadaan Alat Pendingin Ruangan	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	BM Alat Pendingin Ruangan (AC) 1 PK BM pengadaan AC 1 PK 6 Buah x 4.000.000,00 = 24.000.000,00
1.20 . 1.13.01 . 51.11 . 5.2.3.11.08	BM Pengadaan Sound System	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Sound System Sound System Meeting 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.13.01 . 51.11 . 5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer/Program Komputer	284.980.000,00	284.980.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.13.01 . 51.11 . 5.2.3.12.02	BM Pengadaan Komputer/PC	56.000.000,00	56.000.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Komputer/ PC Komputer / PC 7 Unit x 8.000.000,00 = 56.000.000,00
1.20 . 1.13.01 . 51.11 . 5.2.3.12.03	BM Pengadaan Komputer Note Book/PC Tablet	56.000.000,00	56.000.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Komputer Note Book/PC Tablet Note Book 7 Unit x 8.000.000,00 = 56.000.000,00
1.20 . 1.13.01 . 51.11 . 5.2.3.12.04	BM Pengadaan Printer	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Printer Printer 7 Unit x 2.000.000,00 = 14.000.000,00 BM Pengadaan Printer Laserjet (Penluker) Printer Laserjet 1 Unit x 4.000.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.13.01 . 51.11 . 5.2.3.12.06	BM Pengadaan Monitor/Display	72.000.000,00	72.000.000,00	0,00	0,00	BM Anjungan Informasi Mandiri dan Monitor/Display Belanja Anjungan Informasi Mandiri 2 Paket x 10.000.000,00 = 20.000.000,00 Belanja Digital Signage 1 Paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Belanja Running Text Display 1 Paket x 10.000.000,00 = 10.000.000,00 Belanja Monitor LED 3 Unit x 4.000.000,00 = 12.000.000,00 Belanja Monitor Led Running Text Display 1 Unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.13.01 . 51.11 . 5.2.3.12.08	BM Pengadaan UPS/Stabilizer	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00	BM UPS Belanja UPS 5 Unit x 2.000.000,00 = 10.000.000,00
1.20 . 1.13.01 . 51.11 . 5.2.3.12.09	BM Pengadaan Kelengkapan Komputer/Flash Disk, Mouse, Keyboard, Harddisk, Speaker)	3.200.000,00	3.200.000,00	0,00	0,00	Modem USB Belanja Modem USB 2 Unit x 800.000,00 = 1.600.000,00 Webcam 2 unit x 800.000,00 = 1.600.000,00
1.20 . 1.13.01 . 51.11 . 5.2.3.12.10	BM Pengadaan Peralatan Jaringan Komputer	69.780.000,00	69.780.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Kelengkapan dan Pemasangan Jaringan Internet (Dinas) Kelengkapan dan Pemasangan Jaringan Internet (Dinas) 1 Paket x 69.780.000,00 = 69.780.000,00
1.20 . 1.13.01 . 51.11 . 5.2.3.13	Belanja Modal Pengadaan Mebeulair	122.500.000,00	122.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.13.01 . 51.11 . 5.2.3.13.01	BM Pengadaan Meja Kerja	50.700.000,00	50.700.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.13.01 . 51.11 . 5.2.3.13.04	BM Pengadaan Kursi Kerja	71.800.000,00	71.800.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Meja Kerja Meja Kerja 10 Buah x 3.000.000,00 = 30.000.000,00 Meja Kerja 1/2 Biro 10 Buah x 2.000.000,00 = 20.000.000,00 Meja Komputer 1 Buah x 700.000,00 = 700.000,00
1.20 . 1.13.01 . 51.11 . 5.2.3.16	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Studio	33.105.668,00	33.105.668,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Kursi Kerja Kursi Kerja Sandaran Sedang 10 Buah x 2.000.000,00 = 20.000.000,00 Kursi Susun Futura 50 Buah x 500.000,00 = 25.000.000,00 Kursi Tipe Rows 2 Buah x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Kursi Tipe Single Seat 4 Buah x 700.000,00 = 2.800.000,00 Kursi Lipat 50 Buah x 400.000,00 = 20.000.000,00
1.20 . 1.13.01 . 51.11 . 5.2.3.16.01	BM Pengadaan Kamera	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	0,00	BM Pengadaan Kamera Camera 2 Unit x 4.000.000,00 = 8.000.000,00
1.20 . 1.13.01 . 51.11 . 5.2.3.16.02	BM Pengadaan Handycam	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Handycam Handycam 2 Unit x 6.000.000,00 = 12.000.000,00
1.20 . 1.13.01 . 51.11 . 5.2.3.16.03	BM Pengadaan Proyektor	13.105.668,00	13.105.668,00	0,00	0,00	Pengadaan Infocus Pengadaan Infokus 1 Unit x 13.105.668,00 = 13.105.668,00
1.20 . 1.13.01 . 51.11 . 5.2.3.17	Belanja Modal Pengadaan Alat-alat Komunikasi	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Faksimile Faksimile 1 Buah x 4.500.000,00 = 4.500.000,00
1.20 . 1.13.01 . 51.11 . 5.2.3.17.02	BM Pengadaan Faksimili	4.500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.13.01 . 51.11 . 5.2.3.76	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.13.01 . 51.11 . 5.2.3.76.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Jaringan	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00	BM Switotch Hub dan Rauter Belanja Switch Hub 5 Unit x 2.000.000,00 = 10.000.000,00 Belanja Rauter 2 Unit x 4.000.000,00 = 8.000.000,00
1.20 . 1.13.01 . 51.30	Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor	1.062.752.400,00	1.062.752.400,00	0,00	0,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.20 . 1.13.01 . 51.30 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	32.350.000,00	32.350.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.13.01 . 51.30 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	32.350.000,00	32.350.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.13.01 . 51.30 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	23.050.000,00	23.050.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan Staff PPTK (2 Orang x 12 Bulan) 24 OB x 600.000,00 = 14.400.000,00 Pengguna Anggaran 1 OB x 850.000,00 = 850.000,00 PPTK (1 Orang x 12 Bulan) 12 OB x 650.000,00 = 7.800.000,00
1.20 . 1.13.01 . 51.30 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	9.300.000,00	9.300.000,00	0,00	0,00	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa PPK 6 Paket x 500.000,00 = 3.000.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 6 Paket x 500.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Tim Juru Gambar 3 Paket x 100.000,00 = 300.000,00 Juru Hitung 3 Paket x 100.000,00 = 300.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 6 Paket x 150.000,00 = 900.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 6 Paket x 150.000,00 = 900.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 6 Paket x 150.000,00 = 900.000,00
1.20 . 1.13.01 . 51.30 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	450.402.400,00	450.402.400,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.13.01 . 51.30 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.13.01 . 51.30 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	Tambah Daya berikut Instalasi Listrik 1 Paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00
1.20 . 1.13.01 . 51.30 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	129.348.000,00	129.348.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.13.01 . 51.30 . 5.2.2.05.01	Belanja Service	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Servis kendaraan Dinas Service dan Cek Rem Mobil Daihatsu Terios 3 kali x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Service dan Cek Rem Mobil Toyota Avanza 3 kali x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Service dan Cek Rem Mobil Toyota Kijang 3 kali x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Service dan Cek Rem Mobil Isuzu Panther 3 kali x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Service dan Cek Rem Mobil Mitsubishi MTU 3 kali x 1.000.000,00 = 3.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.13.01 . 51.30 . 5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang	96.000.000,00	96.000.000,00	0,00	0,00	Service dan Cek Rem Mobil MTU (UPTD BLK) 3 kali x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Service dan Cek Rem Mobil Isuzu Rescue K3 3 kali x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Service dan Cek Rem Mobil Mitsubishi Strada (Rescue) 3 kali x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Dinas Penggantian Ban Dua Mobil Dinas 8 Ban x 2.000.000,00 = 16.000.000,00 Accu 70 AH untuk 2 Mobil Dinas 2 Buah x 1.200.000,00 = 2.400.000,00 As Kopling untuk 2 Mobil Dinas 2 Buah x 2.800.000,00 = 5.600.000,00 Penggantian Ban untuk 6 Mobil Dinas 24 Ban x 1.000.000,00 = 24.000.000,00 Accu 60 AH untuk 6 Mobil Dinas 6 Buah x 920.000,00 = 5.520.000,00 As Kopling untuk 6 Mobil Dinas 6 Buah x 2.800.000,00 = 16.800.000,00 As Shock Breaker untuk 6 Mobil Dinas 6 Set x 509.850,00 = 3.059.100,00 Air Radiator untuk 6 Mobil Dinas 36 Galon x 92.000,00 = 3.312.000,00 Ban Join Bawah untuk 6 Mobil Dinas 6 Unit x 430.000,00 = 2.580.000,00 Kabel Rem untuk 6 Mobil Dinas 6 Unit x 410.000,00 = 2.460.000,00 As Roda untuk 6 Mobil Dinas 6 Unit x 1.900.000,00 = 11.400.000,00 Dragler Lagher untuk 6 Mobil Dinas 6 Unit x 478.150,00 = 2.868.900,00
1.20 . 1.13.01 . 51.30 . 5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	9.348.000,00	9.348.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak /Gas dan Pelumas Ganti Oli Mesin Daihatsu Terios 3 Kali x 240.000,00 = 720.000,00 Ganti Oli Mesin Toyota Avanza 3 Kali x 240.000,00 = 720.000,00 Ganti Oli Mesin Toyota Kijang 3 Kali x 240.000,00 = 720.000,00 Ganti Oli Mesin Isuzu Panther 3 Kali x 240.000,00 = 720.000,00 Ganti Oli Mesin Mitsubishi MTU 3 Kali x 240.000,00 = 720.000,00 Ganti Oli Mesin Isuzu Rescue K3 3 Kali x 240.000,00 = 720.000,00 Ganti Oli Mesin MTU (UPTD BLK) 3 Kali x 240.000,00 = 720.000,00 Ganti Oli Mesin Mitsubishi Strada (Rescue) 3 Kali x 240.000,00 = 720.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.13.01 . 51.30 . 5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan	221.449.400,00	221.449.400,00	0,00	0,00	Ganti Oli Persneling Ganti Oli Persneling Daihatsu Terios 2 Kali x 224.250,00 = 448.500,00 Ganti Oli Persneling Toyota Avanza 2 Kali x 224.250,00 = 448.500,00 Ganti Oli Persneling Toyota Kijang 2 Kali x 224.250,00 = 448.500,00 Ganti Oli Persneling Isuzu Panther 2 Kali x 224.250,00 = 448.500,00 Ganti Oli Persneling Mitsubishi MTU 2 Kali x 224.250,00 = 448.500,00 Ganti Oli Persneling MTU (UPTD BLK) 2 Kali x 224.250,00 = 448.500,00 Ganti Oli Persneling Rescue K3 2 Kali x 224.250,00 = 448.500,00 Ganti Oli Persneling Mitsubishi Strada (Rescue) 2 Kali x 224.250,00 = 448.500,00
1.20 . 1.13.01 . 51.30 . 5.2.2.20.05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	161.449.400,00	161.449.400,00	0,00	0,00	BM Pemeliharaan Gedung Perbaikan Pagar / Sekat Ruangan UPTD Bintal dan Kesos 1 Paket x 140.000.000,00 = 140.000.000,00 Belanja Pemeliharaan Gedung Pemeliharaan Ruangan Gedung 1 Paket x 21.449.400,00 = 21.449.400,00
1.20 . 1.13.01 . 51.30 . 5.2.2.20.09	Belanja Pemeliharaan Peralatan Kantor	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Peralatan Pelatihan Pelatihan Komputer 2 Kali x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Pelatihan Menjahit 2 Kali x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Pelatihan Otomotif 2 Kali x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Pelatihan Tata Rias 2 Kali x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Pelatihan Tata Boga 2 Kali x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Pelatihan Las 2 Kali x 2.000.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.13.01 . 51.30 . 5.2.2.20.10	Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor	9.000.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pemeliharaan Perlengkapan Kantor Perbaikan / Penggantian AC : 6 Buah x Rp. 1.500.000,- 6 Kali x 1.500.000,00 = 9.000.000,00
1.20 . 1.13.01 . 51.30 . 5.2.2.20.11	Belanja Pemeliharaan Komputer	16.000.000,00	16.000.000,00	0,00	0,00	Perbaikan / Penggantian Komponen Komputer dan Printer

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.13.01 . 51.30 . 5.2.2.20.15	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Studio	6.000.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	Perbaikan / Penggantian komponen komputer dan printer : 6 Set x Rp. 2.000.000,- 6 Buah x 2.000.000,00 = 12.000.000,00 Perbaikan / penggantian komponen Notebook Perbaikan/penggantian komponen Notebook : 2 Unit x Rp. 2.000.000,- 2 Buah x 2.000.000,00 = 4.000.000,00
1.20 . 1.13.01 . 51.30 . 5.2.2.20.20	Belanja Pemeliharaan Tanah/ Taman	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Pemeliharaan dan Pergantian Peralatan Studio Pemeliharaan Projector / infocus : 3 Buah x Rp. 2.000.000,- 3 Buah x 2.000.000,00 = 6.000.000,00
1.20 . 1.13.01 . 51.30 . 5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultasi	59.605.000,00	59.605.000,00	0,00	0,00	Pemeliharaan Taman 4 Kali x 1.250.000,00 = 5.000.000,00
1.20 . 1.13.01 . 51.30 . 5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan	36.199.000,00	36.199.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Konsultasi Perencanaan Papan Running Text 1 Paket x 12.977.000,00 = 12.977.000,00 Perbaikan / Sekat Ruangan UPTD Bintal dan Kesos 1 Paket x 10.245.000,00 = 10.245.000,00 Pembuatan Mesjid (Mushola) 1 Paket x 12.977.000,00 = 12.977.000,00
1.20 . 1.13.01 . 51.30 . 5.2.2.21.03	Belanja Jasa Konsultasi Pengawasan	23.406.000,00	23.406.000,00	0,00	0,00	Belanja jasa Konsultasi Pengawasan Papan Running Text 1 Paket x 8.778.000,00 = 8.778.000,00 Perbaikan / Sekat Ruangan UPTD Bintal dan Kesos 1 Paket x 5.850.000,00 = 5.850.000,00 Pembuatan Mesjid (Mushola) 1 Paket x 8.778.000,00 = 8.778.000,00
1.20 . 1.13.01 . 51.30 . 5.2.3	Belanja Modal	580.000.000,00	580.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.13.01 . 51.30 . 5.2.3.26	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan	580.000.000,00	580.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.13.01 . 51.30 . 5.2.3.26.10	BM Pengadaan Kontruksi/Pembelian Bangunan Tempat Ibadah	190.000.000,00	190.000.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan Ibadah Pembuatan Mesjid (Mushola) 1 Paket x 190.000.000,00 = 190.000.000,00
1.20 . 1.13.01 . 51.30 . 5.2.3.26.21	BM Pengadaan Konstruksi Papan Hibauan	190.000.000,00	190.000.000,00	0,00	0,00	BM. Pengadaan Papan Hibauan (Running Text) Papan Running Text 1 paket x 190.000.000,00 = 190.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
1.20 . 1.13.01 . 51.30 . 5.2.3.26.25	BM Pengadaan Konstruksi/Pengadaan Pagar	70.000.000,00	70.000.000,00	0,00	0,00	Pengadaan Konstruksi /Pengadaan Pagar Pengadaan Pagar 1 Paket x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Penambahan Bangunan Pembuatan Gapura 1 Paket x 60.000.000,00 = 60.000.000,00 Pembuatan Con Block 1 Paket x 70.000.000,00 = 70.000.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kota Bogor
1.20 . 1.13.01 . 51.30 . 5.2.3.26.31	BM Pengadaan Konstruksi Penambahan Komponen Bangunan (Teralis, Gypsum, dan bahan lainnya)	130.000.000,00	130.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.13.01 . 53	Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.13.01 . 53.05	Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD	50.000.000,00	50.000.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.13.01 . 53.05 . 5.2.1	Belanja Pegawai (Bel. Langsung)	47.050.000,00	47.050.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.13.01 . 53.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	47.050.000,00	47.050.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.13.01 . 53.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS	47.050.000,00	47.050.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.13.01 . 53.05 . 5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	2.950.000,00	2.950.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.13.01 . 53.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.193.000,00	1.193.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.13.01 . 53.05 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.193.000,00	1.193.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						3 Rim x 45.000,00 = 135.000,00 Kertas HVS F4 70 gr 3 Rim x 50.000,00 = 150.000,00 Stopmap Biasa 30 Buah x 2.000,00 = 60.000,00 Snelhektekter Map Biasa 30 Buah x 3.000,00 = 90.000,00 Cartridge Black PG 810 2 Buah x 250.000,00 = 500.000,00 Tip Ex 1 Lusin x 60.000,00 = 60.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Buku Agenda Folio 100 Lembar 1 Buku x 25.000,00 = 25.000,00 Isi Hekter Kecil No. 10 2 Pak x 30.000,00 = 60.000,00 Klip Paper 1 Dus x 7.000,00 = 7.000,00 CD RW 3 Buah x 10.000,00 = 30.000,00 BInder Klip No. 155 2 Dus x 8.000,00 = 16.000,00
1.20 . 1.13.01 . 53.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.757.000,00	1.757.000,00	0,00	0,00	
1.20 . 1.13.01 . 53.05 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.757.000,00	1.757.000,00	0,00	0,00	
	SURPLUS / (DEFISIT)	(16.985.092.027,00)	(16.664.621.578,00)	320.470.449,00	(1,89)	Belanja Penggandaan Laporan Penggandaan Laporan 8,785 Lembar x 200,00 = 1.757.000,00

Bogor, 26 September 2016

WALIKOTA BOGOR

BIMA ARYA